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GİRİŞ 

Tüm dünyada 1980’lerden sonra toplumsal, ekonomik, teknolojik demografik ve 

uluslararası alanlardaki gelişmelerle birlikte özellikle bilim ve teknolojide akıl almaz hızlı ve 

önemli değişimler yaşanmıştır. Tüm bu değişimler halkın yaşam kalitesi ve beklentilerinde 

önemli değişim ve farklılıklar meydana getirmiştir. Özel sektörün bu değişim ve farklılaşan 

taleplere yönelik hızlı ve başarılı adaptasyonunu kamu sektöründe görmek mümkün 

olmamıştır.  

Halkın değişen ve farklılaşan beklentilerini karşılamakta zorlanan, gün geçtikçe 

hantallaşan, verimlilik ve etkinlikten uzaklaşan kamu sektörü yeniden yapılanma adına yoğun 

bir baskı altında kalmıştır. Bu baskıya daha fazla dayanamayan kamu sektörü, özel sektörün 

yönetim ve organizasyon modellerine yönelmiş ve son yıllarda toplam kalite yönetimi, süreç 

yönetimi ve stratejik yönetim gibi modeller kurtarıcı ve dönüştürücü olarak görülmeye 

başlamıştır.Dünyada yaşanan bu gelişim 2000’li yıllardan itibaren Türkiye’yi de etkisi altına 

almıştır. Uzunca süredir kamu sektöründe yapılmak istenen reform 2003 yılında başlayan 

yasalaşma hareketleri ile uygulamaya geçmiştir. Bu reformun odak noktasında yer alan 

stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme kavramları , 2003 yılında çıkarılan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 2005 yılında yasalaşan 5393 sayılı 

Belediye Kanunu ile tüm kamu kuruluşları ve belediyelere
1
 zorunlu hale getirilmiştir. Böylece 

tüm kamu kuruluşları ve belediyeler için, sürekli açık veren bütçelerinin stratejik plan ve 

performans programlarına bağlanması ile kaynakların yerinde kullanılması, hizmetlerde 

etkinlik ve verimliliği artırarak halkın değişen ve farklılaşan ihtiyaç ve beklentilerinin etkin 

olarak karşılanması ve kontrol edilebilirlik ve hesap verebilirlik ilkelerinin kamuda da 

yerleşmesi hedeflenmiştir. 

 

Kırşehir Belediyesi, Dünya ve Türkiye konjonktürüne uygun olarak daha önce 

hazırlamış olduğu stratejik planını,  29 Mart 2009 mahalli idareler seçimleri neticesinde 

Belediye Başkanının değişmesinden dolayı “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin 

Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in  7 nci maddesinin 3 ncü fıkrasının (ç) bendine 

isnaden değiştirme kararı almış ve bu doğrultuda çalışmalarına başlamıştır. 

 

Stratejik planlama çalışmalarımızda, özetle, belediyemizle ilgili aşağıdaki dört temel 

soruya cevap aranmıştır. 

 

Á NEREDEYİZ? 

Á NEREYE GİTMEK İSTİYORUZ? 

Á GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL ULAŞABİLİRİZ? 

Á BAŞARIMIZI NASIL TAKİP EDER ve DEĞERLENDİRİRİZ?    

       

       

 

                                                

 

1 5393 sayılı Kanun’un 41. maddesine göre, stratejik plan, nüfusu 50.000’nin üzerindeki belediyeler için zorunlu 

diğerleri için isteğe bağlıdır. 
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Yeniden planlama çalışması içinde ve NEREDEYİZ sorusuna cevap bulmak amacıyla; 

çevre analizi kapsamında nüfus, coğrafi alan, işgücü, eğitim, sağlık, kültür ve turizm gibi 

alanlarda Kırşehir iline ait veriler toplanmıştır. Bu veriler ışığında Kırşehir Belediyesini ve 

Kırşehir kentini bekleyen fırsat ve tehditler ortaya konmuştur.Ayrıca Kurum içi analiz 

kapsamında Belediyeye ilişkin, insan kaynakları, örgüt, teknolojik, fiziki ve mali yapıların 

analizi ile Kırşehir Belediyesinin güçlü ve zayıf yönleri tespit edilmiştir.Durum analizi 

kapsamında mevzuat analizi yapılarak görev ve sorumlulukların belirlenmesini müteakip son 

olarak “kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu 

yada olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlar” olarak tarif 

edilen paydaşlarımızı tespit ederek onların da görüş ve katkılarını almak üzere çeşitli 

yöntemler kullanılarak Paydaş analizi yapılmıştır. 

Kırşehir Belediyesinin mevcut durumunun ortaya konmasının ardından Kırşehir 

Belediyesinin katılımcı anlayış içinde kurum  misyon ve vizyonu  tespit edilerek planın 

yapılandırılmasına ilişkin olarak, Belediyenin stratejik amaç ve hedefleri tespit 

edilmiştir.Bu çalışmalarla NEREYE GİTMEK İSTİYORUZ ? sorusuna cevap bulunmaya 

çalışılmıştır. 

Bu çalışmayı, belirlenmiş olan stratejik amaç ve hedeflere NASIL ULAŞACAĞIMIZI 

gösteren ve Amaçlar ve hedeflere ulaşmak için takip edilecek yollar ve kullanılacak 

yöntemler olan stratejilerin tespit edilmesi faaliyetleri izlemiştir. 

 

Stratejik planlama faaliyetini, planın bir yıllık uygulama dilimini ihtiva eden ve 

performans hedefleriyle birlikte  yapılacak faaliyet ve projeleri içeren  performans programı 

ve performans esaslı bütçeleme çalışması takip edecektir. Çalışmanın son aşamasını, tüm 

birimlerin, performans planına uygun olarak belirledikleri hizmetlere ait performans 

göstergelerini kontrol etmeye dönük olarak kurdukları sistemler (detaylı iş planları) ve izleme 

değerlendirme faaliyetleri oluşturmaktadır ki; BAŞARIMIZI NASIL TAKİP EDER ve 

DEĞERLENDİRİRİZ? sorusuna cevap oluşturmaktadır. 

 

2009 yılı Eylül ayı itibari ile Kırşehir Belediyesi, Stratejik Planlama çalışmalarını 

tamamlayarak Türkiye’de başlayan kamu yönetimi reformuna en hızlı ve en etkin uyum 

sağlayan öncü belediyelerden biri olmayı hedeflemektedir. 
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BAŞKANDAN… 

 

Değerli Hemşehrilerim; 

Planlamak ve stratejik hareket etmek, bir kurumun en önemli gerçeği ve verimliliğe ulaşma 

yolunda göstereceği en mantıksal adımdır. Bu çerçevede hepinizin de bildiği üzere 5393 sayılı 

Yeni Belediye Kanunu ile mahalli idarelere faaliyetlerini stratejik anlamda planlama 

zorunluluğu getirilmiştir. 5 yıllık bir süreci kapsayacak olan bu plan ve performans programı 

bütçenin hazırlanmasına esas teşkil edecektir. Üzerinde son derece titizlikle durduğumuz 

çalışma ile Kırşehir Belediyesi’nin önümüzdeki 5 yıllık faaliyetlerini ortaya koymuş 

durumdayız. Günübirlik alınan kararlardan daima zarar gören bu tür kuruluşların tamamının, 

ilgili kanunlarla gerek zorunlu kılınsın gerekse herhangi bir zorunluluk olmasın planlama 

yapmak ve stratejik hareket etmeleri gelecekleri açısından son derece olumlu bir çaba 

olacaktır. “En kötü plan bile plansızlıktan iyidir” felsefesiyle yola koyulduğumuz bu projenin 

sonunda, Kırşehir Belediyesi olarak hizmet ettiğimiz sınırlar içerisindeki her türlü bilgiyi bir 

arada topladık. Bu doğrultuda şehrin fırsat ve tehditlerini de açıkça ortaya koyabilme 

imkanına sahip olduk. Tüm paydaşlarımızla çeşitli görüşmeler ve toplantılar düzenleyerek 

bizlerden neler istediklerini öğrendik. Kurum olarak misyon, vizyon ve ilkelerimizi 

belirleyerek kaliteyi yönetme sürecinde bir adım öne geçtik. Örgüt yapımızı yeniledik, insan 

kaynakları ve mali yapılarımızı kanunun emrettiği tüm ölçütlere uygun hale getirmenin 

gayreti içerisindeyiz ve bu yönde çok yol kat ettik.  

 

Şehrin tüm özelliklerini ortaya koyduğumuz bu planda, ulaşmayı düşündüğümüz amaç ve 

hedeflerimizi alt hedefler olarak birimlere sorumluluk olarak vermeyi uygun gördük. 

Kurumsallaşma yolunda tüm çalışmalarımıza son hızıyla devam edeceğiz. Bu çalışmada 

emeği geçen özellikle stratejik planlama ekibinde bulunan personel ile tüm çalışanlarıma  

teşekkür eder, saygılar sunarım. 
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1. MEVCUT DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama çalışmasını meydana getiren aşamalardan ilkini, “NEREDEYİZ?” 

sorusunun cevabına odaklanan, belediyenin mevcut durumunun ortaya koyulması ve analiz 

edilmesi oluşturmaktadır.  

Bu aşamada Kırşehir Belediyesinin mevcut durumu ; 

Á Kırşehir ve Kırşehir Belediyesinin tarihi 

Á Kırşehir Belediyesinin yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi  

Á Kırşehir Belediyesinin faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

Á Paydaş analizi 

Á Kırşehir Belediyesinin İç Çevre analizi 

Á Kırşehir Belediyesinin Dış Çevre analizi  

Başlıkları altında gerekli değerlendirmeler yapılarak ortaya koyulmaya çalışılmıştır.  

 

1.1 KIRŞEHİR VE KIRŞEHİR BELEDİYESİNİN TARİHİ 

 

Tarihi günümüzden asırlar öncesine kadar uzanan Kırşehir ilinin bulunduğu topraklar, 

Anadolu’da ilk siyasi birliği kuran Hititlerin toprakları içinde bulunuyordu. Hititlerin iç savaş 

ve iktidar kavgaları ile dağılıp yıkılmasından sonra bu topraklara Asurlular hakim olmuştur. 

Persler MÖ. 6. asırda bu bölgeyi istila etmişlerdir. MÖ. 4. asırda Makedonya kralı İskender 

Persleri yenmiş, Anadolu ve İran’ı istila ederek Makedonya devletine katmıştır. 

İskender’in ölümü ile bu bölge (Asya) Selevkos Devleti’nin nüfuzunda kalmış ise de 

aslen Kapadokya Krallığının olmuştur. Kapadokya Krallığı Roma İmparatorluğunun 

hakimiyetini tanımış ve bilahare Roma İmparatorluğu Kapadokya Krallığı ile birlikte bölgeyi 

kendine bağlamıştır. MS: 395 senesinde Roma İmparatorluğu Batı ve Doğu olarak ikiye 

bölününce bütün Anadolu gibi bu bölgede Doğu Roma (Bizans) ın payına 

düşmüştür.1071’den sonra Anadolu toprakları Türklere açılınca, Kırşehir’in Türk tarihine 

katılma devri başlamıştır. Kutalmış oğlu Süleyman Şah, kent ve çevresini Anadolu 

Selçukluları’na bağlamış, 1402’de Osmanlı’lar Ankara savaşında, Timur’a yenilince, Kırşehir 

ve yöresi, Karamanlılara verilmiştir. Çünkü bu savaşta Karamanlılar Timur tarafını tutup ona 

yardım etmişlerdir. Fatih Sultan Mehmet’in Karamanlıları yok etmesinden, Yavuz Sultan 

Selim’in Dulkadiroğlularını tarihten silmesinden sonra, Kırşehir kesinlikle Osmanlı’ların 

egemenliğine geçmiştir. Celali isyancıları zaman zaman şehre saldırıp yağmalama 

yapmışlardır.Bir ara Selçuklulara bağlı Danişmendoğulları bu bölgede hakim olmuşlar ve 

1120’de Selçuklulara bağlı bir vilayet daha sonra Konya Selçuklularının bir vilayeti olmuştur. 

12. asrın 2. yarısında şehir gelişmiş ve Anadolu’nun bağrında en büyük ilim ve kültür 

merkezlerinden biri haline gelmiştir. 

Kırşehir bu yüzyılda alimler ve tasavvuf büyükleriyle meşhur olmuştur.Dini ve iktisadi 

bir tarikat olan  Ahiliğin kurucusu Ahi Evran (Şeyh Mahmut Nasiruddin bin Ahmet el Hoyi) 

Kırşehir’e yerleşmiştir.Anadolu’nun iktisadi kalkınmasında büyük katkı sağlamış,gönderdiği 

halifeleri vasıtasıyla bu sistemi Anadolu sathına yaymış ve otokontrol sağlamıştır.Osmanlı 

gibi bir cihan imparatorluğunun kuruluşuna da zemin hazırlamıştır. Süleyman Türkmani ve 
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ahfadının Mevlevi Tarikatından olduğuna dair bilgiler bulunmaktadır.Bu da Kırşehir’in 

Mevleviliğin de merkezlerinden biri olduğunu gösterir.Büyük Türk Mutasavvıfı ve şairi Aşık 

Paşa da burada yaşamıştır.Türk Dili ve kültürünün gelişmesinde büyük katkıları 

olmuştur.Kırşehir bu asırda müstesna bir kültür ve ilim merkezi olmuştur.Kırşehir 1867 

yılında bucak, 1869 yılında ilçe, 1870 yılında sancak olmuş, Avanos, Keskin ve Mecidiye 

(Çiçekdağı) ilçeleri Kırşehir'e bağlanmıştır. 1921 yılında bağımsız mutasarrıflık, 1924 yılında 

il olan Kırşehir'e Avanos, Çiçekdağı, Hacıbektaş, Mucur ilçeleri bağlanmıştır. 1944 yılında 

ilçe olan Kaman, Kırşehir'e bağlanmıştır. 

20 Temmuz 1954 tarihinde 6429 sayılı kanun ile Nevşehir il, Kırşehir'de Nevşehir iline 

bağlı bir ilçe haline getirilmiş Çiçekdağı ilçesi Yozgat'a, Kaman Ankara'ya, Hacıbektaş, 

Mucur ve Avanos da Nevşehir'e bağlanmıştır.01 Temmuz 1957'de kabul edilen 7001 sayılı 

kanunla Kırşehir tekrar il haline getirilmiş, yeni ile Yozgat'ın Çiçekdağı, Ankara'nın Kaman 

ve Nevşehir'in Mucur ilçeleri bağlanmıştır. 

 

1.2.KIRŞEHİR BELEDİYESİNİN YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE               

MEVZUAT   ANALİZİ – FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLERİ 

 

1.2.1.BELEDİYENİN YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİ MEVZUAT ANALİZİ 

 

Belediyemize bağlı birimlerin hukuksal dayanakları analizi aşağıda 

listelendirilmiştir.Birimlerin görev, sorumlulukları ve hukuksal dayanaklarından da anlaşıldığı 

üzere Belediyenin görevleri sadece Belediye Kanunuyla sınırlı olmayıp, Şu an yürürlükte olan 

birçok Kanun ve yönetmelik hükümlerinde de Belediyemiz birimlerine görevler verilmiştir. 

Belediye Kanununun 14. maddesi ‘a’ bendinde Belediyenin görevleri kısa başlıklar altında 

tanımlanmıştır. 

Belediyenin görev ve sorumlulukları; 

5393 Sayılı Belediye Kanunu MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 

şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma 

ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; 

kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve 

beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır.  

15. maddesinin b bendinde ise Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde 

yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları 

vermek hükmü net bir şekilde ifade edilmiştir. Belediye Birimleri bu hüküm gereği çalışma 

usul esaslarını belirleyici yönetmelikler düzenleyebilir. 

 5393 Sayılı Belediye Kanunun 84. maddesi amir hükümdür. Bu maddede atıfta 

bulunulan kanunlarda aykırılık bulunsa dahi Belediye Kanununda hüküm içeren konular 

uygulanır der.  
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Uygulanmayacak hükümler 

 MADDE 84. — Bu Kanunla, belediyenin sorumlu ve yetkili kılındığı görev ve 

hizmetlerle sınırlı olarak; 24.4.1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumî Hıfzıssıhha Kanunu, 

4.7.1934 tarihli ve 2559 sayılı Polis Vazife ve Salâhiyet Kanunu, 10.6.1949 tarihli ve 5442 

sayılı İl İdaresi Kanunu, 12.9.1960 tarihli ve 80 sayılı 1580 sayılı Belediye Kanununun 15 

inci Maddesinin 58 inci Bendine Tevfikan Belediyelerce Kurulan Toptancı Hal'lerinin Sureti 

İdaresi Hakkında Kanun, 2.7.1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanunu, 13.10.1983 tarihli ve 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu, 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar Kanunu, 

14.6.1989 tarihli ve 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun, 27.5.2004 tarihli ve 5179 sayılı Gıdaların 

Üretimi, Tüketimi ve  Denetlenmesine Dair  Kanun Hükmünde  Kararnamenin  Değiştirilerek  

Kabulü Hakkında Kanun, 10.7.2003 tarihli ve 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu, 1.5.2003 

tarihli ve 4856 sayılı Çevre ve Orman Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile 

14.7.1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda bu Kanun hükümlerine aykırılık 

bulunması durumunda bu kanun hükümleri uygulanır. 
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1.2.2 BELEDİYE FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI 

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI  

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1

- 

-Umuma Açık İstirahat ve Eğlence 

Yerlerinin Ruhsatlandırılması ve 

Denetlenmesi 

-Sıhhi İşyerlerini Ruhsatlandırmak ve 

Denetlemek 

-Gayri Sıhhi İşyerlerini 

Ruhsatlandırmak ve Denetlemek 

 

2005/9207 Karar Sayılı İşyeri Açma 

ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin 

Yönetmenlik 

2

- 

İşyerlerinin Hafta Tatili Ruhsatlarını 

Düzenlemek ve Denetlemek 

394 Sayılı Hafta Tatili Hakkında 

Kanun 

3

- 

Kabahatler Kanununun Belediye 

Zabıtasına Düşen Görevleri Yapmak 

30.03.2005 Kabul tarihli 31.03.2005 

Resmi Gazete Yayınlanan 5326 Sayılı 

Kabahatler Kanunu 

4

- 

Tütün Ürünlerinin Zararlarının 

Önlenmesi ve Kontrolünü Yapmak 

4207 Sayılı Kanun ile Belediyelere 

Düşen Görevler 

5

- 

-Beldenin Düzeni ve Esenliği ile İlgili 

Görevlerini yapmak 

-Sağlıkla İlgili Görevleri Yapmak 

-Yardımla İlgili görevleri Yapmak 

-İmar ile İlgili Görevleri Yapmak 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

Üçüncü Bölüm Görev Yetki ve 

Sorumlulukları 

İçişleri Bankalığı 11 Nisan 2007 

tarihli ve 269490 Resmi Gazete 

yayınlanan Belediye Zabıtası 

Yönetmenliği 

6

- 

Tüketiciyi Koruma kanunu 12. 

maddesini uygulamak 

4077 sayılı kanunun 12. maddesi 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI  

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1 -Belediyenin katılımcı ,şeffaf, halkla 

bütünleşen yönetim anlayışı içinde hizmet 

üretmesine katkıda bulunmak 

-Belde toplumunun istem ,gereksinim 

ve sorunları konusunda belediye başkanıyla 

görüşmesine ortam ve olanak sağlamak 

-Belde sakinlerinin belediye 

başkanlığının tutum ve tavrıyla ilgili görüş 

ve düşüncelerini saptamak amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapmak, 

yaptırmak 

 

Özel kalem müdürlüğü çalışma 

yönergesi 

2 Belediyenin kurum içi ve kurum dışı 

yazışmaları 

5393 sayılı belediye kanununun 78 

nci maddesi 

3 Belediye başkanlığının temsil ağırlama 

ve tören giderleri ile ilgili yapılan 

harcamaları mahalli idareler harcama 

belgeleri yönetmeliği ile içişleri 

bakanlığının 25.04.1984 tarihli ve mahalli 

idareler genel müdürlüğünün 27302 sayılı 

onayı ile yürürlüğe giren yönerge’ de  

belirtilen kapsam ve esaslara göre 

yapılmasını sağlamak 

Özel kalem müdürlüğü çalışma 

yönergesi ve anılan genelgeler 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL 

DAYANAKLAR ANALİZİ 

 

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1 -Personel derece,kademe ilerleme 

işlemlerini yapmak 

-Personellerin sicil notlarını hazırlamak 

-İntibak yapmak 

-Naklen atama işlemleri yapmak 

-Memur ve İşçi emeklilik işlemini 

yapmak 

-Görevde yükselme işlemi yapmak 

-Kurum dışı geçici görevlendirme 

yapmak 

-Disiplin cezası işlemi yapmak 

-Naklen gidenlerin dosyasını 

göndermek 

-Yan ödeme işlemini yapmak 

-Mal beyannamelerini alarak kontrol 

etmek 

-Göreve yeni atanan memura özlük 

dosyası açmak 

-Kurumlar arası yazışmalar yapmak 

-İzin ve vizite kağıdı düzenlemek 

 

 

 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

2 İşe alınan işçileri SSK’ ya bildirmek 

İşe alınan işçileri İş Kur aracılığına 

bildirmek 

Öğrencilerin staj işlemlerini yapmak 

4857 Sayılı iş Kanunu 
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BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL 

DAYANAKLARI 

 

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1 -Belediye birimlerinin her türlü hizmet 

ve faaliyetlerini sözlü, yazılı ve görüntülü 

olarak basın-yayın yolu ile kamuoyuna 

tanıtır, bunun için basın toplantısı düzenler, 

afiş, haber bülteni hazırlayıp yayınlar, 

duyurular yapar.  

-Belediye birimlerinin hizmet ve 

faaliyetlerine ilişkin sözlü, görüntülü ve 

yazılı basında çıkan haberlerin takip ve 

tespitini yapar, bu haberleri cins ve 

konularına göre sınıflayarak arşivlenmesini 

sağlar. 

-İş takibi, ziyaret ve benzeri sebeplerle 

gelen vatandaşların sorunlarının hızlı ve 

tam olarak çözülmesi için gerekli 

çalışmaları koordine ederek sorunların 

çözümü noktasında görevlendirmeler yapar. 

-Başkan ile basın kuruluşları arasında 

koordinasyonu sağlar. 

-Belediyenin WEB sitesini hazırlar ve 

günceller. E-Belediye hizmetlerinin 

yürütülmesi için alt yapıları denetler. 

 -Belediyenin Stratejik Plan ve 

Performans Programındaki ilgili hedefleri 

gerçekleştirir. 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu  

2 Halkla ilişkilerin geliştirilmesi ve 

sürdürülmesini sağlamak için toplantı, 

anket, ziyaret, tanıtım vb. faaliyetleri 

gerçekleştirir.  

195 sayılı Basın İlan Kurumu 

Kanunu 

3 Bilgi edinme kanunu gereği 

vatandaşları yönlendirerek bilgilendirme ve 

çözüm üretme noktasında 15 günlük sürede 

olumlu veya olumsuz cevap verilmesi 

kaydıyla tüm müdürlüklerle koordinasyon 

sağlayarak Kırşehir halkı         ile belediye   

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

4982.madde 
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arasında   iletişimi   sağlar. 

4 Basında çıkan yanlış, hatalı ve eksik 

haberleri tespit ederek ilgili birimler ve 

müdürlüklerden doğru bilgileri alır ve basın 

kuruluşlarına tekzipleri iletir ve belediye 

hukuk işleri ile birlikte koordineli çalışır. 

4756 sayılı Radyo ve televizyon 

kuruluş ve yayınları hakkında kanun  

5 İç ve Dış Denetim sırasında denetçilere 

ve yargıya intikal eden hususlarda 

mahkemelere bilgi, belge ve kolaylıklar 

sağlar. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol kanunu 

6 Kent Konseyi faaliyetlerinin etkili ve 

verimli yürütülmesi için yardım ve destek 

sağlar. 

Belediye Yasası 76. Madde 

 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI  

 

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1 Hizmet: Tıbbi Atıkların toplanması ve 

taşınması  

2872 Sayılı Çevre Kanunu Tıbbi 

Atıkların Kontrolü Yönetmeliği  

2 Hizmet: Katı Atıkların Düzenli 

depolanması  

2872 Sayılı Çevre Kanunu Katı 

Atıkların Kontrolü Yönetmeliği  

3 Hizmet: Atık su Arıtma Tesisi 

kurulması 

2872 Sayılı Çevre Kanunu Su 

Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 

4 Hizmet: Gelen şikâyetler üzerine 

gürültü ölçümlerinin yapılması 

2872 Sayılı Çevre Kanunu Çevresel 

Gürültünün Değerlendirilmesi   
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SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI 

 

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1 -İçme ve kullanma suyu temin etmek 

-İçme ve kullanma suyu kanallarını 

açma 

-İçme ve kullanma suyu şebeke 

döşeme 

-İçme ve kullanma suyu arızalarını 

giderme içme ve kullanma suyu 

dezenfeksiyonunu yapma , içme ve 

kullanma suyu konusunda halkı 

bilinçlendirme 

-İçme ve kullanma suyunu 

mikroplardan arındırma ile ilgili olarak il 

özel idare ve sağlık kurumları ile işbirliği 

yapma 

-İçme ve kullanma suyu depo ,kuyu ve 

isale hatlarının bakım ve onarımını ve aynı 

zamanda güvenliğini sağlama , personelin 

mesleki bilgisini artırmak amacıyla hizmet 

içi eğitime tabi tutma 

-Mahalle çeşmeleri gibi içmeye ve 

kullanmaya uygun olmayan çeşmelere 

içilmez  veya kullanılmaz levhaları asma 

-Su da kirlenme olması halinde kirletici 

odakların belirlenip izale edilmesi 

-Su analiz sonuçlarının düzenli bir 

şekilde korunması ve ilgili birimlere 

sunulması 

 

5393 sayılı Belediye kanunu 15. 

maddesinin e bendi gereği 
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI  

 

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

 -Yangın söndürme 

-İnsan ve hayvan kurtarma 

-Yol ve kaldırımların yıkanması 

-İstisnai durumlarda vatandaşa su 

dağıtma 

-Asansörde mahsur kalan ve kapısı 

kilitli kalan vatandaşa yardım etme 

-Resmi ve dini günlerde pankart, afiş 

ve bayrak asma 

-Belediye başkanının vermiş olduğu 

diğer görevleri yapmak 

5393 sayılı kanun, itfaiye 

yönetmeliği 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE  HUKUKSAL 

DAYANAKLARI 

 

S

.NO 

HİZMETLER YASAL DAYANAK 

 -Yardıma muhtaç vatandaşların tespiti 

ve yardım yapılması 

-Kadın aktivite merkezinin işletilmesi 

ve mesleki ve sosyal içerikli kurslar 

5393 sayılı Belediye kanunu 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI  

S.NO HİZMETLER YASAL DAYANAK 

1 İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de 

içeren idare bütçesini, stratejik plan ve 

yıllık performans programına uygun 

olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin 

bunlara uygunluğunu izlemek ve 

değerlendirmek 

a) 5018 sayılı kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

b) 5393 sayılı Belediye 

kanunu 

c) Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliği 

d) Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul Ve 

Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

e) Performans Programı 

Hazırlama Rehberi 

 

2 Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe 

ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı 

harcama programı hazırlamak ve hizmet 

gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin 

ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak 

a) 5018 sayılı kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

b) 5393 sayılı belediye kanunu 

c) Mahalli İdareler Bütçe ve 

Muhasebe Yönetmeliği 

 

3 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe 

uygulama sonuçlarına ilişkin verileri 

toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin 

hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak 

a) 5018 sayılı Kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

b) Mahalli idareler bütçe ve 

muhasebe yönetmeliği 

 

4 İlgili mevzuatı çerçevesinde idare 

gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve 

alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini 

yürütmek. 

a) 2464 sayılı belediye 

gelirleri kanunu 

b) 6183 sayılı amme alacakları 

tahsil usulü kanunu 

5 İdarenin muhasebe hizmetlerini 

yürütmek. 

 

a) 5018 sayılı kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

b) 5393 sayılı belediye kanunu 

c) Mahalli idareler Harcama 

belgeleri yönetmeliği 

d) Mahalli idareler Bütçe ve 

Muhasebe yönetmeliği 

6 Başkanlık birimleri tarafından Başkanlık birimleri tarafından 
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hazırlanan birim faaliyet raporlarını da 

esas alarak başkanlık faaliyet raporunu 

hazırlamak. 

 

hazırlanan birim faaliyet raporları 

 

     

      7 

   İdarenin mülkiyetinde veya 

kullanımında bulunan taşınır ve 

taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini 

düzenlemek 

 

a) 5018 sayılı kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

b) Taşınır mal yönetmeliği 

Taşınmaz mal yönetmeliği 

8 İdarenin, diğer idareler nezdinde 

takibi gereken mali iş ve işlemlerini 

yürütmek ve sonuçlandırmak. 

a) 5018 sayılı kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

 

9 Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın 

uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgileri 

sağlamak ve danışmanlık yapmak 

a) 5393 sayılı belediye kanunu 

10 Ön mali kontrol faaliyetini yürütmek a) 5018 sayılı kamu mali 

yönetimi ve kontrol kanunu 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI 

 

S

.NO 

YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL DAYANAK 

1 -Çöpleri toplatmak 

-Cadde ve sokaklarda uygun yerlere 

çöp kovası ve konteynerlerinin koymak 

-Araç parkını oluşturmak 

-Genel temizlik, çevre temizliği ve 

mücadele için gerekli konteynır araç-gereç 

ve ilacı sağlamak 

-Halkın çevre temizliği konusunda 

bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalar 

yapmak 

-Cadde ve sokakların temizliğini 

yapmak 

''5393 sayılı Belediye yasası/5018 

sayılı Mali Yönetim Ve Kontrol kanunu 
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL 

DAYANAKLARI 

 

S.NO YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL 

DAYANAK   

1 İlimizin Mevcut gelecekteki ulaşım karakteristik özelliklerini 

belirleyip, ulaşım talepleri için gerekli plan,proje,etüt çalışmalarını 

yapmak veya yaptırmak. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

2 

 

İlimizde kent içi Trafik sorunlarını tespit ederek sorunların 

amaç ve hedefler ışığında çözüme ulaştıracak politikalar üretmek. 

 

5393 Sayılı 

Bel.Kanunu 14 ve 

67. madde 

3 

 

Kırşehir Nazım imar planı, Uygulama imar planı ve arazi 

kullanım kararlarıyla uyumlu ulaşım master planı yapmak- 

yaptırmak- uygulamak ve uygulanan planı zaman içinde 

gözetleyerek değerlendirmek ve ulaşımla ilgili sonuçlar çıkarmak 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 67. 

madde- 3194 

Sayılı İmar 

Kanunu 

4 

 

Ulaşım taleplerine uygun olarak ulaşım sistemleri 

gerçekleştirmek ve hizmet kalitesini yükseltmek için çalışmalar 

yapmak. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

5 

 

Ulaşım ağının daha etkin ve verimli kullanılması için 

düzenlemeler yapmak. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

6 

 

Yayalara, özürlülere ve yaşlılara öncelikli olarak bütün 

kullanıcılara yönelik kaliteli ve güvenli mekânlar oluşturmak ve 

projelendirmek. 

 

5393 sayılı 

Belediye Kanunu 

   

7 

 

Kent merkezi ve gelişme alanlarında otopark düzenlemeleri 

yapmak, planlamak, Kurumumuz tarafından işletime açmak veya 

kiraya vermek. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 15. 

madde 3194 

Sayılı İmar 

Kanunu-Otopark 
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Yönetmeliği 

8 

 

Bütün kullanıcılar için faydalı olabilecek plan ve politikalar 

üretip; sorunların çözümü noktasında Belediye Başkanını temsilen 

İl Trafik Komisyon toplantılarına katılmak, görüş bildirmek ve 

kararlar alınmasını sağlamak. 

2918 Sayılı 

Trafik Kanunu 

12.mad 

Yönet.18.madde 

9 

 

 

Mevcuttaki bütün ticari taksi, servis, özel servis, dolmuş- 

minibüs, otobüs vb. Her türlü toplu taşıma araçlarının zaman, 

güzergâh ve sayılarını belirlemek, ruhsatlandırmak ve yasalar 

çerçevesinde denetimlerini yapmak 

 

5393 Sayılı 

Belediye kanunu 

15 ve 51. madde- 

1608 Sayılı 

Kanun 1. madde-

5326 Kabahatler 

Kanunu 32. 

madde  

10 

 

Ulaşım planı doğrultusunda kavşak, geometrik düzenleme 

çalışmaları yapmak ve sinyalizasyon sistemlerini kurmak- 

kurdurmak, denetlemek 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

11 

 

Araç ve yaya yollarındaki yatay ve düşey işaretlemeleri 

yapmak ve yaptırmak. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

12 Trafik eğitimi noktasında yetkili ve ilgili kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yapmak, bu konuda katkı sağlamak. 

 

2918 Sayılı 

Trafik kanunu 

    13 İlköğretim öncesi ve İlköğretim çağındaki çocukların Trafik 

eğitimi ve bilincinin artırılması için Trafik Eğitim pisti kurmak ve 

bu pistin 

kullanımına katkı sağlamak 

2918 sayılı 

Karayolları Trafik 

kanunu 10. 

madde 

    14 Toplu taşıma araçları için güzergâh planları yapmak  

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde p 

bendi 

    15 Ticari faaliyet gösteren araçların çalışma usul, esaslarıyla 

ilgili Kanunlar çerçevesinde yönetmelikler düzenlemek ve 

Belediye Meclisine sunmak. 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde b 

bendi 

    16 Cep otoparkı, yeraltı ve yer üstü otoparklar, katlı otoparklar, 

duraklar, transfer merkezleri, otogar alanları için etkili çalışmalarla 

yer tespiti yapmak veya yaptırmak. 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde p 

bendi- 3194 
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 Sayılı İmar 

kanunu 

    17 Gerekli olan yerlerde köprülü kavşak, katlı kavşak, alt ve üst 

geçit planlamalarını yapmak veya yaptırmak. 

 

5393 sayılı 

Belediye , 3194 

say. İmar kanunu 

18 Kırşehir Belediye Meclisi tarafından onaylanan Ticari Taksi; 

Ticari Minibüs ve Özel servis araçlarını içeren yönetmelik 

hükümlerini yerine getirmek. 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

18. madde m 

bendi 

19 Sinyalizasyon sistemlerinde oluşabilecek teknik arızalara 

müdahale edip gidermek ya da tamirini sağlamak. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

20 Belediyemiz tarafından kurulacak olan sinyalizasyon takip 

ağını tek bir merkezden kontrol etmek ve arızalara anında 

müdahale etmek. 

 

5393 Sayılı 

Bel. Kanunu 14 

ve 67. madde 

21 Belediye birimlerinin çalışmalarına yardım etmek. Trafikle 

ilgili tedbirler almak, yol kapama vs.  

 

Belediye 

Zabıta 

Yönetmeliği 

22 Yazı İşleri servisimizde; Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne ait 

tüm yazışmaları takip etmek. Ticari faaliyet gösteren araçların 

tamamını ruhsatlandırmak 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde b 

bendi 

23 Kentin alt yapısına zarar verebilecek ağır tonajlı kamyonlar, iş 

makineleri ve tarım makinelerinin Kent merkezine girmesine ve 

park etmesine mani olmak. 

 

1608 – 5326-

2918-5393 Sayılı 

Kanunlar ve 

Belediye Zabıta 

Yönetmeliği 

24 Ticari araçların taksimetre ve gece tarifesinin denetlenmesi 

faaliyetlerini yürütmek 

 

Belediye 

Zabıta 

Yönetmeliği  

25 Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Genel emirler ve diğer Mevzuata 

uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında ve eksiksiz 

yerine getirmek. 

 

5393 Bel.. 

Kanunu 51. ve 

Belediye Zabıta 

Yönetmeliği 

26 Trafik kazaları ya da Kentin alt yapısına zarar verilebilecek 

durumlarda olay yerine ulaşıp kamuya ait zararları tutanakla tespit 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 
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edip, olaya müdahil şahsa tebliğ edip zararın teminini sağlamak.  51 ve 15. madde I 

bendi 

27 Kurumumuza bağlı olan Kent içi toplu taşıma araçları, Halk 

otobüslerinin kural ve yönetmeliklere uygun çalışmasını 

sağlayacak faaliyetleri yürütmek. 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde f bendi 

28 Halk otobüslerinin çalışma saatleri konusunda çizelgeler 

oluşturmak 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde f bendi 

29 Halk otobüslerinin sürücülerinin deneyimli, güvenli, halka 

nazik tavırlı kişilerden oluşturulmasını sağlamak. 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde f bendi 

30 Kentsel ulaşımda sıkıntılar yaşanmaması adına ihtiyaçlar 

doğrultusunda sefer sayılarını düzenlemek. 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde f ve p 

bendi 

31 Halk otobüsü durak yerlerini ve güzergâhlarını tespit etmek. 

 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde f ve p 

bendi 

32 Halk otobüsleri durak yerlerinin kapalı olması gerekli olan 

yerleri tespit etmek. Üzeri kapalı durak yerleri ve mevcut olan 

bekleme yerlerinin bakımını yaptırmak 

 

5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

15. madde f bendi 

33 Düzenli yolcu taşımalarında otobüslerin hareket ve varış 

noktalarının Terminaller olduğu esasına dayalı olarak. 

Şehirlerarası otobüslerin hareketlerinin Belediyemiz Otogarından 

Hareket etmesini sağlamak. 

 

Karayolları 

Taşıma 

Yönetmeliği 51/d 

bendi 

34 Otogar Zabıtasınca uygulanması gereken hükümleri yerine 

getirmek 

 

4925 sayılı 

Karayolu Taşıma 

Kanunu-5393 

Belediye Kanunu 

51. madde 

35 Tespit edilen eksiklikler doğrultusunda İdari para cezası ve 

Suç ihlal tutanakları tanzim etmek. 

 

4925 sayılı 

Karayolu Taşıma 

Kanunu 26 ve 73. 

Maddeler. 

36 Otogar Yönetmeliğinin ilgi hükümlerini yerine getirmek. 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 
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15. madde b 

bendi 

37 Firmalar arası haksız rekabete yol açacak durumlara mani 

olmak. 

 

4925 sayılı 

Karayolu Taşıma 

Kan.26ve73.Mad 

38  

Yolcuların Yanlarında bulunan eşya ile güvenli bir şekilde 

Biletinde belirtilen varış noktasına ulaştırılmasına yardımcı olmak. 

 

4925 sayılı 

Karayolu Taşıma 

Kanunu 26 ve 73. 

Maddeler. 

Belediye Otogar 

Yönetmeliği 

39 Otogarda bulunan işletmelerin denetimlerini yapmak. Fahiş 

fiyattan mal satışına mani olmak. 

 

4925 sayılı 

Karayolu Taşıma 

Kanunu 26 ve 73. 

Maddeler. 

Belediye Otogar 

Yönetmeliği- 

Zabıta 

Yönetmeliği- 

5393/51. madde 

40 Otogardan çıkış yapan otobüslerden Belediye Meclisinin 

belirlediği gelir tarifesi doğrultusunda araç çıkış ücretlerini tahsil 

etmek. 

 

Karayolu 

Taşıma 

Yönetmeliği 51/c 

bendi 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu 

59. Madde 

41 Yolcuları bilgilendirici, bilgi levhalarını salonlarda görülebilir 

yerlere asmak 

 

 

Belediye 

otogar 

Yönetmeliği 

42 Terminal kapalı alanlarında satılan gıda ürünlerinin Sağlık 

Bakanlığı tarafından yayımlanan Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve 

Denetlenmesine dair yönetmeliğe uygun bir şekilde olmasını 

kontrol etmek. 

  

2593 Sayılı 

Hıfzıssıhha 

Kanunu- 5393 

sayılı Belediye 

Kanunu 51. 

madde-5326 

Kabahatler K. 

43 Otobüs işletmecilerinin zaman ve fiyat tarifelerine uyup 

uymadığını kontrol etmek 

Karayolu 

Taşıma Kanunu 

26 ve 73. 

Maddeler. 
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Belediye Otogar 

Yönetmeliği 

44 Terminalin bakım ve temizliği ile ilgili yükümlülüklerini 

yerine getirmek 

 

Karayolu 

Taşıma 

yönetmeliği 51. 

madde 

45 Yolcu eşyalarının muhafaza edilmesi amacıyla emanet 

deposunu işletmek 

 

Belediye 

Otogar 

Yönetmeliği 

46 Ekonomik ve sağlık yönünden muhtaç halde bulunan ve 

Otogar idaresine müracaatta bulunan vatandaşlarımızın gideceğe 

yere ulaşması noktasında yardımcı olmak. 

 

Belediye 

Otogar 

Yönetmeliği 

47 Otobüs hareket sahasına Özel ve başka amaçlı kullanılan 

araçların girişine izin vermemek. 

 

Belediye 

Otogar 

Yönetmeliği 

48 Otogarda bulunan ticari taksilerin denetimini yapmak. 

 

Belediye 

Zabıta 

Yönetmeliği- 

5393 sayılı 

Belediye Kanunu 

15. Madde. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL 

DAYANAKLARI 

 

S

.NO 

YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL DAYANAK 

1 Peyzajdan en yüksek düzeyde ve 

sürekli olarak yarar sağlar. korunması , 

geliştirilmesi ve bakımı için çaba gösterir  

 

2 Mevcut park ve bahçelerin, yeşil 

alanların bakım,korunması,geliştirilmesi ve 

temizlik hizmetleri 

 

3 Kaldırım ve refüjlerdeki ağaç ve çalı 

grubu bitkilerin bakımı ve korunması 

 

4 Yeni park ,bahçe ve yeşil alanları 

kullanıma hazır hale getirir 

 

5 Park ve bahçeler için ihtiyaç duyulan 

ağaç,çalı grubu ve mevsimlik çiçek üretimi 

yapar 

 

6 Vatandaşların çevre ahlakı ve çevre 

bilincinin oluşturulması için eğitim 

seminerleri düzenler,sürekli ve süreksiz 

yayınlar yapar 

 

7 Ağaç dikimi kampanyaları düzenler, 

yeterli yeşil alan oluşturmak için çalışmalar 

yapar 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI  

 

S

.NO 

YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL DAYANAK 

1 Belediye meclis toplantıları ve 

kararları 

5393 sayılı belediye kanununun 

17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 

ve 31 nci maddeleri 

2 Belediye encümen toplantıları ve 

kararları 

5393 sayılı belediye kanununun 

33,34,35 ve 36 ncı maddeleri 

3 Belediyenin kurum içi ve kurum dışı 

yazışmaları 

5393 sayılı belediye kanununun 78 nci 

maddesi 

4 -Başkanlık tarafından verilen emir ve 

genelgelerin yazılması ve dağıtımı ve 

uygulamaya koyulmasının sağlanması 

-Gelen yazıların kayıt ve dağıtımının 

yapılması ve uygulamaya koyulmasının 

sağlanması 

Yazı işleri müdürlüğü çalışma 

yönergesi 

5 Evlendirme iş ve işlemlerinin 

yapılması ve nikah akdinin 

gerçekleştirilmesi 

Türk medeni kanununun 

134,135,136,137,138,139,140,141,142,143, 

ve 144 ncü maddeleri 

 

 

 

 

 

 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

29 

 

 

 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL 

DAYANAKLARI 

S

.NO 

YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL DAYANAK 

1 -Belediye norm kadro uygulamasında 

veteriner işleri müdürlüğünün yapısını 

oluşturmak   

-Veteriner işleri müdürlüğünün görev 

akışını sağlamak 

-Karasinek , sivrisinek mücadelesi 

yapmak 

5393 sayılı  belediye kanunu 

2 Kırmızı et ve et ürünleri yönetmeliğine 

göre mezbaha faaliyetlerini yerine getirmek 

5179 sayılı yasa,3285 sayılı hayvan 

sağlık zabıta kanunu 

3 -Canlı hayvan ve hayvansal ürünler 

için menşe-i şehadetnamesi düzenlemek 

-Zoonoz hastalıkların çıkışında il 

komisyonunda görev almak 

-Hayvan Pazar yerine gelen tarım il 

müdürlüğü yetkililerine yardımcı olmak 

3285 sayılı hayvan sağlık zabıta 

kanunu 

4 Hayvansal kökenli gıdaların tüketiciye 

sağlıklı bir şekilde ulaşmasını sağlamak 

için işyeri denetimlerine katılmak 

5393 sayılı kanun, 3285 sayılı 

hayvan sağlık zabıta kanunu 

5 İl kurban komisyonunda görev almak 18 ağustos 2002 24850 sayılı kurban 

hizmetlerinin diyanet işleri başkanlığınca 

yürütülmesine dair yönetmelik  

6 -Ev ve süs hayvanı satışı yapacak 

işyerlerine sertifika eğitimi vermek 

-Evcil hayvanların kaydını yaparak 

sahiplik belgesi vermek 

-Başıboş sokak hayvanları rehabilitesi 

-Isırık vakalarında ısırılanın acilen 

5199 sayılı çevre orman kanunu  
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hastanede aşı yapılmasını ve ısıran 

hayvanın barınak bünyesinde karantina 

süresince bakım ve muayenesini sağlamak 

-Hayvanat bahçesi kurarak insanlara 

hayvan ve çevre sevgisi kazandırmak 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL DAYANAKLARI 

 

S.NO YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL DAYANAK 

1 İmar yollarının açılması Fen işleri Yönetmeliği 

2 
İmara açılmış bölgelere kanalizasyon ve 

yağmur suyu hattı döşenmesi 
" 

3 
Yeni yapılan konutların kanalizasyon 

bağlantılarının yapılması 
" 

4 
Kanalizasyon bağlantısı olmayan konutların 

bağlantısının yapılması 
" 

5 Kanalizasyon arızalarının giderilmesi " 

6 
Yeni açılmış imar yollarına alt temel (stabilize 

yol) yapılması 
" 

7 
Alt yapısı tamamlanmış imar yollarının 

asfaltlanması 
" 

8 Asfalt yolların tamiratının yapılması (yama) " 

9 
İmar yollarının orta refüj, kaldırım ve 

kavşakların yaptırılması ve onarımı 
" 

10 Asfalt plentinde asfalt üretmek " 

  11 
Hafriyat döküm sahaları belirleyerek yeşil 

alanlar oluşturmak 
" 

   12 
Yol yapım çalışmalarında ihtiyaç olan 

kısımlara menfez istinat duvarı yapmak 

" 

 

13 Hizmet binaları yapımı ve onarımı                        "  

14 Karla mücadele yapılması " 

15 Belediye hizmet araçlarının bakım onarım ve " 
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ikmalinin yapılması 

16 
Bakım ikmal atölyelerinde çöp kovası, bank, 

otobüs durağı yapılması 
" 

17 
Vatandaştan gelen şikayet ve taleplerin 

değerlendirilmesi 
" 

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ VE HUKUKSAL 

DAYANAKLARI 

 

S.NO YÜKÜMLÜLÜKLER YASAL DAYANAK 

1 
YAPI RUHSATI VE TADİLAT 

TAMİRAT İZİN BELGESİ VERMEK 

5393 SAYILI BELEDİYE KANUNU 

3194 SAYILI İMAR KANUNU 

2981/3290 SAYILI İMAR AFFI 

YASASI 

2510 SAYILI İSKAN YASASI 

2644 SAYILI TAPU KANUNU 

6831 SAYILI ORMAN KANUNU 

1163 SAYILI KOOPERATİFLER 

KANUNU 

634 SAYILI KAT MÜLKİYET 

KANUNU 

4721 SAYILI TÜRK MEDENİ 

KANUNU 

2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU 

2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT 

         VARLIKLARINI KORUMA 

KANUNU 

2886 SAYILI DEVLET İHALE 

KANUNU 

3621 SAYILI KIYI KANUNU VE 

         YÖNETMELİKLERİ 

2 
GAYRİMENKÜL KİRALAMA VE 

SATIŞ İŞLEMLERİ 

2886 SAYILI DEVLET İHALE 

KANUNU 
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3 
MAL VE HİZMET ALIMI VE 

KİRALAMA İŞLEMLERİ 

4734  SAYILI KAMU İHALE 

KANUNU 

4 
KAMULAŞTIRMA VE TAKAS 

İŞLEMLERİ 

4650 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 

2942 SAYILI KAMULAŞTIRMA 

KANUNU 

5 

DAR GELİRLİ VATANDAŞLARA 

ARSA TEMİNİ VE TAHSİSİ 

İŞLEMLERİ 

775 SAYILI GECEKONDU ÖNLEME 

KANUNU 

6 

S.S. TOPLU KONUT YAPI 

KOOPERATİFLERİNE ARSA TAHSİSİ 

İŞLEMLERİ 

5656 SAYILI KANUN VE 

UYGULAMA YÖNETMELİĞİ 

7 
KAÇAK İNŞAAT LA İLGİLİ 

İŞLEMLER 

5237 SAYILI  TÜRK CEZA 

KANUNUNUN 

184. MADDESİ 

8 

MAİLİ İNHİDAM RAPORU 

(YIKILACAK DERECEDE TEHLİKELİ 

YAPILAR) DÜZENLEMEK 

3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 

39. MADDESİ 

9 NUMARATAJ İŞLEMLERİ 
1003 SAYILI NÜFUS HİZMETLERİ 

KANUNUNUN 1, 2 VE 5. MADDELERİ 

10 PARSELASYON İŞLEMLERİ 
3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 

18. MADDESİ 

11 
İFRAZ, TEVHİD VE YOLA TERK 

İŞLEMLERİ 

3194 SAYILI YASANIN 15. VE 16. 

MADDELERİ 

12 İMAR ÇAPI VERMEK 
3194 SAYILI İMAR KANUNU VE 

İLGİLİ YÖNETMELİKLER 

13 
ASANSÖR İŞLETME RUHSATI 

VERMEK 

3194 SAYILI İMAR KANUNU 

15.02.2003 TARİH VE 25021 SAYILI    

         ASANSÖR YÖNETMELİĞİ 

14 
YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ 

VERMEK 

5393 SAYILI BELEDİYE KANUNU 

3194 SAYILI İMAR KANUNU 

2981/3290 SAYILI İMAR AFFI 

YASASI 

2510 SAYILI İSKAN YASASI 

2644 SAYILI TAPU KANUNU 

6831 SAYILI ORMAN KANUNU 
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1163 SAYILI KOOPERATİFLER 

KANUNU 

634 SAYILI KAT MÜLKİYET 

KANUNU 

4721 SAYILI TÜRK MEDENİ 

KANUNU 

2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU 

 

2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT 

VARLIKLARINI KORUMA KANUNU 

2886 SAYILI DEVLET İHALE 

KANUNU 

3621 SAYILI KIYI KANUNU VE 

         YÖNETMELİKLERİ 

15 RESMİ YAZIŞMALAR 

2004 TARİH VE 8125 SAYILI RESMİ     

        “YAZIŞMALARDA 

UYGULANACAK    

          ESAS VE USULLER 

HAKKINDA  

          YÖNETMELİK” 

 

 

 

 

 

1.3. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Kırşehir Belediyesinin yenilenmesi kararlaştırılan stratejik planı oluşturma çalışmaları 

içinde yapılan paydaş analizi kapsamında öncelikle katılımcı anlayış içinde paydaşların tespit 

edilmesi ve paydaş etki-önem matrisi uygulamaları ile de paydaş türlerinin(iç paydaş,dış 

paydaş) ve öncelikli paydaşların tespiti çalışmaları yapılmıştır. 

Müteakiben , tespit edilen öncelikli paydaşların görüşünü almak üzere uygun 

yöntemler belirlenerek belediye imkanları kullanılarak paydaş görüşlerinin tespiti ve 

değerlendirilmesi işlemleri tamamlanmıştır.Buna göre; 

- Öncelikli paydaş olarak değerlendirilen vatandaş,işyeri sahipleri,lise ve üniversite 

öğrencileri ve kurum personelinin görüşleri ANKET UYGULAMASI 
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- Resmi kurumlar, sivil toplum kuruluşları ve mahalle muhtarlarının görüşleri 

MÜLAKAT,TOPLANTI VE RESMİ GÖRÜŞ RAPORLARI usulleri kullanılarak tespit 

edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

1.3.1.KIRŞEHİR BELEDİYESİ PAYDAŞ LİSTESİ 

 

S.NO PAYDAŞ ADI SINIFI NEDEN PAYDAŞ ÖNCELİĞİ 

1 Vatandaş  Dış paydaş  Belediye hizmetleri ile 

ilgili, yönlendiren, 

kullanan,etkilenen ve 

etkileyendir 

1 

2 İşyerleri  Dış paydaş İlgili,kullanan ,etkilenen 1 

3 Esnaf odaları Dış paydaş İlgili,etkiler,kullanır, 

yönlendirir 

1 

4 Sanayi ve ticaret 

odası 

Dış paydaş İlgili,etkiler,kullanır, 

yönlendirir 

1 

5 Öğrenciler  Dış paydaş İlgili ,etkilenir, 

yönlendirir,kullanır 

1 

6 Kadınlar  Dış paydaş İlgili ,etkilenir, yön.kul. 1 

7 Engelliler  Dış paydaş İlgili ,etkilenir, 

yönlendirir,kullanır 

1 

8 Çocuklar  Dış paydaş  İlgili ,etkilenir, 

yönlendirir,kullanır 

1 

9 Muhtarlar  Dış paydaş  İlgili ,etkilenir, 

yönlendirir,kullanır 

1 

     10 Çarşı başkanları Dış paydaş  İlgili ,etkilenir, kullanır 2 

     11 Valilik  Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, 

kullanan, etkileyendir 

1 
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     12 Tarım il müdürlüğü Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

2 

     13 Karayolları şefliği Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

2 

     14 İl emniyet 

müdürlüğü 

Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

2 

     15 Çevre ve orman 

müdürlüğü 

Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

2 

 

16 

 

İl sağlık müdürlüğü 

 

Dış paydaş  

 

ilgili, yönlendiren, 

etkilenen ve etkileyendir 

 

2 

17 Bayındırlık 

müdürlüğü 

Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, 

,etkilenen ve etkileyendir 

2 

18 Tapu sicil 

müdürlüğü 

Dış paydaş  ilgili, kullanan,etkilenen 

ve etkileyendir 

2 

19 Tapu kadastro 

müdürlüğü 

Dış paydaş  ilgili, kullanan,etkilenen 

ve etkileyendir 

2 

20 Dernekler, vakıflar Dış paydaş  ilgili, ,etkilenendir  2 

21 Müteahhitler  Dış paydaş  ilgili, 

kullanan,etkilenendir 

2 

22 Emekliler  Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, 

kullanan,etkilenen  

2 

23 Araç sürücüleri Dış paydaş  ilgili, yönlendiren, 

kullanan,etkilenen  

2 

24 Kırgaz a.ş. Dış paydaş ilgili, kullanan,etkilenen  3 

25 Tedaş  Dış paydaş ilgili, kullanan,etkilenen  3 

26 Telekom  Dış paydaş ilgili, kullanan,etkilenen  3 

27 DSİ Dış paydaş ilgili, yönlendiren,  3 

28 SGK Dış paydaş İlgili,yönlendir.,etkileyen  3 

29 İl halk eğitim 

müdürlüğü 

Dış paydaş ilgili, yönlendiren,  3 
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30 Milli eğitim 

müdürlüğü 

Dış paydaş ilgili, yönlendiren,  3 

31 Ahi Evran 

Üniversitesi 

Dış paydaş ilgili, yönlendiren 2 

32 Sanayi ve ticaret il 

müdürlüğü 

Dış paydaş ilgili, yönlendiren 3 

33 İçişleri bakanlığı İç paydaş ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

1 

34 Belediye başkanı İç paydaş ilgili, yönlendiren, 

etkilenen ve etkileyendir 

1 

35 Başkan yardımcıları 

ve yöneticiler 

İç paydaş ilgili, yönlendiren, 

etkilenen ve etkileyendir 

1 

36 Belediye meclisi ve 

encümen 

İç paydaş ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

1 

37 Çalışan tüm 

personel 

İç paydaş ilgili, kullanan,etkilenen 

ve etkileyendir 

1 

38 Anlaşmalı şirketler İç paydaş ilgili, , etkileyendir 2 

39 Diğer bakanlıklar Dış paydaş ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

2 

40 Yerel basın Dış paydaş ilgili, yönlendiren, ve 

etkileyendir 

2 

 

 

 

 

 

1.3.2  ANKET UYGULAMALARI 

 

Toplam  299   kişiyle yapılan anket uygulamalarında kapalı uçlu sorularla 

katılımcıların düşünceleri sınırlandırılmamış ve tüm düşüncelerini aktarabilecekleri şekilde 4 

temel soruya katılımcıların cevapları istenmiştir; 

 

1. Belediyemizin hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir? 

2. Belediyemizin olumlu bulduğunuz yönleri nelerdir? 

3. Belediye hizmetlerinin geliştirilmesi gereken yönleri nelerdir? 
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4. Belediyeden beklentileriniz varsa teklif ve önerileriniz nelerdir? 

 

Anket uygulamalarına katılımcıların verdiği cevaplar analiz edildiğinde sorulara en çok 

aynı cevapların verildiği ve ortak görüşler olarak nazara çarpan ilk 3 cevap ve katılım sayıları 

aşağıdaki grafiklerde görüldüğü gibidir. 

 

 

 

 

1-Belediyemizin hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir? Sorusuna  

 

61 kişi sosyal,kültürel ve sportif faaliyetler 

96 kişi çevre düzeni ve temizlik faaliyetleri 

45 kişi ulaşım hizmetleri ,trafik ve yollar 
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Grafik 1. anket uygulaması 1 nci soru cevapları 

 

 

 

 

 

 

 

2- Belediyemizin olumlu bulduğunuz yönleri nelerdir? Sorusuna 

 

66 kişi olumlu yönü yok 

30 kişi yapılan parklar 

24 kişi anket yapılarak görüş alınması 

 

 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

39 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

olumlu

bulunan

yºnler 

yok

evre
d¿zeni,parklar

anket 

 

 

 

Grafik 2. anket uygulaması 2 nci soru cevapları 

 

 

3- Belediye hizmetlerinin geliştirilmesi gereken yönleri nelerdir? Sorusuna 

 

48 kişi altyapı ve yol,kaldırım çalışmaları 

37 kişi temizlik hizmetleri ve çöp kovalarının çoğaltılması 

34 kişi hayvan barınağı kurularak başıboş köpeklerle mücadele 

 

 

 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

40 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

geliĸtirilmesi

istenen

yºnler

altyapē,yol,kald

ērēm

temizlik

hayvan

barēnaĵē

 

 

Grafik 3. anket uygulaması 3 ncü soru cevapları 

 

 

 

 

4- Belediyeden beklentileriniz varsa teklif ve önerileriniz nelerdir? Sorusuna 

 

45 kişi mahallelere park,oyun sahaları ve mesire alanları yapılması 

44 kişi gençlik,kültür ve spor merkezlerinin kurulması 

28 kişi kitap fuarı,imza günü gibi sosyal aktivitelerin çoğaltılması  
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Grafik 4. anket uygulaması 4 ncü soru cevapları 

 

 

 

 

 

1.3.3. RESMİ KURUM VE STK GÖRÜŞLERİ 

 

Resmi kurumlar , sivil toplum kuruluşları ve mahalle muhtarlarıyla yapılan toplantı ve 

görüş bildirgelerinde iletilen dikkat çekici görüş ve düşünceler ise aşağıda sıralandığı gibidir. 

Paydaş analizi kapsamında 21.05.2009 tarihinde resmi kurumların görüşlerini almak 

üzere belediye nikah salonunda 27 resmi kurumun yöneticileriyle bir toplantı yapılmış ve 
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toplantı neticesinde görüşlerin dağıtılmış olan formlar vasıtasıyla daha sonra yazılı olarak 

bildirilmesine karar verilmiştir. Yazılı olarak belediyemize ulaştırılan belgelere göre resmi 

kurumların belediye çalışmalarıyla ilgili görüş ,teklif ve beklentileri aşağıda sıralanmıştır: 

 

1.İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

  

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- 1nci derece sit alanı olan KALEHÖYÜK bölgesi etrafındaki dükkanların takas yolu 

ile istimlaki kalede kazı çalışmalarının başlatılması 

- KÜMBETALTI yer altı şehri alanının MTA’nın tespitleri doğrultusunda imar planına 

işlenmesi 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- çalışmalarda işbirliğinin yapılması 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- sit alanları ile ilgili korumsa amaçlı imar planı yapılması 

-  KÜMBETALTI yer altı şehri alanının etrafındaki şahıs sorunlarının giderilmesi 

- Tarihi anıtların çevre düzeni ve korunması 

- Tarihi çeşmelerin onarımı kullanılması 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- tarihi konakların restore edilmesi 

- tarihi değerlerin korunması ile ilgili imar uygulaması yapılması 

- yatırımcılara yardım ve özendirilmesi(özellikle termal turizm) 

- doğal çevrenin korunması geliştirilmesi, rekreasyon turizmi 

- tarihi yapılara kolayca ulaşım sağlayacak altyapının yapılması 

- çevre düzeni ve temizliğin sağlanması    

 

2.SANAYİ VE TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1- Birinci sınıf gayrisıhhi müesseselerin ruhsatlandırma işleminde ilgili yönetmelik 

usulünce ilgili kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşturulacak inceleme 

kurullarının teşkil edilmesi. Akaryakıt ve LPG istasyonlarının açılması ve 

ruhsatlandırılmasında inceleme kurulu raporu doğrultusunda hareket edilmesi 

2-  Geçmiş yıllarda açılmış fakat can ve mal güvenliği açısından tehlike arz eden 

akaryakıt ve LPG istasyonlarının 5015 sayılı petrol piyasası kanunu hükümleri 

çerçevesinde yeniden tesisi veya nakli 

3- Asansör konusunda müdürlük,belediye ve makine mühendisleri odası katılımı ile 

belirli periyotlarla toplantılar düzenlenmesi 
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3.GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Spor faaliyetleri , spor organizasyonları ve spor tesisleri 

- Belediye spor kulübünün tüm branşlarda il faaliyetlerine katılması 

- Spor müsabakaları için ilimize diğer illerden gelen kafilelere geziler düzenlemek, 

konaklama ve iaşede yardımcı olmak  

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Kırşehir belediye spor kulübünün olması olumlu 

- Spor faaliyetlerine , organizasyon ve tesislere hiç önem verilmemesi, spor parklarının 

bulunmaması olumsuz 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- Yeteri kadar açık ve kapalı spor tesisi,çim saha,çocuk oyun sahası ve park yapılması 

- Belediye tarafından spor organizasyonları düzenlenmesi 

- Kırşehir belediye spor kulübünün bütün branşlarda faaliyetlere katılması 

- İmar planında her mahalleye spor tesisi alanı tahsis edilmesi 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Spor kulüplerine malzeme yardımında bulunulması 

- İmar planında spor alanları ve tesis sayısının artırılması 

- İlimiz adına diğer illere müsabakalara gidecek kafilelere araç tahsis edilmesi 

 

4.TÜRKİYE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ  

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 
- 5393 SAYILI BELEDİYE KANUNU “Belediyenin görev ve sorumlulukları Madde 

14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 

kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 

yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet 

ve yardım, nikâh,  meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır”  

 

 

Belediyelerin ürettikleri hizmetler gelirleri ile doğru orantılıdır. Gelirlerin artması ise 

ilin  ekonomik ve ticari faaliyetlerinin gelişmesine bağlı bulunmaktadır. Bu bağlamda 

yukarıdaki Belediye kanununda belirtildiği üzere İlimizin ekonomik ve ticari gelişmesinin 

sağlanması için; ilimizdeki bürokratik yapı ile meslek kuruluşlarının bu amaca en iyi hizmet 

verebilecek biçimde şekillendirilmesi ve öte yandan, ilimizde üretilebilecek ürün ve 

hizmetlerin belirlenmesi, yeni yatırımcılara tanıtılarak ilimize yeni yatırımcıların çekilmesi, 

üretilen ürün ve hizmetlerin rekabet gücünün korunması, artırılması, ülke ve dünya 
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pazarlarına satılabilmesi amacıyla il düzeyinde araştırma ve geliştirme (AR-GE)  biriminin 

kurulması için stratejik planda yer verilmesi.  

Günümüzde rekabet artık küresel bazda yürütülmektedir. Giderek keskinleşen küresel 

rekabetin gerektirdiği, yapısal reformları gerçekleştiremeyen kurumlar ve firmalar ayakta 

kalmakta zorlanmakta, ülkeler ise sorunlar yaşamaktadır. Bu yarışta ülkelerin en önemli 

varlığı iyi yetişmiş insan gücüdür, işgücünün niteliği ve istihdamın önemi giderek 

artmaktadır.Nitelikli insan gücü, gelişen teknolojiye uyum sağlamada ve verim artışında en 

önemli unsurdur. İnsan gücünün niteliği ve tam istihdamı ülke milli gelirinin de artışı 

demektir. Diğer taraftan istihdam edilemeyen insanlar; toplumun güvenliği, huzur ve sükûn 

içerisinde yaşaması bakımından da önemli bir tehdit olarak ortaya çıkabilmektedir. Bu 

bağlamda ilimizdeki işgücüne meslek ve beceri kazandırılarak iş piyasası ihtiyacına uygun 

hale getirilebilmesi amacıyla Belediye kanununda belirtildiği şekilde “meslek ve beceri eğitim 

merkezinin” kurulması için stratejik planda yer verilmesi. 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Belediyeniz tarafından meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

       geliştirilmesi konusunda faaliyetler yürüttüğü gözlenmemiştir. 

  

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- İl AR-GE merkezinin kurulması  

- Mesleki eğitim merkezinin kurulması  

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Yukarıda belirtilen görevlerin yerine getirilmesi için ilgili AR-GE biriminin ve 

      Mesleki eğitim merkezinin kurulması. 

 

5.ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 
- OSB bölgesinin yol bakım işlerinde yapılacak yardımlar 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- OSB ile Güneykent çevreyolu arasındaki 2 km yolun mülkiyetinin belirlenmemesi 

 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

Mücavir alan içindeki OSB, OSB tevsi alan ve bağlantı yolu ile ilgili tereddütlerin  ortadan 

kaldırılması  

 

Á  Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- OSB Güneykent  arası mevcut yolun kamulaştırılmasının yapılması 

- Kayseri yolundan OSB ye direk bağlantı yolu yapılması 
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     6. KIRŞEHİR MERKEZ İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Adres kayıt sistemine bağlı olarak güncelleme yetkisi imar müdürlüğü numarataj  

       servisince yapılan ulusal adres veri  tabanının(UAVT) işlerliği 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Adres kaydı için gereken fatura veya abonelik sözleşmesinin standartlara uygun 

      düzenlenmemesi olumsuz  

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- İmar müdürlüğünün abonelik işlemleri servisiyle(su) koordineli çalışarak kayıtların 

adres kayıtlarına uygunluğunun sağlanması 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- numarataj servisinin güçlendirilerek diğer birimler ile koordinasyonunun sağlanması 

- numaralama levhalama çalışmalarının eksikliklerinin giderilmesi 

- adres bileşenlerinde değişiklik olan binalara tebligat yapılarak vatandaşın 

bilgilendirilmesi 

 

7. İL ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Çevre ve sağlık hizmetleri 

- Park ve bahçelerin oluşturulması 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Uzman elemanlardan  ekip oluşturulması 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- Belediye bünyesinde yeni şubelerin kurulması 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- sokak hayvanlarına barınak 

- kurumlarla istişare edilmesi 

- park ve yeşil alanların çoğaltılması 
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      8. İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 
- Sosyal destek hizmetleri 

- Kırşehir’in demografik yapısının bilimsel analizinin yapılması ve bu analiz 

doğrultusunda hizmet modelleri geliştirilmesi 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- Belediye sosyal konseyinin kurulması 

- Kadın konukevi kurulması 

- 5395 sayılı yasa çerçevesinde bir barınak oluşturulması 

- Bir ilk adım istasyonu teşkili 

-  Özürlüler için yaşam alanları 

- Yaşlı dayanışma merkezi  

- Çogem’in ( çocuk ve gençlik merkezi) kurulması 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Yukarıdaki teşekküller için sosyal hizmetler müdürlüğü ile iletişim ve işbirliği 

 

 

 

     9. KIRŞEHİR İL MÜFTÜLÜĞÜ 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Yol,su,kaldırım,otopark,oyun ve dinlenme parkları,yeşil sahalar 

- Kaldırımların sadece yayalara  tahsisi 

- Dini tesis ve diğer alanların çevre düzenlemesinin yapılarak temiz tutulması 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- dini tesis alanları bitişiği ve önünde bulunan ticari amaçlı yerlerin kaldırılması 

- arıza için yapılan kazıların uzun süre yapılmadığı veya baştan savma yapıldığı 

 

Á  Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- imar planında dini tesislere geniş yer verilmesi 

- park bahçe yeşil alanların amacı dışında kullandırılmaması 

- şehrin çamurdan tozdan dumandan kurtarılması 

- yolların imar planında geniş tutulması 

  

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 
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- camilerin iç ve dış temizliğinin sağlanması 

- eski müftülük binası önündeki büfenin kaldırılması ve belediyece yıkılan ihata 

duvarının yeniden yapılması 

- belediyece götürülen eski satış büfemiz yerine yeni kitap satış reyonu yapılması 

- yeni müftülük binasının çevre düzenlemesinin yapılması 

- ilimizde bir ulu camiye ihtiyaç vardır. Yer tahsis edilmesi  

 

      10. BAYINDIRLIK VE İSKAN MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- İmar ve yapılaşma 

- Altyapı(yol,kald.,içme suyu,kanalizasyon,yağmursuyu,tedaş,Telekom, doğalgaz, vb.) 

- Otopark ,park,bahçe,yeşil alan ,sosyal ve kültürel yapılar ve tüm üst yapılar 

- Çevre (katı atık depolama,arıtmatesisi,katı ve sıvı yakıt ,hava ve çevre kirliliğine 

etmen faktörler 

- Sosyal faaliyetler(çocuk genç ihtiyar sakat ve kimsesizlerin eğitimi ve topluma 

kazandırılması) 

- Turizm ve kültürel faaliyetler 

- Eğitim faaliyetleri 

 

Á  Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- imar planının yenilenmesi olumlu,sık sık imar tadilatlarıyla ihlali olumsuz(plan 

bütünlüğünü bozucu kat artırımı,sosyal kültürel alanın daraltılması,sosyal ve teknik 

donatı alanlarının azaltılması) 

-  Yol genişliği standartı mevzuata uygun değil,yol tesviyeleri yağmur sularını 

biriktiriyor 

- Arıtma tesisi yapımı olumlu, 

- Katı atık depolama alanı tespiti olumlu fakat biran önce faaliyete geçirilmeli 

 

Á  Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- İlimizin 1 nci derecede deprem bölgesi olması sebebiyle yapıların bu yönetmelik 

esasları doğrultusunda yapılması ve belediye yetkisi dahilinde yapılan inşaatların   

beton numunelerinin 7 ve 28 günlük dayanım testlerinin müdürlüğümüz bünyesinde 

kurulu bulunan beton test laboratuarında ücreti mukabilinde yaptırılması. 

- plan üzerinde değil fiiliyatta kişi başına 10 m2 yeşil alan oluşturulması 

- Avrupa birliği hibe programlarından yararlanılmalı 

-  

- Yatırımlar yerinde ,açık ,şeffaf olmalı 

- Halkın sosyal kültürel ve fiziksel ihtiyaçlarına cevap verebilecek sürdürülebilir bir 

kentsel gelişme modeli oluşturulmalı 

 

 

Á  Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Binalara iskan verilmesi sırasında çevre düzenine dikkat edilmesi 

- Çatı katı uygulamasından vazgeçilmesi 
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- İmara açılan yeni yapılaşan bölgelere süratle altyapı götürülmesi 

- Otopark sorununun çözülmesi 

- İnşaat hafriyatlarının denetlenmesi 

- Şehrin gelişim yönü iyi tespit edilerek ona göre yatırım yapılması 

- Turizmde Kapadokya üçgeni içerisinde   bulunan ilimizin turizm potansiyeli iyi 

değerlendirilmeli 

 

      11. İL DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Á  Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- İlin tanıtımını sağlayacak büyük yatırımlar 

- İçme suyu kalitesi 

- Çevre temizliği 

- Şehir içi yollar ve ulaşım 

- Kırşehirspor ‘un süper lige çıkmasına destek olunması 

- Yeşil alanlar piknik alanları 

- Olimpik yüzme havuzu 

- Kaplıca suyundan daha çok istifade edilmesi, turizme açılması 

- Sanat merkezi  ve sosyal faaliyet tesisi açılması 

- Çevre düzenlemesi   

- Araç park sorununun çözülmesi, ücretsiz otopark 

- Altyapı  

- Fakir ailelere yardım 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Güvenirliliğin sağlanması 

- Arıtma tesisi kurulması 

- Çöplerin kapalı varillerde toplanması 

- İlaçlamaya önem verilmesi 

- Kaçak suların takibe alınmaması, bağ bahçenin sulanması olumsuz 

- Kırşehirli işadamları ve gurbetçilerle bağlantı kurup yatırım yaptırılması 

- İçme suyu sağlıksız,içilmiyor 

- Çevre düzenlemesi yetersiz 

- Yollar bozuk ,çukurlar çok 

- Otopark yok ve çalışma yapılmıyor 

- Fakirlere yardım iyi 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- Güvenilir kadroların tesis edilmesi 

- Belediye ekmeği daha kaliteli olmalı 

- Ahilik olgusunun daha çok vurgulanması ve dünyaya duyurulması 

- Daha önce yapılan yerlerin sökülüp tekrar yapılması ve içi boş havuzların yapılması 

anlayışından vazgeçilmeli  

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 
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- Temizlik işlerine ağırlık verilmeli 

- Seçim vaatlerinin ve projelerin yerine getirilmesi 

- Spor ve sanat merkezi yapımı 

- Garipler yoluna kaldırım yapılması 

- Yollar yapılmadan önce tüm altyapı sorununun giderilmesi 

- Yer altı çarşısı üstü oturma yerlerinin üstünün kapatılması (çardak vb.) 

 

12. İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

1. Bir araştırma bürosunun(ARGE)  kurulması;hizmetin planlanması ve ihtiyaç analizi 

yapmayı kolaylaştıracaktır.özellikle nüfus dağılımının bilinmesi uygun hizmet planlaması 

sağlayabilir.mesela;işsizlerin yoğun olduğu bölgede meslek kursu,ev hanımlarının yoğun  

olduğu bölgede boş zamanları değerlendirici etkinliklere ağırlık verilerek 

müdürlüğümüzle koordineli olarak çalışılabilir 

2. AB projelerinden  yararlanma çalışmalarına ağırlık verilmeli 

3. Eğitim öğretimde en iyi illerden olan ilimizde belediyenin de eğitim alanında 

faaliyetlerinin olması(belediye okulları gibi) 

4. İmar planında okullara ulaşımı kolay, zemin etüdü yapılmış geniş alanların bırakılması 

5. Okul çevrelerinin temizliğinin ve aydınlatmasının iyi ulaşımın kolay olması için yolların 

asfaltlanması 

6.  Okul bahçelerinin peyzaj planının belediyece yapılması 

7. Okul bahçelerinde asfalt yerine kilit taş kullanılması 

8. Belediye park ve bahçelerinin düzeni ve temizliği 

9. Kültür merkezi ve spor merkezlerinin kurulması 

10. Sorunlu çocuklar ,yaşlılar ve engelliler için yetiştirme,koruma,iyileştirme  faaliyetleri 

düzenlenmesi. Ulaşım ve mimari engellerin kaldırılması, engelli istihdamı yapılması 

11. Tinerci sokak çocukları için iyileştirme merkezi açılması 

12. İçme suyunun iyileştirilmesi ve kamuoyunun bilgilendirilmesi 

13. Usulüne uygun çalışmayan atari salonu, internet kafe ,bilardo salonu gibi yerlerin daha 

sık denetlenmesi 

14. Belediyenin görev alanı konusunda vatandaşın bilinçlendirilmesi 

 

 

 

 

 

13. İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ   

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

-  Belediye sınırları içerisindeki araç ve yaya trafiğinin düzenli akması için trafik ikaz ve 

işaretlerinin (levha, lamba, yaya geçidi, alt ve üst geçit vs.), kaldırımların eksiksiz  olması, 

kavşaklardaki ışık ve levhaların daha modern ve anlaşılır şekilde düzenlenmesi; 
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      a- Başta Bahçeli evler ve Kervansaray Mahallelerinde bulunan ana caddeler olmak 

üzere G. Osman Paşa Bulvarından Güneykent’e giden caddede kaldırım bulunmadığından 

dolayı yaya ve sürücülerin can güvenliği tehlikeye düşmektedir, kaldırım yapılması, 

      b- şehrimizin muhtelif yerlerinde trafik işaret ve levhalarının eksik olması nedeniyle 

tamamlanması,  

 

- Vatandaşlarımızın şehir merkezinde daha rahat gezip, alışveriş yapabilmeleri için gerekli 

düzenlemelerin yapılması, bu bağlamda ; 

       a-  Cadde ve sokaklara stant açılmasının önlenmesi.  

       b- İşyerleri önünde (kaldırımlar) yayaların geçişlerini engelleyecek şekilde ürün 

teşhiri yaptırılmaması,      

       c- İşyerleri önündeki cadde veya sokak üzerine araç park edilmesini engellemek için 

işyeri sahibi tarafından  teneke kutu, el arabası, berber havlu askısı, çerez türü ürünler i 

kavurma makinesi gibi alet-edevatın konulmaması için esnafların başta yazılı ve görsel 

basın olmak üzere broşür ve ilanlar yardımıyla bilinçlendirilmesi,  aksine hareket edenler 

için kabahatler kanunu ve belediye mevzuatına göre gereğinin yapılması,  

       d-  Belediye Trafik Zabıtası görevlilerinin daha etkin hale getirilmesi,  

 

-  5326 sayılı Kabahatler Kanunu kapsamına giren (belediyelerin görev ve yetkileri 

dahilindeki konular) suçlarla mücadelede Belediye Zabıtasının daha etkin olması, 

 

-  İl merkezinde park sorunu olduğundan, yeni inşa edilen binaların zemin katlarının garaj 

olarak planlanması ve uygulanması gelecekte şehir merkezlerinde büyük sorunlar 

oluşturacak park sorununa yönelik çözüm olacaktır.  

 

-   İlimiz cadde ve sokaklarında özellikle vatandaşlarımızın istirahat edebilecekleri 

yerlerde sivri sinek ve kene gibi haşereler,  ayrıca başıboş köpeklerle etkin mücadele 

edilmesi, 

 

-  Mezarlıklar, park ve bahçelerde fiziki veya güvenlik kamerası sistemi, temizliği gibi 

konuların önemine binaen bir an önce gerekli çalışmaların başlatılması, 

 

-   İlimizin önde gelen sorunlarından bir tanesi de yeterli kapasitede otogarın 

bulunmamasıdır. Şehir merkezinin muhtelif yerlerine dağıtılmış  halk minibüsleri  trafik 

ve şehir görünümü  yönünden sorun teşkil etmekte, ayrıca vatandaşlarımızın hangi 

mahalleye hangi duraktan minibüs kalktığını bilmekte zorlandıkları bilinen bir gerçektir. 

Bu gerçekten hareketle;  şehir içi,  kasaba ve köy dolmuşlarının ortak kullanabilecekleri 

çok amaçlı bir otogarın inşa edilmesi faydalı olacaktır.   

 

- Vatandaşlarımızın aileleri ile birlikte katılabilecekleri sosyal aktivitelerin artırılması, 

özellikle gençlere yönelik aktivitelerin faaliyete geçirilmesi,  
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Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

-  Düzenlemiş olduğunuz sosyal aktiviteler 

 

- Şehrimiz, cadde ve sokak temizliklerinin düzenli yapılması, çöplerinin zamanında 

alınması, 

 

   

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

-  Şehrimizin özellikle kar ve yağmur yağışları nedeniyle bozulan yol ve asfalt bakım 

onarımlarının zamanında yapılması. 

 

- Vatandaşlarımızın boş vakitlerinde dinlenebilecekleri nezih ve temiz park, bahçe ve 

piknik alanları ile çocukların oyun oynayabilecekleri alanların yeterli sayıya ulaştırılması, 

mevcut olanların da bakım ve onarımlarının yapılması, 

 

- Özellikle Bağbaşı Mahallesi  olmak üzere bazı mahallelerde yeterli sayıda çöp 

konteynırının bulunmadığı, çöp atılacak yerlerin belinlenmediği, mahalle sakinlerinin 

rastgele yerlere çöplerini döktükleri, havaların ısınmasıyla birlikte çöplerin kokuşmaya 

başladığı, sineklerin oluştuğu, buralarda oynayan başta çocuklar olmak üzere ikamet eden 

mahalle sakinlerinin sağlıklarının tehlikeye düştüğü mahalle sakinlerinin TD-P’lere 

yaptıkları şikayetlerden anlaşılmıştır. Bu nedenle ilimizdeki tüm mahallelerde çöp atılacak 

yerlerin belirlenmesi, buralara yeterli sayıda çöp konteynırı veya çöp bidonu konularak, 

vatandaşlarımızın bu konuda bilgilendirilmelerinin, bilinçlendirilmelerinin ve atılan 

çöplerin zamanında alınmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.  

   

-  Bağbaşı Mahallesi 1078. sokak üzerinde bulunan kanala Sokak sakinlerinden bazılarının 

tuvalet giderlerini verdikleri, çöplerini attıkları tespit edilmiştir. Buralarda bir görüntü 

kirliliğinin oluşması yanında, havaların ısınması nedeniyle pis kokular yayılmakta, 

sinekler oluşmakta,  vatandaşlarımız rahatsız olmakta, sağlıkları için tehlikeli olabileceği 

endişesi yaşamaktadırlar. Söz konusu kanalın ıslah edilerek, kirlenmesine neden olan 

vatandaşlarımızın uyarılması, bilinçlendirilmesi, çevrelerini koruma ve temiz tutma 

refleksi kazandırılmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.  

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

-  İlimizde özellikle hafta sonları sayıları onlarla ifade edilen düğün merasimleri, yaya ve 

araç trafiğini aksatacak şekilde cadde ve sokaklar üzerinde yapılmaktadır. Düğünlerde 

yüksek sesle ve geç saatlere kadar müzik yayını yapılmakta, civarda bulunan 

vatandaşlarımızın aşırı derecede rahatsız oldukları, hatta zaman zaman bu rahatsızlıkların 

kavgaya dönüştüğü bilinmektedir. Bu tür etkinlikler, yaz aylarında okulların spor, 

konferans salonları ve okul bahçeleri gibi mekanlar kiralanmak suretiyle yapılabilir.    
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- İlimizde sosyal, kültürel ve sanatsal etkinliklerin sergilenebildiği (tam donanımlı) yer 

olarak Kültür Müdürlüğü Konferans salonu bulunmaktadır. Ancak, bu salonun ilimizde 

tek olduğu için yeterli olmadığı, özellikle bahar aylarında bu salonun günler öncesinden 

söz konusu etkinlikler için kiralandığı veya tahsis edildiği bilinmektedir. Bu nedenle, 

yapılması düşünülen bu tür etkinliklerin salon olmayışından dolayı ya ertelendiği, ya hiç 

yapılamadığı, yada daha klasik yöntemlerle ve bu tür etkinliklere uygun olmayan yerlerde 

yapıldığı bilinmektedir.   Belediyeniz tarafından da Kültür Müdürlüğü Konferans 

Salonuna benzer bir salonun ilimize kazandırılmasının faydalı olacağı 

değerlendirilmektedir.  

 

- Öncelikle Belediye Kavşağı, Ankara Caddesi, Terme Caddesi gibi araç ve yaya 

trafiğinin yoğun olduğu yerlerde yağmur sularının tehlike oluşturmaması için alt yapının 

tekrar gözden geçirilmesi ve yeterli hale getirilmesi, 

 

-  İlimizde tüm vatandaşlarımızın istifade edebileceği düğün salonu kompleksinin 

yapılması, 

 

-  İlimizde huzur ve güvenin en üst seviyeye çıkartılmasında çok faydalı olacağı 

değerlendirilen Kent Güvenlik Sistemi (MOBESE) alt yapı çalışmalarının bir an önce 

hazırlanması ve bitirilmesinin önemli olduğu düşünülmektedir. 

 

-  Sokak ve Caddelerin tekrar gözden geçirilmesi, isim levhası  bulunmayan sokak ve 

caddelere isim levhaları ve bina numaralarının kolayca görünür yerlerine takılması, sokak 

ve cadde isimlerinin sık sık değiştirilmemesi, 

 

- Kırşehir Belediyesi Encümeninin 05.08.2008 ve 300 sayılı kararı ile ilimizin Merkez M.Ali 

Yapıcı Bulvarı, Lise Caddesi, Terme Caddesi, M.Ali Altın Caddesi, Melikgazi Caddesi, 

Atatürk Caddesi ve Şehit Bekir Korkmaz Caddesi 04.09.2007 – 04.09.2010 yılları arasında 

Yeni Kırşehir Spor Kulübüne 3 (üç) yıllık kiraya verilmiştir. Bu caddelerde halen 
PARKMETRE uygulaması devam etmektedir. Uygulamayla (yer, ücret, çalışanlar, uygulama şekli 

vb) ilgili olarak  bu caddelerde başta işyeri bulunan esnaflarımız ve ikamet sahipleri olmak üzere 

vatandaşlarımızın sıkıntılarının tespiti, önerilerinin alınması  ve memnuniyetlerinin kazanılması 

için  anket yöntemi uygulanması ve çıkacak sonuçlara göre uygulamanın tekrar gözden 
geçirilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.  

 

  Ayrıca yine paydaş analizi kapsamında 08.06.2009 ve 12.08.2009 tarihleri arasında yapılan 

mülakat tarzındaki görüşmeler ve katılım formu ile bilgi alma sonucu şehrimizde bulunan ve 

öncelikli paydaş olarak düşünülen belli başlı Sivil Toplum Kuruluşlarının (STK) görüşleri 

alınıp aşağıda raporlanmıştır   

 

 

1.ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİK BAŞKANLIĞI  
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Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Ruhsatlandırma, işyeri denetleme 

- Harç ücretleri, ilan reklam ücretleri, su ücretleri 

- Çarşı içinde ve işyerlerinin olduğu bölgelerde belediyemizce yapılan tretuvar, çevre 

düzenlemesi çalışmaları 

- Kırşehir’in gelişmesine ve tanıtılmasına yarar sağlayacak her türlü hizmet ve faaliyet 

kumrumuz açısından önemlidir. 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Belediyemizin Ruhsatlandırma yaparken mutlaka bir kurul oluşturması ve bu kurulda 

esnaf odalarının da mutlaka görüşürünün alınması gerekli. 

- İşletmelerden alınan harç miktarları, reklam ücretleri ve su ücretleri yüksektir. 

- Çarşı içi ve işyerlerinin yoğun olduğu bölgelerde belediyemizce yapılan çalışmaların 

işlerin yoğun olduğu yaz aylarında yapılmaması gerekir. 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler; 

- Ruhsatlandırma masası oluşturulmalı, yan yana açılan işletmelere sınırlama 

getirilmeli. Aynı faaliyette bulunan iş yerlerinin bir birine yakınlığı en az 50 metre 

olmalıdır. Ayrıca mahallelerde nöbetçi iş yeri getirilmeli, o gece açık olan işyerlerinin 

adresleri dijital bir panodan ilan edilmeli. 

- İşyerleri denetlenirken vergi dairesi ve esnaf odası memurları ile birlikte hareket 

edilmelidir. Bu durum denetimin ciddiyetini artıracaktır.  

- Harç miktarları, reklam ücretleri ve su ücretleri işletmelerin rahatça ödeyebileceği 

seviyelere indirilmeli 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Yolları çok bozuk olan Hızarcılar sitesinin yollarının ve çarşı içinin yapılmasını. 

Kilitli taş döşenerek güzel bir hal alan uzun çarşının üzerinin kapatılmasını. 

- Ahi Evran-ı Veli Külliyesinin bir an evvel yapılarak, Kırşehir’imizin turizmine önem 

katılması 

- Belediye Başkanımızın seçilmeden önce verdiği vaatleri yerine getirmesini istiyoruz. 

 

 

 

 

2.MARANGOZLAR HIZARCILAR MOB. KER. ODASI  

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Esnaf kuruluşu olarak özellikle Kılıç özü Sanayi sitesinin alt yapı sorununa 

(kanalizasyon, çöp, hoparlör) bir an önce çözüm üretmek 
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Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Bir önceki Belediye Başkanımız yollarımızı yapmıştır. Ama yeterli değildir. Esnaf 

olarak istediğimiz hizmet alınamamıştır. Özellikle hızarcılar sitesinin yolları yeterli 

değildir. 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler; 

- Ahi Esnafına yakışır bir şekilde Kılıç özü Sanayi sitesinin yeniden yapılandırılması ve 

vermiş olduğunuz sözleri bir an önce tutulması. 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Esnafımıza hizmet edecek ve şuan ki duruma göre krizi aşabilecek bir ortam 

geliştirmek. Şehrimizin metropol kentlerde olduğu gibi ulaşımlarını güçlendirmek, 

daha temiz ve daha ferah bir Kırşehir yapmak, mahallelerin yollarını da bir an önce 

asfaltlamak. 

 

3.TERZİLER KONFEKSİYONCULAR KUNDURACILAR ODASI 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Bir esnaf ve sanatkar teşkilatı olarak, esnaf ve sanatkarlarımızın yararına yapılan her 

türlü hizmet bizim için önemlidir. Kayıtsız olan seyyar satıcıların engellenmesi, yaz 

aylarında kazı yapılmaması. 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Özellikle kayıtsız satış yapan seyyar satıcıların zabıta kanalıyla satış yapmalarının 

engellenmesi, maalesef bu uygulama yapılmamakla birlikte satıcı sayısı her geçen gün 

artmakta ve haksız rekabet uygulanmaktadır. Çarşı içindeki kazıların kışa yakın 

yapılması. 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- Bu seyyar satıcıların önlenmesi için bir ekip kurulması ve bu ekibin sadece bu işle 

uğraşması.  

 

Á  Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Çarşı içinde yapılan kazıların tekrar kapanması ve atılacak asfalt çalışmasının bu işin 

ehli kişilerin yapmasının sağlanması. Belediyeye alınacak malzemenin Kırşehir 

esnafından yapılması. 

 

     4.ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 
- Toplumsal hizmet veren otobüslerin çalışması 

- Yapılan sinyalizasyon sistemleri 

- Çukur olan yollara yapılan asfalt yamaları 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

55 

- Sivil toplum 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Toplumsal hizmet veren  otobüslerin, belediyemize maddi manevi külfet 

getirdiğinden, ilgili otobüslerin seferden çekilmesi 

- Işık sinyalizasyon sistemlerinin zaman olarak uzun süreli yanması 

- Cadde ve sokak isimlerinin görünür yerde olması 

 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya  yapılması gereken işler; 

- Mevcut hatlarda mahallelere çalışmakta olan, minibüslerin özel halk dolmuşu 

statüsünde çalıştırılmasını sağlamak 

- Yolcu indirme bindirme peronlarının daha düzenli hale getirilmesi 

- Cadde ve sokaklara ilgili trafik işaret levhalarının konması 

- Cadde ve sokak isimlerinin görünür yere alınması ticari taksilerin adres bulamada 

zorlanmaması 

 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Eski Bağ-Kur Binasının önüne acilen yer altı tuvaleti yapılmalı 

- Park metrelerde ilk 15 dk ücret alınmaması, park metre görevlilerinin hal ve 

hareketlerinin daha saygılı olması 

- Şehrimizin belli yerlerine şehir planı konulması 

  

 

5.KIRŞEHİR TERMAL TURİZM VE SAN. A.Ş. 

  

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Belediyenizin alt yapı hizmetleri ve temizlik hizmetleri Kurumumuz açısından 

önemlidir. 

- Şehrimizde Termal Turizmin geliştirilmesi için belediyenizce gerekli alt yapının 

oluşturulması ve mevcut termal alanlarda çevre temizliğine daha fazla önem verilmesi. 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Belediyenizin de ortağı olduğu şirketimizin işletmekte olduğu jeotermal merkezi 

ısıtma sistemine ait termal kuyuların etraftaki çöp konteynırlarının kaldırılması. Bu 

konteynırların sızdırması sonucu kuyulara kirletici maddeler sızabileceği gibi 

görünüm açısından da olumsuzluk yaratmaktadır. (öncelikle Pazar yerindeki T-3 

kuyusu ve Üniversite serasının yanındaki T-6 kuyusunun yanındaki konteynırların 

kaldırılması) 

- Termal Bölgesi Koruma alanları etüdündeki öneriler doğrultusunda, bu bölgede çöp 

ve evrensel atık gibi kirletici unsurların bu bölgeden uzaklaştırılması. 
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- Terme Bölgesindeki traventerler çevresinde yapılaşmaya izin verilmemeli, buradaki 

mevcut yapılar bölgeden taşınmalı. 

-  

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler; 

- Terme Bölgesinin Koruma Alanı ilan edilmiş olması nedeniyle, Koruma alanı 

etüdündeki kural ve önerilere göre belediyenizce strateji geliştirilmesi. 

-  

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Belediyenizin veya şirketimizin alt yapısına ait, arıza, bakım ve onarımlarda 

koordineli çalışılması. 

 

6.MADENİ İŞLER ODASI BAŞKANLIĞI 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Belediyemizin yolları düzenli bir şekilde gözden geçirerek düzen vermesi 

- Çöplerin zamanında ve düzgün bir şekilde toplanması, bidon ve konteynırların 

tamamlanması 

- Sanayimizde, şehir merkezinde olduğu gibi dağılan çöplerin toplanması için 3 veya 4 

işçi görevlendirilmesi 

- Belediyemize ait ilan ve hoparlörlerin çalışmayanlarının biran önce çalıştırılması 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- Belediyemizin yapacağı her işi bilgili, tecrübeli kişi ve ya kurumların tecrübelerinden 

faydalanılarak, istişare ederek, yapacağı işin en iyisini yapması veya yapmaya 

çalışması temennimizdir. 

- NOT: daha önce K.S.S göstermelik bir asfalt atıldı, yapılan işlerin kalıcı yapılması tek 

isteğimizdir. 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler; 

- Belediyemizin yetkisinde olan kurumların başına o kurumlarda uzmanlaşmış kişilerin 

getirilmesi. 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- Belediyemizin sivil toplum örgütleriyle istişare ederek fikir ve görüşleri alınarak 

şehrimizin eksiklerini daha iyi şekilde giderileceğini düşünüyoruz. 

-  

NOT: Sivil Toplum Örgütleri Başkanları olarak Belediyemizin her zaman yanında ve 

hizmetinde olduğumuzu bildirir, şimdiden yapacağız çalışmalarda başarılar dilerim.                                               

 

7. MİMARLAR ODASI KIRŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ 

 

¶ Şehrin uygun yönlere doğru ilerletilmesi, büyütülmesi 

¶ Orman alanlarımızın arttırılması(imar planında orman alanlarının oluşturulması 
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¶ Mevcut imar planı çerçevesinde açılmamış bütün yolların açılması, altyapı 

hizmetlerinin getirilmesi 

¶ Bağbaşı mahallesi imar planının ‘Kentsel Dönüşüme’ alınarak yeniden 

düzenlenmesi 

¶ Şehrin batı istikametinde; şehre yaraşır bir ‘Şehirlerarası Otobüs Terminalinin’ 

planlamaya dahil edilmesi 

 

 

 

8.MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 

 

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Asansör yönetmeliği ve uygulanması(2008 yılında Kırşehir belediyesi,MMO ve EMO 

arasında imzalandı.) 

- Isı yalıtım yönetmeliği ve uygulanması 

- Yangın tesisatı ve merdiveni yönetmeliği ve uygulanması 

- Mekanik tesisatı yönetmeliği ve uygulanması 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

- 2008 yılında asansör protokolü imzalanmış olmasına rağmen belediyede bu konuları 

takip edecek makine mühendisi olmadığından ve elektrik mühendisi olan kişininde 

işlerin hepsine yetişmesi mümkün olmadığı için uygulamanın aksaması 

- Isı yalıtım ve yangın tesisatı ile ilgili belediyenin bugüne kadar herhangi çalışmasının 

olmaması 

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler; 

-     İmar yasası gereği proje safhasında tam olarak gösterilen asansör,ısı yalıtım ve 

yangın tesisatının uygulama safhasında gösterilmesi gerekmektedir.Bu işler ekstra 

maliyet doğuracağı için taahhüt işi yapan şahıs ve firmalarca 

yapılmamaktadır.Bunların kontrol ve denetiminin belediye tarafından yapılması ve 

yaptırım uygulanması 

 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

- İmar müdürlüğü bünyesinde çalışan bir makine mühendisi olması 

- İnşaatlarda imzaladığımız TUS gereği mimar ve inşaat mühendisleri ile yerinde 

kontrol ve denetleme imkanının tarafımıza verilmesi 

 

      -   Belediyenin ilgili müdürlükleri ile odamız arasında iletişimin geliştirilmesi 

 

9.KIR-ÇED KÜLTÜR SANAT ÇEVRE KORUMA VE TANITMA DERNEĞİ 
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Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

- Belediyelerin ana görevleri vardır. Bu ana görevleri yerine getirebilen, halka hizmet 

üretebilen, yaşayan bir kent yaratabilen Belediye ideal bir belediyedir. Sivil toplum kuruluşu 

olmanın ötesinde bir kent yaşayanı olarak belediye hizmetleri çok önemli yer tutmaktadır. 

Halk sağlığı ve yaşanabilir bir kent yaratmak belediyelerin en önde gelen görevleridir. 

 -  Ulaşım (Kara Taşımacılığı - Raylı Sistem) 

   - Temizlik (Atık Faktörleri (Katı ve Sıvı) Çevresel Etki, Yeşil Alanlar yaratmak,      Park ve 

Bahçeler oluşturmak) 

   - Yol, Kanalizasyon ve Su (Kaldırım, ulaşım, imar planı, Alt Yapı Trafik düzeni. Otopark 

sorunu) 

   -  Denetim (Yetkileri Dahilinde. Aktif, önleyen, caydırıcı ve yapıcı) 

   -  Şeffaf yönetim planı. Kentsel döngülerde paylaşım, çoğulcu katılım. 

   - Görsel güzelliğe katkı sağlamak, Kültürel dokuyu korumak. Geleceğe taşıyacak veriler 

oluşturmak. 

   - Belediyelerde en önemli unsur güvendir. Bu güven halktan alınır ve ona yansıtılır.      

Belediye bir siyasi kimlik olmamalı. Çıkar odaklı hizmet yerine hepsini kucaklayan hizmetler 

üretebilmelidir. 

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

 

- Belediyenin asli görevi olan hizmet üretimi olarak aksamaları asgaride tutma görev 

bilincinin çalışanlara verilmiş olması gerekir. 

-Yaşayan bir kent yaratmanın mutlaka yönleri aranmalıdır. Geçmişiyle kavgalı bir 

belediyenin üreteceği hiçbir şey olamaz. Kent kirliliğine göz yuman, imar rezaletini savunan 

bir anlayış devamlı şaibe doğuracaktır. 

-Uygulayıcı veya ircaa eden kısımlar sıkı denetim altında tutulmalıdır. Yanlışlar düzeltilmeli 

kamu sesi dinlenmeli, tartışmaya açılmalı kamu bilinci oturtulmalıdır. 

-Halka hizmeti şiar edinmek en büyük onur olmalı. Yumuşak başlılık saygınlığı artırır. 

-Olumsuzluklar dört maddenin tersten okunmasıyla zaten ortadadır. 

 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler; 

          -Belediye Kültürel, Çevresel Sanatsal ve sosyal alanda güçlü ve deneyimli kadrolar 

oluşturmalıdır. 

          -ARGE şubesi kurmalı, Sivil Toplum Kuruluşlarıyla Diyalog içinde olmayı 

başarmalıdır. Ortak Akıl doğruyu ve istenileni uygulamaya muktedirdir. 

         -Esnaf ve tüketici haklarını gözeten, hijyene önem veren ve bu konuda taviz vermeden 

radikal kararlar alabilmelidir. 

         -Mutlaka bir galeri veya toplantı salonuna kavuşmalıdır. 
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         -Belediyeler bir geçim kapısı, çıkar manzumesi görüşlerinden arındırılmalıdır. Ön yargı 

kırılmalıdır. 

 

 

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

            -Şeffaf bir anlayış içinde Hizmet üretmek. Proje sunmak 

            -Hijyen ve çevre temizliğine azami sadakati gösterebilmek. Her kesimin belediyesi 

olduğunu kanıtlayabilmek. 

            -Çevresel düzen, denetim ve görsellikle Belediyenin varlığını hissettirmek 

-Kentsel yaşam döngüsü içinde, Halkın Önceliklerini bilmek 

 

10.KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

  

Á Önemli görülen hizmet ve faaliyetler; 

 

- Temizlik ve çevre hizmetleri  

- Odamıza kayıtlı fabrikaların ve işletmelerin yol ve su hizmetleri  

- Kat müsaadesi ve inşaat kontrolleri  

- Emlak vergileri ve iskân ruhsat hizmetleri  

- Yatırım alanlarının sınıflandırılması, tespiti ve tahsisi  

 

Á Olumlu veya olumsuz bulunan yönler; 

 

- Birçok üyemiz işletmenin yol problemleri devam ediyor  

          (Oralsan-Makisson  Hotel –Kılıç özü sanayi Sitesi vb.) 

- Emlak ve iskân bedellerinin yüksek olması   

- İnşaat kat müsaadelerinin doğru tespiti ve buna uyulması  

- İnşaat çevrelerinin düzen ve temizliğinin kontrolü  

- Arazi, arsa yatırım alanları kullanımı mastır planı  

- Engellilere uygun ulaşım imkânı sağlanması, genç ve çocuklar için sosyal alanlar 

oluşturulması  

 

 

 

 

Á Belediyece geliştirilmesi veya yapılması gereken işler 
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- Özellikle yukarıda bahsi geçen konularda ilgili kurumlarla diyalog kurup bir        

konsensüs oluşturup, görev ve sorumluluk paylaşımı ve bilinci ile sorunlara eğilmeli, 

özellikle üretici işletmeci ve yatırımcıların problemlerinin halledilmesine özen 

göstermeli ve öncelik verilmelidir  

         

Á Belediyeden beklenti ve öneriler; 

 

- İlimizin özellikle genel ve büyük sorunlarının yanında sektörsel sorunları da 

görüşülürken odamızın da bir çözüm ortağı kabul edilerek işbirliği ve istişare edilmeli 

ve diğer Sivil Toplum Örgütlerine yaygınlaştırılmalı   

- Mezarlıkların bakım ve peyzajının bir an evvel yapılması  

- Başıboş gezen hayvanlar için ıslah merkezleri oluşturulmalı  

-  Her mahalle için ayrı ayrı halk günleri düzenlenmelidir   

- TOKİ  evleri için alt yapı oluşturup daha fazla kimsenin ev sahibi olması 

sağlanmalıdır   

 

1.4.KIRŞEHİR BELEDİYESİ İÇ ÇEVRE ANALİZİ 

   Durum analizinin belli başlı safhalarından birini oluşturan iç çevre analizi; kuruluşun 

mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek, iç ortamdan kaynaklanan ve kuruluşun 

kontrol edebildiği koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesi 

ve değerlendirilmesidir. Güçlü yönler kuruluşun amaçlarına ulaşması için yararlanılabileceği 

olumlu hususlardır.Zayıf yönler ise kuruluşun başarılı olmasına engel teşkil edebilecek 

eksiklikler, diğer bir ifadeyle, aşılması gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü 

yönler kuruluşun hedeflerine, zayıf yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere ışık 

tutacaktır.Güçlü ve zayıf yönler belirlenmeden önce belediyemizin aşağıdaki iç dinamikleri 

ile ilgili gerekli görülen analizler yapılmıştır. 

 

 

 

1 - Kuruluşun Yapısı 

2 - Beşeri Kaynaklar 

3 - Teknoloji 

4 - Mali Durum 

 

1.4.1 - KURULUŞUN YAPISI 

   Kırşehir Belediyesinin örgüt yapısı en son norm kadro uygulamaları da göz önünde 

bulundurularak aşağıdaki örgüt şemasında görüldüğü gibi teşkil edilmiştir.Örgüt şemasında da 

göründüğü gibi Kırşehir Belediyesi Belediye Başkanına bağlı 3 Belediye Başkan 

Yardımcılığı, bu Başkan yardımcılıklarına bağlı çeşitli müdürlükler ve Belediye Başkanına 

direk bağlı olan üç müdürlük ve İç Denetim Koordinatörlüğünden oluşmaktadır.  
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ŞEKİL 1.Kırşehir Belediyesi organizasyon şeması 
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1.4.2 - BEŞERİ KAYNAKLAR 

 

 

Kırşehir Belediyesinin personel sayısı, dağılımı ve personelle ilgili diğer bilgiler aşağıdaki 

tablolarda görüldüğü gibidir. 

Tablo 1.Kırşehir Belediyesi Mevcut Kadro Durumu 

STATÜ Kullanılan Kadrolar Sayı Boş Kadrolar Sayı 

İŞÇİ PERSONEL 

Kadrolu İşçi 172 Daimi Boş Kadro yok 

Geçici İşçi - Geçici Boş Kadro yok 

Eski Hükümlü 4 Toplam Boş İşçi Kadrosu yok 

Özürlü 8   

Toplam İşçi Personel 184 Eski Hükümlü Boş yok 

  Özürlü Boş yok 

  Toplam yok 

     

MEMUR PERSONEL 

Çalışan Memur 110 Boş Memur Kadrosu 219 

Sözleşmeli 39 Vekil Boş Memur Kadrosu - 

Toplam Memur  149 Toplam Boş Memur Kadrosu 219 

     

ŞİRKET ÇALIŞANI 

Temizlik 200   

Park Bahçe 80   

Toplam 280   

     

 Toplam    

TOPLAM BELEDİYE ÇALIŞANI:          613                 

Kaynak:Kırşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd.2009 

 

 

Tablo 2. Kırşehir Belediyesi Çalışanların Cinsiyet Durumu 

 ÇALIŞANLARIN CİNSİYET DURUMU 

STATÜLER Erkek % Kadın % Toplam % 

Memur 100 89 12 11 110 100 

Sözleşmeli 30 86 5 14 39 100 

Kadrolu İşçi 166 90 18 10 184 100 

Geçici İşçi - - -- - - - 

Şirket Çalışanı 270 96 10 4 280 100 

Diğer       

TOPLAM ÇALIŞAN 566  45  613  

Kaynak:Kırşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd.2009 
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Tablo 3. Kırşehir Belediyesi Çalışanların Öğrenim Durumu 

ÖĞRENİM 

DURUMU 

Memur ve 

Vekil 

Memur 

% Kadrolu İşçi % 
Geçici 

İşçi 

Bağlı Şirket 

Çalışanları 

ve Diğerleri 

% Toplam 

Okur-Yazar   1 0.5 -   1 

İlkokul   89 48.5 - 265 95 354 

Ortaokul 7 6 36 20 - 12 4 55 

Lise 59 54 52 28 - 3 1 114 

Ön Lisans 25 23 4 2 -   29 

Lisans 19 17 2 1 -   21 

Doktora   -  -    

Toplam  110  184  - 280  574 

 

 

Tablo 4. Kırşehir Belediyesi Çalışanların Yaş Ortalaması 

STATÜLER 18–25 % 26–35 % 36–45 % 46 - + % Toplam 

Memur 2 1 37 33 49 46 22 20 110 

Vekil Memur          

Kadrolu İşçi 3 2 98 53 52 28 31 17 184 

Geçici İşçi          

Şirket Çalışanı   80 28 180 65 20 7 280 

Diğer          

Toplam 5 0,8 215 37,3 283 49,13 73 12,6 574 

 

Tablo 5. Kırşehir Belediyesi Personelinin Statüsü ve Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

BELEDİYE PERSONELİNİN STATÜSÜ VE HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI 

STATÜSÜ SAYISI YÜZDE (%) 

Memur 110 17.9 

Kadrolu İşçi 184 30,01 

Geçici İşçi -  

Sözleşmeli 39 6.36 

Şirket/Diğer Kurum 280 45,7 

Toplam 613 100 

HİZMET SINIFLARI 

GIH (Genel İdare Hizmetleri) 85 77,6 

THS (Teknik Hizmet Sınıfı) 19 16,9 

AVH (Avukat Hizmetleri Sınıfı) 1 0,9 

SHS (Sağlık Hizmetleri Sınıfı) 2 1,9 

YHS (Yardımcı Hizmetler Sınıfı) 3 2,7 

Toplam 110 100 

 

 

 

 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

64 

1.4.3 – TEKNOLOJİK DURUM 

 

Kırşehir Belediyesi’nin teknolojik altyapısını, tüm birimlerde bulunan 82 bilgisayar, 2048 Kb 

hızda ADSL Internet bağlantısı oluşturmaktadır. 45 bilgisayarla sağlanan Internet hizmetine 

ek olarak Belediyede 45 adet yazıcı, 23 telsiz telefon, 10 harici hat, 3 fax, 2 fotokopi 

makinesi, 1 fotoğraf makinesi ve 1 Projeksiyon cihazı bulunmaktadır. Mevcut olanaklara ek 

olarak, personel kontrol sistemi, internet’ten borç öğrenme ve borç ödeme sistemlerinin 

kurulması da hedeflemektedir. 

Teknoloji sürekli ve çok hızlı değişmektedir. Üstelik yüksek maliyetler gerektiren bir 

uygulamadır. Belediyelerin bir çoğu bir şekilde kurdukları birkaç veri tabanı programları ile 

faaliyetlerinin bir kısmını yürütmeye çalışmışlar, zamanla eskiyen teknolojiye uyum 

sağlayamamışlardır. Belediyelerde bilgi teknolojilerini ve e-belediye uygulamasını bir bütün 

olarak düşünmek, buna uygun bir altyapı oluşturmak ve sürekli yenilemek oldukça önemlidir. 

Kırşehir Belediyesi’nde teknolojik altyapının tam anlamıyla gerçekleştirilmemiş olması, Kent 

Bilgi Sistemine geçilmesini de zorlaştırmaktadır. 

 

 

 

 

Tablo 6 Kırşehir Belediyesi Teknolojik Altyapısı 

 Sayısı Özellikleri Yeri 

Bilgisayar 140 -- -- 

İnternet 
130 

4096. 

4 Mb. ADSL 
 

Printer 51 -- -- 

Telsiz Telefon    

Telefon Hat Kapasitesi     

Faks 

5 Pbx 

Başkanlık Makamı 

Satın Alma 

Basın 

İnsan Kaynakları 

Park Bahçeler 

Fotokopi Makinesi 

3 -- 

Muhasebe 

İdari İşler 

İmar 

Projeksiyon Makinesi 2 - Bilgi İşlem 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Bilgi İşlem Birimi, 2006. 
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1.4.4 - MALİ DURUM 

 

Belediyelerin, stratejik amaçlarına ulaşmasında kaynakların yeterli düzeyde olması oldukça 

önemlidir. Kaynakların yeterliliği yanında, gelir kaynaklarının niteliği ve devamlılığı, kârlılık 

durumu, yapmayı düşündüğü yatırımlar ve bu yatırımlar için yapılacak harcama ile elde 

edilecek gelirler, borçlanma durumu, ödediği faizler, nakit akışı, hizmetlerin 

maliyetlendirilmesi ve bütçe yönetimi gibi konular mali analize temel teşkil etmektedir. 

Türkiye’de belediyelerin mali yapı konusunda karşılaştıkları problemlerden en önemlisi 

kaynak yetersizliğidir. Belediye yönetimlerine görevleriyle orantılı olarak kaynak sağlanacağı 

Anayasa’nın 127. maddesi ile teminat altına alınmıştır. 5393 sayılı yeni Belediye Yasası, 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Yasası ve 2380 sayılı Belediyelere ve Özel İdarelere Genel 

Bütçe Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Yasa ile belediye gelirleri düzenlenmiştir. 

Bunlar, belediye vergi, resim, harç ve katılma payları, genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan 

paylar, kira gelirleri, faiz ve cezalar, belediye işletmeleri hasılatı, karşılıklı ve karşılıksız 

çeşitli bağışlar, el konulan eşya bedelleri, belediye hizmetleri karşılığı alınan ücretler olarak 

düzenlenmiştir. Bu gelirlerin içinde belediyenin gerek hizmetlerinden ve gerekse de vergi, 

resim ve harçlardan elde ettiği gelirlerin azlığı, merkezden ayrılan payların önemli bir oran 

teşkil etmesine yol açmıştır. Bu sebeple belediyelerin mali yapısı esas itibari ile merkeze 

bağımlı bir duruma gelmiştir. 

Yetersiz ve merkeze bağımlı bir gelir sistemi, belediyelerin rasyonel bir mali politika 

geliştirmesini zorlaştırmaktadır. Belediyelerin sistemli bir mali yapılanma içine girebilmesi 

için kaynakları rasyonel kullanmaya, hizmetleri maliyetlendirmeye ve çağdaş bütçe 

yöntemlerine, muhasebe tekniklerine, proje yönetim tekniklerine ve hizmet içi eğitime ihtiyaç 

vardır. 

Belediye yönetimlerinin sistemli ve stratejik bir mali yapı oluşturabilmesi için harcamaların 

planlanması açısından, sunulan hizmetlerin maliyetlendirilmesi yeni yerel yönetim 

düşüncesinin en açık ve kuvvetli söylemi haline gelmiştir. Buna göre belediyeler, sadece 

harcamaya yönelik değil, para kazanmanın yollarını arayan ve bulan, aynı zamanda hizmetleri 

maliyetlendirerek piyasa sisteminin olanaklarından artan oranda yararlanan olmak 

durumundadırlar. 

Giderleri gelirlerinden fazla olan ve sürekli borçlanan bir belediyenin orta vadede ciddi 

yatırımlar planlaması mümkün değildir. Belediyelerde stratejik planlama, sistemli ve koordine 

bir mali yapı oluşturulmasını olumlu yönde etkileyecektir. Her şeyden önce belediye 

yönetimleri, hizmetleri planlarken kaynaklarını rahatça görebilecek ve tabir yerinde ise 

"ayağını yorganına göre uzatacaktır". Bu kapsamda, tahakkuk ve tahsilât oranları incelenmeli. 

Tahsilât kayıpları var mı? Bununla ilgili düzenleme ihtiyacı var mı? Teknolojiden 

yararlanarak tahsilâtların hızı artırılabilir mi?, tahsilât oranı yükselebilir mi? Bu ve benzeri 

konuların açıklığa kavuşturulmasına çaba sarf edilmelidir. 
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Tablo 7.Kırşehir Belediyesi Yıllara Göre Kesinleşen Gelirler ve Bütçeye Oranları 

YIL Gelir Bütçesi İller Bankası 

Gelirleri 

Öz Gelirlerimiz Toplam Gelir Gerçekleşme 

oranı % 

2004 23.500.000,00 5.345.661,00 9.682.782,45 15.028.443,45 63,95 

2005 22.000.000,00 7.118.643,00 10.787.456,23 17.906.099,23 81,39 

2006 23.761.234,00 7.590.215,00 14.227.854,47 21.818.069,47 91,82 

2007 29.999.700,00 11.077.175,76 12.247.902,78 23.325.078,54 77,75 

2008 49.746.706,04 12.375.990,76 15.793.172,96 28.169.163,72 56,62 

2009   

(ilk 6 ay) 

74.146.335,00 6.845.503,73 7.646.957,80 14.492.461,53 19,54 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Mali hizmetler Müdürlüğü, 2009. 

 

 Yaşanan ekonomik krizler ve belediyelerin kaynaklarını yeterince etkin planlayamaması 

sonucu bütçe gerçekleşme oranları tüm belediyelerde yaklaşık aynı değerleri vermektedir. Bu 

durum stratejik planlamanın önemini bir kez daha ortaya koymaktadır.Kırşehir belediyesi 

gelir bütçesi gerçekleşme oranı düşüş içinde gözükse bile toplam gelir seviyesinde düzenli bir 

artışın olduğu aşikardır.Gerçekleşme oranındaki düşüş yatırımların artması ve dolayısı ile 

gider bütçesinin son yıllarda çok hızlı büyümesi sonucudur.  

 

Tablo 8. Kırşehir Belediyesi Yıllara Göre Kesinleşen Giderler ve Bütçeye Oranları 

YIL Gider Bütçesi Gerçekleşen Gider Gerçekleşme oranı % 

2004 23.500.000,00 15.448.886,76 65,73 

2005 22.000.000,00 19.471.270,46 88,50 

2006 23.761.234,00 24.828.989,57 104.49 

2007 29.999.700,00 24.695.078,99 82,31 

2008 49.746.706,04 38.887.429,01 78,17 

2009 (ilk 

6 aylık) 

74.146.335,00 16.492.531,56 22,24 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü, 2009 

 

Gider bütçesi gerçekleşme oranı ortalama % 80 ler seviyesindedir.Bu ortalama seviyesi gider 

bütçesi için oldukça yüksek bir orandır.Ancak stratejik planlama ve kaynakların daha etkin 

kullanımı ile % 90 lara çıkarılması hedeflenmektedir. 
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1.4.5. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Belediyeler için hizmet binalarının sayısı ve kapasitesi kadar soysal tesisleri de hizmetlerin 

görülmesinde nitelik ve nicelik açısından önemli bir göstergedir. Ayrıca, belediyelerin makine 

parkı hizmetlerinin görülmesinde ve personelin istihdamında önemli bir kriter niteliği taşır. 

Son zamanlarda belediyeler yeni makineler almak yerine bu tür makinelerin göreceği 

hizmetleri dışardan satın alma yolunu tercih ettikleri gözlemlenmektedir. 

 Tablo 9 Kırşehir Belediyesi Fiziki Kaynakları (Binalar) 

 Sayısı Özellikleri / m2
  Sahipliği / Yeri 

Hizmet Binaları 

Belediye Hizmet Binası 1 680 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

İtfaiye Hizmetleri Garajı 1 275 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Ek Hizmet Binası 1 282 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Bakım İkmal 1 450 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Veteriner (Mezbahane) 1 1.122 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Sosyal Hizmet Binası 1 319 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Bakım İkmal Müdürlüğü Hizmet Binası 1 450 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Asfalt Şantiye Şefliği 1 200 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Su Bakım İstasyonları 1 120 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Muhtelif Bölgelerde Bulunan Depo ve 

Sondaj Kuyuları 
15 354 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Bakım İkmal Müdürlüğü 1 775 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Otobüs İşletme Garajı 1 223 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Hal binası 1 200 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Otogar binası 1 1.371 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Toplam 28 6.821  

100. Yıl Fidanlığı (Aşıkpaşa Mahallesi) 1 1.690.000 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Akbayır Fidanlığı (Bağbaşı Mahallesi) 1 1.300.000 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Çarıklı mevkii Fidanlığı (Kayabaşı) 1 1.300.000 Kırşehir Belediyesi / Merkez 

Genel Toplam  31 4.296.761  

Belediyelerin, gelir getiren tesisleri ve arsa stokları gelir kaynakları içinde stratejik öneme 

sahiptir. Belediyelerin eğer önemli düzeyde bir arsa stoku ve gelir getirici tesisleri varsa, hem 

gelecek dönemlerde ciddi gelir elde etmesi mümkündür hem de kenti daha etkin olarak 

planlaması kuvvetle muhtemeldir. 

Kırşehir Belediyesi’ne ait 22 adet bina toplam 6.821 m
2’

lik bir alan üzerinde kuruludur. 

Belediye’ye ait aşevi ve çalışanların çocuklarının bakımı için kreş mevcut değildir. Kırşehir 

Merkezde Belediye’ye ait 3 daire, 65 dükkan ve 25 depo bulunmaktadır. Bunların değeri 

1.820.000 YTL iken yıllık gelirleri toplamı ortalama 250.000 YTL civarındadır. 
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Tablo 10. Kırşehir Belediyesi Fiziki Kaynakları (Araçlar) 

BİNEK ve MAKAM ARAÇLARI 

Sıra No Aracın Cinsi 

Model
i 

(Yılı) 

Mevcut 
Durumu 

(Faal, 

hurda) 

Mülkiyeti 

 

Kullanan Müdürlük 

veya Birim 

1 MERCEDES 2005 FAAL BELEDİ

YE 

BŞK.MAKAM 

2 SAFRAN 2001 FAAL BELEDİ

YE 

BŞK.MAKAM  

3 MAREA 2002 FAAL BELEDİ

YE 

BŞK.MAKAM  

4 DOĞAN L 1990 FAAL BELEDİ

YE 

İMAR MÜD. 

5 ŞAHİN 1992 FAAL BELEDİ

YE 

MALİ İŞLER 

MÜD. 

6 CONCORD 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

7 DOĞAN S 1997 FAAL BELEDİ

YE 

PARK BAHÇ. 

MÜD. 

8 SKODA 1996 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

9 ŞAHİN 1992 FAAL BELEDİ
YE 

MALİ İŞLER 
MÜD. 

      

İŞ MAKİNELERİ, TANKERLER, VİDANJÖRLER, KAMYONLAR, KAMYONETLER, PİKAPLAR, 

TRAKTÖRLER 

 

Sır

a No 
Aracın Cinsi 

Model

i 

(Yılı) 

Mevcut 

Durumu 

(Faal,Hurda) 

Mülkiyeti 

 

Kullanan Müdürlük 

veya Birim 

1 LEVEND 1992 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

2 MERCEDES AMBULANS 1992 FAAL BELEDİ

YE 

AMBULANS 

3 LEVEND  

(CENAZE ARACI) 

1992 FAAL BELEDİ

YE 

MEZARLIKLAR 

MÜD. 
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4 LEVEND 

(CENAZE ARACI) 

1999 FAAL BELEDİ

YE 

MEZARLIKLAR 

MÜD. 

5 TRANSİT 

(CENAZE ARACI) 

2006 FAAL BELEDİ

YE 

MEZARLIKLAR 

MÜD. 

6 LEVEND 

(İLAÇLAMA ARACI) 

1992 FAAL BELEDİ

YE 

VETERNERLİK 

MÜD. 

7 YAVUZ 

(DİSBÜRÜTÖR) 

1992 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

8 CARGO(KANAL AÇMA) 1993 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

9 FARGO (KANAL AÇMA) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

10 YAVUZ(VİDANJÖR) 1982 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

11 YAVUZ 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

12 DODGE (KAMYON) 1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

13 DODGE (KAMYON) 1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

14 FATİH    (KAMYON) 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

15 FATİH    (KAMYON) 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

16 FATİH    (KAMYON) 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

17 FARGO  (KAMYON) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

18 FARGO  (KAMYON) 2006 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

19 FARGO  (KAMYON) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

20 50 NC 1991 FAAL BELEDİ

YE 

PARK BAHÇELER 

21 FATİH 

(SÜPÜRGE ARACI) 

1992 FAAL BELEDİ

YE 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜD. 
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22 FORD (ARAZÖZ) 1971 FAAL BELEDİ

YE 

PARK BAHÇELER 

23 FATİH (ARAZÖZ) 1992 FAAL BELEDİ

YE 

PARK BAHÇELER 

24 LEVEND 1992 FAAL BELEDİ

YE 

SU İŞLERİ MÜD. 

25 50 NC (KURTARICI) 1989 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

26 LEVEND 1997 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

27 MITSUBISH (PICKUP) 1997 FAAL BELEDİ

YE 

ZABITA MÜD. 

28 MITSUBISH (PICKUP) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

ZABITA MÜD. 

29 MITSUBISH (PICKUP) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

ULAŞTIRMA 

MÜD. 

30 MITSUBISH (PICKUP) 1997 FAAL BELEDİ

YE 

İŞLETME MÜD. 

31 MITSUBISH (PICKUP) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

32 FORD TRANSİT PICKUP 2009 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

33 FORD TRANSİT PICKUP 2009 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

34 TRAKTÖR 1986 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

35 TRAKTÖR 1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

36 MAGIRUS (KURTARICI) 1968 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

37 CATERPILLER 

(GREYDER) 

1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

38 CATERPILLER 

(GREYDER) 

1985 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

39 MF (KEPÇE) 1989 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

40 MF (KEPÇE) 1990 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 
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41 MF (KEPÇE) 1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

42 ENTER (KEPÇE)  FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD 

43 CATERPILLER (KEPÇE) 1985 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

44 CATERPILLER (KEPÇE) 1992 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

45 JCB (KEPÇE) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

46 JCB (KEPÇE) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

47 ATLAS  

(PALETLİEKSKAVATÖR) 

1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

48 CATERPILLER 

(SİLİNDİR) 

1991 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

49 MKE (SİLİNDİR) 1970 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

50 SİLİNDİR 1970 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

51 CATERPILLER  FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

52 VÖGLER (FİNİŞER) 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

53 DOMAGSİ (SİLİNDİR) 2006 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

54 EKSKAVATÖR 

HİDROMEK 

2009 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

55 HİDROMEK KEPÇE 2009 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

56 HİDROMEK KEPÇE 2009 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

57 HİDROMEK KEPÇE 2009 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

OTOBÜSLER, MİDİBÜSLER, MİNİBÜSLER 

Sıra No Aracın Cinsi 
Modeli 

(Yılı) 

Mevcut 

Durumu 

(Faal,Hurda) 

Mülkiyeti 

 

Kullanan Müdürlük 

veya Birim 
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1 MERCEDES 1978 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

2 MERCEDES 1978 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

3 MERCEDES 1978 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

4 MERCEDES 1979 FAAL BELEDİ
YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

5 MERCEDES 1979 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

6 ISUZU 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

7 ISUZU 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

8 ISUZU 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

9 ISUZU 1992 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

10 50 NC 1989 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

11 V8 1989 FAAL BELEDİ

YE 

FEN İŞLERİ MÜD. 

İTFAİYE ARACI 

Sıra 

No 
Aracın Cinsi 

Modeli 

(Yılı) 

Mevcut 

Durumu 

(Faal,Hurda) 

Mülkiyeti 

(Belediye, 

kiralama vb.) 

Kullanıldığı 

Müdürlük 

veya Birim 

1 FARGO 2006 FAAL BELEDİYE İTFAİYE MÜD. 

2 CARGO 1986 FAAL BELEDİYE İTFAİYE MÜD. 

3 CARGO 1994 FAAL BELEDİYE İTFAİYE MÜD. 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, 2009. 

 

  Kırşehir Belediyesi araç parkı; binek otomobiller, makam araçları, iş makineleri, tankerler, 

vidanjörler, kamyonlar, kamyonetler, pikaplar, traktörler, otobüsler, midibüsler, minibüsler, 

itfaiye ve kurtarma araçları ile diğer araçlardan oluşmaktadır. 
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1.4.6. GÜÇLÜ-ZAYIF  YÖNLER ANALİZİ 

 

Bu veriler çerçevesinde yapılan GÜÇLÜ-ZAYIF  YÖNLER ANALİZİ aşağıdaki gibidir 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1- Kırşehir Belediyesi hizmet alanı 250 km
2
’dir. 

Kırşehir Belediyesi bu alandaki belediye 

hizmetlerini yerine getirme sorumluluğuna 

sahiptir. Belediye merkez ilçe alanının sadece % 

15,60’lık bir kısmında hizmet vermektedir. 

1- Belediyelerin yetki alanının genişletilmesi 

belediye açısından yeni sorumluluklar ve 

hizmet alanları ortaya çıkarmıştır. Eğitim 

altyapısının oluşturulması, ekonomik hayatın 

geliştirilmesi, sosyal, kültürel ve turistik 

faaliyetlerin yürütülmesi veya desteklenmesi 

konusunda belediyelere yeni görev ve 

sorumluluklar yüklenmiştir.Bu sorumlulukları 

yerine getirmede karşılaşılan mali ve idari 

zorlukların bulunması 

2-Üst yönetimin değişmesi ve değişime açık 

olması 

2- Belediye personelinin iş süreçlerini yapacak 

yeterlik seviyesinde olmaması 

3-Avrupa Birliğine uyum sürecinde değişen 

mevzuat kapsamında yerel yönetimlere daha 

fazla yetki verilmesi 

3- Kırşehir Belediyesi gelir yapısı içinde vergi 

gelirlerinin büyük çoğunluğunun genel bütçe 

vergi gelirlerinden oluşması. 

Alternatif gelir kaynaklarının olmaması 

4- Kamu iç kontrol standartlarına uyum eylem 

planının belediyece hazırlanıp uygulamaya 

geçilmiş olması 

4- Mevcut su isale hattının yetersiz olması ve 

sık sık arızalara sebep olması 

5- Kent konseyi,kadın meclisi ve gençlik meclisi 

gibi halkın yönetime katılımını sağlayan 

uygulamaların başlatılması 

5-Kentin altyapı şebekelerinin kanalizasyon, 

çme suyu,yağmur suyu)  projelerinin yeterli 

olmayıp yapılan değişikliklerin proje üzerinde 

revize edilmemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Belediye sorumluluğunda bulunan yolların 

ve kaldırımların şehrin birçok yerinde ihtiyacı 

karşılamaması 

6-Belediyemizin Kalite Yönetim ve Çevre 

Yönetim belgelerine sahip olmaması  

7- Kentte kişi başına düşen yeşil alanın 

mezarlıklar düşüldüğünde 4.35 m2 olması 

8- Yeni çıkan mevzuata personelin yeterince 

vakıf olmamasından dolayı uygulamada 

sıkıntılar oluşması  

9- Arşivleme sisteminin yeterli olmamasından 

dolayı bilgiye ulaşmada zorluklarla 

karşılaşılması 

10-Belediyenin kurumsal kimliğinin 

oluşturulmamış olması 

11-Belediye hizmet binalarının yerleşiminin 
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dağınık olmasından dolayı hizmetlerin etkin 

olarak sunulamaması 

12- Belediye çalışanları arasında ücret 

dengesinin olmaması  

 13- Diğer kamu kuruluşları ile koordinasyonun 

olmaması  

14- Teşkilat yapısına göre ve resmiyette 

kurulu olan ambarın fiili olarak kurulu 

olmadığından dolayı taşınırların muhafazasında 

sorunların yaşanması 
 

 

 

 

 

1.5. KIRŞEHİR BELEDİYESİ DIŞ ÇEVRE ANALİZİ 

Dış Çevre analizi, kuruluşun kontrolü dışındaki koşulların ve eğilimlerin incelenerek,  

kuruluş için kritik olan fırsat ve tehditlerin belirlenmesidir. Fırsatlar, kuruluşun kontrolü 

dışında gerçekleşen ve kuruluşa avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. 

Tehditler ise, kuruluşun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya 

sınırlandırılması gereken unsurlardır. 

Analiz kapsamında, EKONOMİK, SOSYAL, DEMOGRAFİK, KÜLTÜREL, 

POLİTİK, ÇEVRESEL, TEKNOLOJİK VE REKABETE YÖNELİK ETKENLERİN 

belirlenmesine çalışılmıştır. 

 

1.5.1. KENTE İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

   Kente ilişkin bilgiler stratejik planlama sürecinde önemi tartışılamayacak unsurların başında 

gelmektedir. Belediyeler kentlerini sayısal incelemeye dayalı olarak bilmek, buna uygun 

davranmak durumunda oldukları için stratejilerini geliştirirken kentin nüfus, istihdam, 

yerleşim, ticaret, eğitim, sağlık, su, altyapı ve ulaşım  gibi bilgilerinden yararlanmak 

zorundadırlar. 

Belediyelerin strateji geliştirmede elde etmiş oldukları bilgilerin güncel, hatalardan arınmış, 

rakamlara dayalı ve güncellenebilir olması başarıların ortaya çıkmasına ve pekiştirilmesine 

katkı sağlayacaktır.  

1.5.1.1. Demografik yapı 

   Göç durumu ve demografik özellikleri kentin geleceğinin şekillenmesinde pozitif veya 

negatif yönde etkisi olan unsurlardır. Nüfus yapısının, detaylı ve anlamlı incelemesinden 

diğer tüm bilgi ve veriler etkilenecektir. Bu nedenle, stratejik belediye yönetimini etkileyen 

bu bilgi ve veriler ayrıntılı bir şekilde analize tabi tutulmalıdır. Kent nüfusunun göç durumu 

veya doğum-ölüm oranındaki dengesizlikler istihdamı önemli ölçüde etkilemektedir. Bu etki 

iki yönlüdür. İlk olarak, mevcut veya gelecekteki işsiz nüfusun artmasının kente olumlu veya 

olumsuz etkileridir. İkinci olarak da, kentteki mevcut veya gelecekteki nüfusun kentin 

ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine yetmeyecek olmasıdır. 
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Tablo 11.Yıllara Göre Kırşehir Merkez İlçe Nüfus Dağılımı 

Tarih Şehir Nüfusu % Köy Nüfusu % Toplam 

Nüfus 

İldeki Payı 

% 

Dönemsel 

Değişim %  

1985 64.754 58,00 46.890 42,00 111.644 42,91  

1990 73.538 71,00 30.150 29,00 103.688 40,37 -7,13 

1997 76.9 75,31 25.216 24,69 102.133 42,29 -1,50 

2000 88.105 76,56 26.973 23,44 115.078 45,44 12,67 

2008       101.333  86,00        17.079 14,00    118.412      53,00 3 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri, 2009 

 

Kırşehir Merkez ilçe nüfusu değerlendirildiğinde oransal olarak şehir nüfusunun daha yüksek 

olduğu görülmektedir. Tablo 1’de yer alan oranlarda 1985 nüfus sayımında şehir nüfusunun 

toplam merkez ilçe nüfusu içindeki payı %58, köy nüfusunun ise %42 olduğu görülmektedir. 

1990 yılı nüfus sayımında bu oran şehir nüfusu %71 köy nüfusu ise %29 şeklindedir. 1997 

yılında şehir nüfusu %75,31 köy nüfusu %24,69 olarak gerçekleşmiştir. 2000 yılında   merkez 

ilçe nüfusunun %76,56’sı şehir merkezinde %23,44’ü ise merkez ilçeye bağlı köylerde 

yaşamaktadır. Son sayım yılı olan 2008 adrese dayalı verilere göre ise merkez ilçe nüfusunun 

% 86 sının şehir merkezinde yaşadığı görülmektedir. 

Kırşehir Merkez İlçe nüfusu köy nüfusundaki azalmaya bağlı olarak 1985-1997 döneminde 

azalma eğiliminde olmuştur. Fakat 1997’den sonra nüfusta önemli bir değişimin meydana 

geldiği izlenmektedir. 1997-2000 dönemi dikkate alındığında yıllık nüfus değişim oranı 

%3,17 olmuştur. 2008 yılı adrese dayalı verilerine göre toplam dönemsel değişimin % 3 

olduğu düşünülürse veri sistemindeki değişikliğin yanı sıra kent merkezi artışında önemli 

ölçüde duraklama sürecine girildiği düşünülmektedir. 

 1985-2008 yılı genel olarak değerlendirildiğinde, Kırşehir merkez ilçe şehir nüfusunun 

oransal değeri sürekli artarken, köylerin oranlarında bir düşüş gözlemlenmektedir. Bu durum 

köyden kente göç olgusunun Kırşehir şehir merkezi ve merkez ilçe köy nüfusları arasında da 

geçerli olduğunu göstermektedir. 

Türkiye’de şehirlerde bulunan nüfusun oranı son  yıllarda da önemli artış göstermeye devam 

etmektedir.2000 yılında yüzde 64.9 iken 2008 verilerine göre %75 e yükselmiştir.Bu oran  

Kırşehir İl genelinde ise %67’dir. Bu oran Türkiye ortalamasının altındadır..  

 

 

Tablo 12.Yıllara Göre Kırşehir İl Geneli Nüfus Dağılımı 

Tarih Şehir Nüfusu % Köy Nüfusu % 
Toplam 

Nüfus 

Dönemsel 

Değişim %  

1985 103.483 40 156.673 60 260.156 -- 

1990 126.406 49 130.456 51 256.862 -1,27 

1997 140.060 58 101.447 42 241.507 -5,98 

2000 147.412 58 105.827 42 253.239 4,86 

    2008   149.382      67       73.353     33     222.735         -1,2 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri, 2009 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

76 

İl genelinde nüfus dönemsel değişim olarak 1985 yılından 1997 yılına kadar düşüş göstermiş, 

2000 yılında ise yükselişe geçse de 2008 verilerinde yine il genel nüfusu azalmıştır.Şehir 

nüfusu ise devamlı artış göstererek  1985 yılında %40 olan yüzdesi  2008 yılında %67’e 

yükselmiştir. Türkiye genelinden görülen köyden kente göç sürecinin Kırşehir ili için de 

geçerli olduğu söylenebilir.Bunun yanı sıra Kırşehir ilinin diğer bölgelere göç verdiği de il 

nüfus verilerinden anlaşılmaktadır.Sözü edilen durumun izleyen yıllarda da süreceği 

beklenebilir. Zira tarım ürünlerindeki genel fiyat düzeyi bu durumu tetikleyecektir. Avrupalı 

bir çiftçiden 25 kat daha az verimli olan yerli çiftçi, rekabet şansını yitirmekte, devlet 

destekleri de sınırlı olduğu için sürekli olarak gelir kaybına uğramaktadır. Bu durumun 

farkına varan genç nüfusun çiftçiliği bırakarak şehre yönelmesini beklemek yerinde olacaktır. 

Tablo 13. 2000-2008 Dönemi Yıllık Nüfus Artış Hızları (%) 

Yerleşim Merkez İlçe İl Geneli Türkiye 

Şehir 1,87 0,16 2,72 

Köy -4,58 -3,83 -3,09 

Toplam 0,36 -1,50 0,68 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri, 2009 

Türkiye’de yıllık nüfus artış hızı, 1980-1985 döneminde %2,5, 1985-1990 döneminde %2,2  

1990-2000 döneminde %1,82 iken 2000-2008 döneminde 0,68 ‘e düşmüştür. Kırşehir İl 

genelinde şehir nüfusu Türkiye genelinin altında %0,16 artarken köy nüfusunda %-3,83’lük 

önemli bir düşüş gerçekleşmiştir. Kırşehir Merkez’de şehir nüfusunun artışı oranı da çok 

düşük gerçekleşince neticede il genel nüfusunda da  %-1,5 oranında düşüş gerçekleşmiştir. 

Kırşehir köy nüfusu hem merkezde hem de il genelinde Türkiye genelinden daha yüksek 

oranla azalmaktadır. Toplam açısından değerlendirildiğinde özellikle köylerde göç olgusunun 

önemli bir biçimde yaşandığı ortaya çıkmaktadır. 

 Tablo 14. Kırşehir İli Karşılaştırmalı Nüfus Yoğunluğu (km²’ye düşen kişi sayısı) 

        Yıllar Belediye Sınırları Merkez İlçe  İl Geneli Türkiye  

1985  259 70 41 65 

1990  294 72 39 72 

2000  352 69 39 87 

 2008     405       74    34         91 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri, 2009 

Not: 2008 ADNKS sonuçlarında merkez ilçe ve belediye sınırları nüfus yoğunluğu yer 

almamaktadır 

 

Nüfus yoğunluğu itibari ile bakıldığında, 2008 yılında Türkiye’nin nüfus yoğunluğu km
2
’ye 

91 kişi iken. Kırşehir İl genelinde 34 merkez ilçe de ise 74 kişidir. Türkiye değerinin altında 

bir nüfus yoğunluğuna sahip olan Kırşehir İli 6.352 km
2 

yüzölçümüne sahiptir. Kırşehir 

Merkez ilçe yüzölçümü ise 1.602 km
2 

dir. Bu Kırşehir İli genelinin yaklaşık %25,22’ni 

oluşturmaktadır. Kırşehir Belediyesi 1.602 km
2 

olan Merkez ilçe alanının sadece %15,61’lik 

(250 km
2 
) bir kısmında hizmet vermektedir. 
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Tablo 15.Nüfusun Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Cinsiyet  % 

İL GENELİ 

Erkek 110,338 %49,53 

Kadın 112,397 %50,47 

Toplam 222,735 %100 

    

MERKEZ 

Erkek 50,119 %49,45 

Kadın 51,214 %50,55 

Toplam 101,333 %100 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri, 2009. 

Nüfusun cinsiyete göre dağılımı ele alındığında,  

Kırşehir  Şehir nüfusunun da il genelinin de hemen hemen yarısını erkekler yarısını da 

kadınlar oluşturmaktadırlar. Ancak,  iki kategoride de az da olsa kadın nüfusun erkek nüfusa 

oranla çok olduğu dikkat çekmektedir. 

Tablo 16.Kırşehir Merkez İlçeye Bağlı Mahalle Nüfusları (2000-2008) 

Mahalle 2000 Nüfusu 2008 Nüfusu 

Ahi Evran 9.949 10.213 

Aşık Paşa 13.671 17.232 

Bağbaşı 7.939 7.741 

Bahceli Evler 3.610 3.987 

Cukurçayır 1.873 1.771 

Gölhisar 671 901 

Güldiken 2.440 3.374 

Kayabaşı 2.241 2.160 

Kervansaray 8.277 9.388 

Kındam 1.426 1.638 

Kuşdilli 4.218 3.594 

Medrese 14.409 16.895 

Nasuhdede 3.683 3.607 

Yenice 13.374 18.832 

Mahallesi Bilinmeyen 324  

Toplam 88.105 101.333 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri.2009 

Kırşehir Merkez mahalle nüfusları incelendiğinde, 2000-2008 yılları arasında Bağbaşı, 

Çukurçayır, Kayabaşı, Kuşdilli ve Nasuhdede Mahallelerinde nüfusun azaldığı 

görülmektedir.Bu nüfus azalması genelde düşük oranda olurken Kuşdilli mahallesi nüfus 

azalması % 15 leri bulmuştur. Aynı dönemde en hızlı nüfus artışı ise %40-50 arası oranlarla 

Gölhisar ,  Aşıkpaşa ,  Güldiken, ve yenice mahallelerinde gözlenmiştir 
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Tablo 17.Cinsiyete göre eğitim düzeyi durumları(il geneli) 

Yıl Cinsiyet 

Okuma 
yazma 
bilmeyen 

Okuma 
yazma 
bilen 

 

ilkokul 

 

ilköğretim 

Orta 

okul 

Lise ve 
dengi 

Yüksek 
okul 
fakülte 

Yüksek 
lisans 

Doktora  
Bilin 

meyen 
toplam 

2
0
0
8
 

Erkek 3192 19110 28932 11371 6558 20124 6503 277 78 4926 101071 

Kadın 14504 19957 33175 10800 3250 14076 3175 125 26 4306 103394 

TOPLAM 17696 39067 62107 22171 9808 34200 9678 402 104 9232 204465 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri.2009 

 

Tablo 18.Cinsiyete göre eğitim düzeyi durumları(merkez) 

Yıl Cinsiyet 

Okuma 
yazma 

bilmeyen 

Okuma 
yazma 

bilen 

 

ilkokul 

 

ilköğretim 

Orta 

okul 

Lise ve 
dengi 

Yüksek 
okul 

fakülte 

Yüksek 
lisans 

Doktora 
Bilin 

meyen 
toplam 

2
0
0
8
 

Erkek 883 8278 10564 5186 2821 11196 4652 195 62 1924 45761 

Kadın 4228 8468 14181 4864 1715 9139 2460 96 19 1874 47044 

TOPLAM 5111 16746 24745 10050 4536 20335 7112 291 81 3798 92805 

Kaynak: T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü Nüfus İstatistikleri.2009 

 

1.5.1.2. Coğrafi Bilgiler 

Tablo 19. Kentin Yüzölçümü 

Alan Km2 

Kırşehir (Merkez, Belediye Alanı) 250 

Kırşehir İl Geneli (İlçeler Dâhil) 6.352 

Merkez İlçe (Köylerle Birlikte) 1.602 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi İmar Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir ili, 39 05' 23" - 30 18' 00" kuzey enlemleriyle, 34 05' 04" - 34 07' 30" doğu 

boylamları arasında yer alır. Yüzölçümü 6570 kilometrekare olan Kırşehir toprak büyüklüğü 

yönünden 57. İlimizdir ve ülkemiz topraklarının 1000'de 8,48'inikaplar. 

Kırşehir İç Anadolu bölgesinin orta Kızılırmak bölümünün de yer alan önemli bir geçiş 

sahasıdır. Aynı zamanda Ankara,Kırıkkale,Yozgat,Nevşehir,Kayseri ve Aksaray illerine 

komşudur. İlin deniz seviyesinden yüksekliği 935-1410 m arasında değişmektedir.İl merkezi 

985 m yüksekliğe sahip olup Kırşehir İli'nin uç noktaları güneyde Ulupınar, kuzeyde 

Kunurkale; batıda Kaman-büğüz doğuda ise Mucur Kılıçlı'dır. İl'in kuşuçuşu denize uzaklığı 

güneyde (Akdeniz Anamur burnu)362km,kuzeydeyse(Karadeniz,Sinop)334km’dir.  

Kırşehir doğudan batıya, güneyden kuzeye giden karayolu ulaşım ağının ortasında bulunması 
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nedeniyle yurdumuzun hemen hemen bütün illeriyle ulaşım olanaklarına sahiptir. Günün her 

saatinde çevre illere ve diğer illere sefer yapan otobüs işletmeleri mevcuttur. 

Kırşehir, kuzeyden Delice Irmak Vadisi, batıdan Kaman-Kılıçözü Vadisi, güneyden 

Kızılırmak vadisi ve doğudan Seyfe Gölü çöküntü alanı ile çevrilidir.Kırşehir il toprakları, 

Kızılırmak havzasının orta bölümünde ve İç Anadolu kıvrım dağlarının temelini oluşturan 

Orta Anadolu platosu üzerinde yer alır. İl alanı 2. ve 3. zamanlardan beri şiddetli aşınma 

uğramıştır.  

Dağlar, ana çıtaları dışında, düzleşerek plato görünümü almıştır. Çok sayıda akarsu, genellikle 

neojen kalkerlerinden oluşan bu yapıyı, kuzey, güney ve batı yönlerinde derin vadiler açarak 

parçalamıştır. Yer yer genişleyen vadi tabanlarına 4. zaman eski ve yeni alüvyonlarının 

dolmasıyla ilde tarımsal etkinlikler açısından son derece önemli olan ovalar ortaya çıkmıştır. 

İl alanının doğu kesimi, 2. ve 3. zamanlardaki kıvrılma ve sıkışmalar sırasında çöküntüye 

uğramış ve kapalı bir havza oluşmuştur. Yükseltisi 1.110 metre olan çöküntü alanının tabanı 

eskiden sularla dolu iken 4. zaman alüvyonlarının birikmesi sonucu, bugün bu göl alanı 

küçülmüş ve Seyfe Gölü olarak adlandırılan orta büyüklükte bir göl durumuna 

dönüşmüştür.Görüldüğü gibi Kırşehir’de hemen hemen tüm yeryüzü şekillerine rastlanmakla 

birlikte, platolar çoğunluktadır. İlde yükseltisi 1500 metreyi aşan alanlar çok azdır. İl alanının 

yaklaşık 5000 metre karesi 1000-1500 metre, 1500 metre karesi ise 500-1000 metre yükseltili 

kesimlerdir.Kırşehir ilinin %17 si dağlarla,%65 i yayla ve platolarla ve %18 i ovalarla 

kaplıdır. Kırşehir’e yaylalar şehri denilmiştir.Topraklarının 3 de 2 si 500-

1200m.Yükseklikteki plato ve yaylalardan ibarettir. 

Kırşehir 6.352 km
2 

yüzölçümü ile Türkiye’nin büyük illerinden biridir. Merkez ilçe 1.602 km
2 

ile toplam yüzölçümünün %25,22’sini teşkil etmektedir. Belediyenin hizmet sunduğu alan 

Merkez İlçenin %15,60’ını İl genelinin de %3,94’ünü oluşturmaktadır. İl genelinde km
2 

başına 34 Merkezde ise 74 kişi düşmektedir. Bu iki oran da, Türkiye ortalamasının (91) 

altındadır. Merkezin nüfus yoğunluğunun İl genelinden çok daha fazla olduğu görülmektedir. 

1.5.2. KENTSEL GELİŞME 

  Kentin altyapı, plan, rekreasyon alanları, su ve ulaşımla ilgili problemleri temel problemler 

arasında yer almaktadır. Kentin büyümesi özellikle altyapı, su ve ulaşım alanındaki 

hizmetlerin planlanmasını daha da önemli bir hale getirmektedir. Bu sebeple, bu alandaki 

mevcut durumun ve ihtiyaçların tespiti ancak derlenmiş bilgi ve verilerle mümkün 

olabilecektir. Belediye yönetiminin stratejik planlama süreci, tüm bu adı geçen faktörlerden 

önemli ölçüde etkilenmektedir. Belediye yönetimlerinin belirtilen alanlarda gerekli bilgi ve 

verileri anlamlı ve sistematik olarak tespit ve analiz etmesi, kurumsal başarı için gereklidir. 
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1.5.2.1. Kentsel Alt Yapı 

Kentsel alt yapı incelemesi yol ağı, kent içi ulaşım, kanalizasyon ve su kanalı, doğalgaz, 

telefon, su ve elektrik konularının ele alınmasıyla gerçekleştirilmiştir.  

Yol Ağı. 

Tablo 20. Kırşehir İli Yol Ağı 

YOL AĞI 

 
Toplam 

(km) 

Beton 

Asfalt 

(km) 

Sathi 

Kaplam

a (km) 

Stabiliz

e (km) 

Ham Yol 

(km) 

Parke 

(km) 

Kırşehir Belediyesi’nin 

Sorumluluğundaki Şehir İçi Yolların 

Genel Durumu 

340 260 25 50 --- 5 

Şehir içi yolların toplamı 340 -- -- -- -- -- 

Köy Yolları 
Merkez 227 -- 42 148 37 -- 

İl Geneli 1.932 -- 973 788 171 -- 

Karayolları 

İl Yolu (İlçe Bağlantıları) 262 -- 262 -- -- -- 

Devlet 

Yolu  

Şehirlerarası 269 -- 269 -- -- -- 

Bölünmüş Yollar 104 -- 104 -- -- -- 

TOPLAM YOL AĞI 3.134 260 1675 986 208 5 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi, Fen İşleri Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir Belediyesinin sorumluluğundaki şehir içi yollarının toplam uzunluğu 340 km’dir. Bu 

yolların 260 km’si beton asfalt, 25 km’si sathi kaplama, 50 km’si de stabilize olarak 

düzenlenmiştir. Bu yolların %76,47’sı asfalttır. 

İl genelinde 1.932 km, merkezde ise 227 km köy yolu bulunmaktadır. Karayollarının 

sorumluluğunda 262 km ilçe yolları bağlantıları ve 269 km şehirlerarası yol bulunmaktadır. 

Ayrıca, 104 km bölünmüş yol da şu an itibari ile Kırşehir İlinde hizmet vermektedir. Bu yolun 

çoğunluğu Nevşehir bağlantısını oluşturmaktadır. Turizm açısından durum 

değerlendirildiğinde bölünmüş yolun İl turizmine önemli katkı sağlayacağı düşünülebilir. 

Kırşehir il genelinde toplam 3.134 km yol ağı bulunmaktadır.Altyapısı tamamlanmış bir kent 

için “asfalt yol” ideal olmakla birlikte, sürekli altyapı çalışmaları yapılan yerleşimler ve kent 

estetiği bakımından mahalle yollarının son yıllarda küp taşlarla yapıldığı gözden uzak 

tutulmamalıdır. 

Kent İçi Ulaşım. 

Tablo 21. Kırşehir Belediyesi Kent İçi Ulaşım Durumu 

Ulaşım Türü Sayı Yolcu Kapasitesi Hat Sayısı İhtiyaç 

Belediye Otobüsü 7 275 8 
Tamamı 

yenilenmeli 

Halk Otobüsü -- -- -- -- 

Minibüs Dolmuş 102 1428 8 yok 

Taksi Dolmuş -- -- -- -- 

Ticari Taksi 248 992 21(durak) yok 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, 2009 
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Kırşehir Belediyesi sınırları içerisinde kent içi ulaşım özelleştirilmemiştir. Kent içi ulaşım 

hizmetleri belediye otobüsleri ve kent içi dolmuşlarla sağlanmaktadır. 101.333 olan Kırşehir 

kent nüfusunun ulaşımı, 8 Belediye otobüsü 102 minibüs dolmuş, 21 taksi durağındaki 248 

ticari taksi gibi ulaşım araçlarıyla 37 farklı hat üzerinden sağlanmaktadır. 

Su ve Kanalizasyon. 

Tablo 22 Kırşehir Merkez İlçe Altyapı Durumu 

 
Mevcut 

Uzunluk 

(km) 

İhtiyaç 

(km) 

Yeterlilik 

%  

Fenni 

(km) 

Fenni 

Olmayan 

(km) 

Kanalizasyon  
250 70 78   

Su 400 53 90 360 40 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi,İşletmeler ve Fen İşleri Müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir Belediyesi’nin altyapı durumu incelendiğinde, 1983 yılından buyana yapılan 250 km. 

uzunluğunda kanalizasyon şebekesinin olduğu görülmektedir. Bugüne kadar hiç yenileme 

yapılmayan bu hat 50 yıllık bir dönem için planlanarak yapılmıştır. Kent merkezinde son 

yıllarda yaşanan yoğun nüfus artışı mevcut şebekenin yenilenmesi ihtiyacını ortaya 

çıkarmıştır. Şu an yeni yerleşim yerleri için 70 km’lik kanalizasyon şebekesine ihtiyaç vardır. 

Kırşehir Belediyesi ihtiyaç duyulan bu hizmeti kendi imkanlarıyla 5 yıl içinde yapabilecek 

düzeyde olmasına rağmen ihaleye çıktığında bu çalışma iki yıl içinde bitirilebilecektir. Yeni 

yapılacak olan hatların 15 km’si 2009 yılı için projelendirilmiştir. Kanalizasyon şebekesinin 

% 78 oranında yeterli olduğu düşünüldüğünde kentin kanalizasyon alt yapısının yarıdan 

fazlasının tamamlandığı söylenebilir. 

Kırşehir merkezde 1965, 1985 ve 2000’li yıllarda yapılanlarla birlikte 400 km. uzunluğunda 

su hattı, 14 içme suyu deposu ve 15 faal derin su kuyusu bulunmaktadır. Kırşehir kenti için su 

altyapısının %90 oranında tamamlandığı görülmektedir.Fakat mevcut isale hattının eski 

olması ve sık sık arıza vermesi sebebiyle su altyapısı konusunda Kırşehir Belediyesinin 

önümüzdeki dönemde ciddi çalışmaları olması gerektiği görülmektedir.Bunun yanında kaçak 

ve kontrolsüz su tüketimi ve şehir içinde bağ ve bahçelerde su kullanılması nedeni ile yaz 

aylarında su sıkıntısı çekilmektedir. Yaklaşık %20-30 arasında bir şebeke kaybı vardır. 

 

Doğalgaz, Elektrik, Telefon. 

Tablo 23 .Doğalgaz, Elektrik, ve Telefon Hizmet ve Abone Sayıları 

Türü 
Abonelik Sayısı 

(Merkez) 
Abonelik Sayısı 

(İl Geneli) 

Elektrik 53.884 106.426 

Telefon 33.285 56.931 

Doğalgaz 23.338 23.338 

Su 42906 -- 

Kırşehir Merkezde elektrik hattının ve telefon hatlarının yer altına alınma faaliyetleri devam 

etmektedir.Kırşehir Merkezde 2009 haziran ayı itibarı ile 53.884 elektrik abonesi 
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bulunmaktadır. 350 km telefon hattı ile 33.285 kişiye telefon hizmeti sunulmaktadır(yeni 

veriler Telekom tarafından gizli tutulduğu için 2006 verileridir). Kırşehir’in yeni kavuştuğu 

doğalgaz ise her gün gelişen  hatlarıyla 23.338 aboneye hizmet sunmaktadır.Hatlarının 

yenilenme ihtiyacı içinde olan  su şebekesinin ise 42906 abonesi vardır. 

Abonelik rakamları incelendiğinde birbirleri ile uyumlu olmadığı göze çarpmaktadır. 

Özellikle su aboneliği ile elektrik aboneliği arasında bir uyumun olması beklenmektedir. 

Ancak, bu iki abonelik arasında merkezde 10978 adet fark gözükmektedir. Bu fark dosyaların 

güncellenmemesinden kaynaklanabileceği gibi bir kısım su aboneliklerinin yapılamamış ya da 

kayda geçirilememiş olmasından da kaynaklanabilir.  

İl genelinde abonelik sayıları doğalgaz aboneliğinde değişmemektedir. Bu durum il merkezi 

dışında aktif doğalgaz dağıtımının bulunmamasından kaynaklanmaktadır. İl genelinde telefon 

abone sayısı 56.931 ve Elektrik abone sayısı ise 106.426’dir. 

 

 

1.5.2.2. Rekreasyon Durumu 

Tablo 24. Yeşil Alan Durumu 

 Büyüklük (m
2
) Toplam (m

2
) 

 Merkez İlçe İl Geneli  

Ormanlık Alan 

(Devlet Ormanları) 
4.140.500 28.901.000 

29.718.000 

(Özel Ormanlar) 317.300 817.000 

Aktif (Düzenli) Yeşil Alan 

(Fidanlık, Mesire, Refuj vb.) 
40.600 40.600 

 

Parklar 311.900 311.900 

 

Mezarlıklar (20 Adet) 436.200 436.200 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 2009. 

 

Kırşehir ilinde toplam 29.718.000 m
2 

ormanlık alan bulunmaktadır. Bu alanın 817.000 m
2
 si 

özel orman statüsünde olup kamuya ait orman alanı 28.901.000 m
2
 dir. Kent merkezinde ise 

4.457.800 m
2 

ormanlık alan bulunmaktadır. Bu alanın da 317.300 m
2 

si özel orman 

statüsündedir. 6.352 km
2 

alana sahip olan Kırşehir İli’nin yaklaşık %0,47’sini ormanlık alan 

oluşturmaktadır. Kırşehir Merkez İlçe’nin de yaklaşık %0,28’ini ormanlık alan 

oluşturmaktadır. Bu oranların Kırşehir İli için oldukça az olduğu söylenebilir. 
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Tablo 25. Kırşehir Belediyesi Park Alanları 

 

Yer/Park İsmi Büyüklük M
2
 

Lale Cami Yanı 1000 

Maşa Deresi Parkı 800 

Medrese Yurdu Güzel 1000 

Mucur Parkı 3500 

Oto Gar 5200 

Öğretmenler Parkı 7500 

Yağmurlu Parkı 2000 

Ozan Parkı 2000 

Basın Anıtı Parkı 1000 

Mezarlıklar Müdürlüğü 800 

Yeni Sanayi Cami Yanı 2000 

Bağ kur Önü Parkı 3000 

Kurutlu Oğlu Parkı 1500 

Stat Kenarı 700 

Köy Hizmetleri Yanı 2000 

Şehitlik Parkı  3000 

Bağbaşı Parkı 3000 

Ahi Parkı 8000 

Cacabey İsmail Yağız 1400 

Çatı Yapı Parkı  5000 

Dost Bahçe Parkı 14500 

Kale Parkı 35000 

Sadık Ahmet Parkı 8500 

Sanayi Göbeği Yeşil Bant 4500 

Sarraflar Çarşısı Üstü 6000 

Bağkur Önü Parkı 3000 

Mehtap Tepesi Polis Parkı 2000 

Terme Parkı 2000 

Çarşı Çamii Yanı 1000 

Alperenler Parkı 2000 

Kervan Saray 1000 
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Kütük Ev 20000 

Bölük Başı 1000 

Ahmedi Gülşehri 1000 

Aksoku Parkı 1000 

Aşık Sait Parkı 2000 

Buğday Pazarı 3500 

Cacabey Parkı 1200 

Barış Yıldırım Parkı 700 

Çiçek Dağı Parkı 3000 

Çukur Çayır Parkı 3300 

Gölhisar Parkı 7500 

İş Bankası Önü Parkı 700 

Kağnıcılar Parkı 1500 

Garipler Parkı 2 4000 

Güneykent Parkı 2500 

Garipler Parkı 4000 

Ekizarası Parkı 20000 

27 Evler Parkı 600 

Aşıkpaşa Parkı 700 

 

 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 2009.  

Kırşehir Belediyesi sınırlarında toplam 41 adet parkın toplam yüzölçümü 311.900m
2
’dir. 

Buna, aktif (düzenli) yeşil alan (40.600m
2
) dahil edildiğinde, orman alanı hariç toplam yeşil 

alan 352500 m
2’

dir. Bu durumda Kırşehir Belediyesi sınırları içinde kişi başına düşen yeşil 

alan 3,47 m
2’

dir. Bu sebeple Kırşehir kent merkezinde kişi başına düşen yeşil alanının 

oldukça az olduğunu ve yeşil alan ihtiyacının bulunduğunu söylemek mümkündür. 
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1.5.2.3. Plan ve İmar Durumu 

Belediyeler; düzenli kentleşmeyi sağlamak, beldenin konut, sanayi ve ticaret alanı ihtiyacını 

karşılamak amacıyla belediye ve mücavir alan sınırları içinde, özel kanunlarına göre 

korunması gerekli yerler ile tarım arazileri hariç imarlı ve alt yapılı arsalar üretmek, konut, 

toplu konut yapmak, satmak, kiralamak ve bu amaçlarla arazi satın almak, kamulaştırma 

yapmak, bu arsaları trampa etmek, bu konuda ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşları ve 

bankalarla işbirliği yapmak ve gerektiğinde onlarla ortak projeler gerçekleştirmek yetkisine 

sahiptir. Belediyeler, bu amaçla bütçesinden gerekli parayı ayırmak suretiyle işletme tesis 

edebilirler. 

İmar plânları belediye meclislerinde görüşülür ve onaylanır, Büyükşehir ve il belediyelerinde 

il çevre düzeni plânını yine belediye meclisi kabul edilir. İmar plânlarına uygun şekilde 

hazırlanmış belediye imar programları da belediye meclisinde görüşülerek kabul edilir. 

Plan ve imar durumu ile, toprakların hukuki konumunun yanı sıra konut, gecekondu eğitim, 

sanayi vb. alanlar, binaların niteliği ve kentin gelişme alanları ile planlanabilir alanlar 

üzerinde durulmaktadır. Kırşehir Belediyesi plan ve imar durumu incelendiğinde %54’ünün 

(136 km
2
) belediye yetkisi ve imar planı dışında kaldığı görülmektedir. Bu alanın %5,07’si 

ormanlık, %28’i hazine, %66’sı diğer (kadastro harici alanlar ve şahıs arazileri) ve %0,88’de 

sit alanlarından oluşmaktadır. 

Tablo 26. Plan ve İmar Durumu  

 Km
2
 % 

PLANLI VE İMARLI ALANLAR 75 27,47 

Toplam 75 100 

Konut ve Toplu Konut 26,8 35,73 

Yollar 16 21,33 

Yeşil Alanlar 8,2 10,93 

Eğitim 7,5 10 

Spor 0,32 0,42 

Sanayi 4,75 6,33 

Askeri Alan 0,03 0,04 

Diğerleri 11,4 15,2 

   

PLAN DIŞI ALANLAR 136 49,8 

Toplam 136 100 

Ormanlık 1,4 5,07 

Hazine Arazisi 37,5 27,57 

Sit Alanları 0,6 0,88 

Diğer 90,4 66,47 

PLANLANABİLİR ALAN 62 22,7 

TOPLAM YÜZÖLÇÜMÜ 273 100 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi İmar Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir Belediyesinin planladığı alanlar toplamı 75 km
2’ 

dir. Bu alan toplam şehir 

yüzölçümünün %27,47’lik kısmını oluşturmaktadır. Planlanan alan içinde en önemli kısmı 

%35,73
 
ile konut ve toplu konut, %21,33 (16 km

2
) ile yollar, %10,93 (8,2 km

2
) ile yeşil 
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alanlar izlemektedir. Sanayi planlanan kısım içinde %6,33 (4,75 km
2
) iken eğitim alanları 

%10 (7,5 km
2
) olarak görülmektedir. 

Planlanabilir alanlar şehir gelişimi açısından oldukça önemlidir. Şehrin hangi yöne doğru 

geliştiği, yeşil alan, eğitim, sağlık vb. alanlar için ayrılması gerekli alanların tespiti vb. 

konular için önem taşımaktadır. Kırşehir yüzölçümünün dörtte birinin planlanabilir alan 

olması bu açıdan şehri gelişmeye açık hale getirmekte ve bundan sonraki planların etkin 

olarak yapılmasına imkan tanımaktadır. 

Tablo 27. Binaların Niteliği ve Gayrimenkul Mülkiyet Yapısı 

 Sayı (%) 

Ruhsatlı Binaların Sayısı  6.682 89,4 

Ruhsatsız, Ruhsata Aykırı, Gecekondu veya 
Niteliği Bilinmeyen Binalar 

792 10,6 

Toplam Bina (Ev ve İşyeri) 7.474 100 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi İmar Müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir’de 7.474 adet bina mevcuttur. Bunların 6.682 adedi belediye tarafından 

ruhsatlandırılmış binalardır. Bunlar toplam binaların içinde % 89,4’luk bir kısmı 

oluşturmaktadır. Kırşehir’de 792 adet belediye tarafından tutanakla tespit edilen ruhsatsız, 

ruhsata aykırı, gecekondu veya niteliği bilinmeyen (%10,6) binalar mevcuttur. Bu durumda 

Kırşehir’de ruhsatsız veya gecekondu niteliğindeki binaların sayısının fazla olduğu 

söylenemez. Bunda kurulmuş olan yapı zabıtasının da önemi büyüktür Planlı kentleşme 

açısından oldukça önemli olan bu durum belediyenin başarı sağladığı alanlardan biri olarak 

dikkati çekmektedir. 

Kırşehir’de bulunan 7.474 bina 38.480 mesken ve 8.437 işyeri olmak üzere toplam 48.494 

vergiye tabi emlak tan oluşmaktadır. 48.494 emlak vergisine tabi mesken ve işyeri elektrik 

abonesi toplam ile oranlandığında oran 0.89 olmaktadır. Bu da bize elektrik abone sayısının 

yaklaşık olarak emlak sayısına eşit olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla emlak ile ilgili 

hesaplamalarda Elektrik abone sayısına ait rakamlara göre sonuca varmanın yanıltıcı 

olmayacağını göstermektedir. Fakat emlak vergisi aboneliğinde bir kişiye ait birden fazla 

meskenin bulunması ve vergi muafiyetleri dikkate alındığında emlak sayısı ile emlak vergisi 

mükellefini aynı sayı gibi düşünmemek gerekmektedir. 

Tablo 28.Kırşehir Belediyesi Vergi Mükellefi Sayıları 

Abonelik Sayı 

Emlak Vergisi Mükellefi 48494 

Arazı vergisi Mükellefi 7840 

Arsa vergisi Mükellefi 24471 

Toplam 80805 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Gelirler Müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir’de emlak vergisi mükellefi sayısının 48494 olduğu görülmektedir. Bu rakamın 

elektrik abonesi mükellefleri sayısından  çok farklı olmadığı görülmektedir. Toplam vergi 

mükellefi sayısı 80805’dir.  
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1.5.2.4 Tarihi, Sosyal, Kültürel ve Sportif Tesisler 

Tablo 29. Tarihi Yapılar 

 Adı-Özelliği Yeri Özelliği Toplam 

Tarihi 

Camiler 

Alaaddin Camii (Kale 

Camii) 
Kuşdilli Mah. Selçuklu Dönemi 

8 

Kapucu Camii  Terme Cad. Osmanlı Dönemi 

Çarşı Camii Terme Cad. 
Osmanlı Dönemi 

(Kırlangıç Tavanlı) 

Lale Camii Yenice Mah.  
Osmanlı Dönemi (Orjinal 

Darphane) 

Buçuklu Camii  Kayabaşı Mah. Osmanlı Dönemi 

Yarım Kalmış Camii  Kayabaşı Mah. 
Cumhuriyet Dönemi 

(1920’ler) 

Cacabey Camii Merkez 
Selçuklu Dönemi 

Medresesi 

Ahi Evran Camii Ahi Evran Mah. Selçuklu Dönemi Zaviyesi 

Tarihi 

Mezarlıklar 

Aşıkpaşa Mezarlığı Kayseri Asfaltı Üzeri Selçuklu Dönemi 

6 

Kümbetaltı Mezarlığı 

(Emine Hatun Kümbeti) 
Yenice Mah. Selçuklu Dönemi 

Ahmed-i Gülşehri 

Mezarı 
Ankara Cad.  

Muhterem Hatun 

Mezarı 
Aşıkpaşa Mah.  

Vaiz Şemsettin 

Kulbiddin Efendi 

Mezarı 

Aşıkpaşa Mah. 14. yüzyıl 

Kaya Şeyhi Mezarlığı   

Türbeler 

Aşıkpaşa Türbesi Aşıkpaşa Mah. Beylikler Dönemi 

4 

Melikgazi Kümbeti Yenice Mah. Beylikler Dönemi 

Fatma Hatun Kümbeti Yenice Mah. Selçuklu Dönemi 

Süleyman Türkmani 

Türbesi 

Medrese Mah. 
Selçuklu Dönemi 

Höyükler 

Tümülüsler 

Kale Höyük Kuşdilli Mah. 

M.Ö 3000 Yılından 

Günümüze Kadar İskan 

Görmüştür 
4 

Gölhisar Höyük Gölhisar Mah. Genç Roma Çağı 

İkiztepe Tümülüsü Kındam Mah. Roma Çağı 

Akbayır Tümülüsü Bağbaşı Mah. Roma Çağı 

Yer Altı 

Şehirleri 

Kümbeltaltı Yer Altı 
Şehri 

Medrese Mah. 
Erken Hıristiyanlık 

Dönemi 
2 

Aşıkpaşa Yer Altışehri 
Kayseri-Ankara Yolu 

Üzeri 

Erken Hıristiyanlık 

Dönemi 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Kültür Müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir özellikle tarihi ve kültürel birikimi ile, bir cazibe merkezi olabilecek düzeydedir. 

Kent Milattan önceden başlayarak Erken Hıristiyanlık, Roma, Selçuklu, Beylikler, Osmanlı 

ve Cumhuriyet dönemlerine ait; M.Ö 3000 yılından günümüze kadar yerleşim görülen 

Höyükler, Erken Hıristiyanlık dönemine ait Yer Altı Şehirleri, Selçuklu ve Beylikler 

dönemlerine ait Türbeler, Zaviyeler, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait Medreseler ve 

Camilerden oluşan çok çeşitli kültürel bir zenginliğe sahiptir. Şehir merkezinde 6 tarihi camii, 

4 türbe, 4 höyük / tümülüs, 6 tarihi mezarlık ile eşsiz bir tarihi ve kültürel mirasa sahiptir. 
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Tablo 30. Sosyal Tesisler 

Cinsi  Yer/İsim Sayı Kapasite  Toplam 

Aşevleri Şehir Merkezi 2 1.500 2 

Öğrenci Yurtları  

       Özel 

Yükseköğrenim 
Şehir Merkezi 6 750 6 

       Resmi  

Yükseköğrenim 
Şehir Merkezi 2 1.942 2 

İbadethaneler Şehir Merkezi 80 -- 
462 

Merkez Köyler 382 -- 

Mesleki ve Teknik Beceri 

Kazandırma Kursları 

Halk eğitim  1 1.785 

17 Çıraklık eğitimi 1 719 

Özel Kurslar ve Dershaneler 15 3.500 

Huzurevleri Şehir Merkezi 1 120  

Kadın Sığınma Evleri Şehir Merkezi -- -- Yok 

Yetiştirme Yurtları Şehir Merkezi 3 246 
5 

Merkez Köyler 2 500 

Gençlik Merkezleri Şehir Merkezi -- -- Yok 

Çay Bahçeleri Şehir Merkezi 7 -- 7 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir’de Fakülteler, Yüksekokullar ve Meslek Yüksekokulu bulunması nedeniyle Şehir 

merkezinde yükseköğrenim öğrencileri için 6’sı özel sektöre ait olmak üzere toplam 8 öğrenci 

yurdu bulunmaktadır. Yaklaşık 2.692 öğrenci kapasitesine ait bu yurtlarda öğrencilerin 

%72,14’ü resmi yurtlarda kalabilme olanağına sahiptir.Şehir merkezinde 120 kişilik bir 

huzurevi, yapımı geçen yıl tamamlanarak hizmete açılmıştır.Ayrıca 3’ü şehir merkezinde 

olmak üzere 5 tane de yetiştirme yurdu bulunmaktadır. Toplam kapasiteleri 746 olan 

yetiştirme yurtlarından 2 tanesi merkez ilçe köylerinde bulunmaktadır. 

Şehir merkezinde mesleki ve teknik beceri kazandırma kursları da bulunmaktadır. 1 Halk 

Eğitim, 1 Çıraklık Eğitim ve 15 de Özel Kurs ve Dershaneler olmak üzere toplam 17 adet 

merkezde çeşitli kurslar düzenlenmektedir. Kursların toplam kapasitesi 6004 kişidir. Bu 

kurslar mesleki ve teknik beceri kazandırmaları ile nitelikli işgücü sayısının artmasına olumlu 

yönde katkı sağlayabilecek kapasitededir. 

Tablo 31. Kültürel Tesisler  

Cinsi  Yer / İsim  Sayı Kapasite Toplam 

Sinemalar Merkez / Klas Sineması 1 348 Kişilik 1 

Tiyatrolar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 1 300 Kişilik 1 

Sanat Galerisi İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Sanat Galerisi 

1 250 Kişilik 
1 

Kütüphaneler 
Lütfü İkiz İl Halk Kütüphanesi 1 150 Kişilik 

2 
Ahi Halk Kütüphanesi 1 100 Kişilik 

Kültür Merkezi İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 1 300 Kişilik 1 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi Kültür Müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir ilinin kültürel tesisler açısından çok zengin olduğu söylenemez. Ancak, komşu illerle  

kıyaslandığında kültürel açıdan yeterli olmasa da bir takım tesislere sahip olduğu görülmektedir. 

Şehirde 3 salonu olan bir sinema, 300 kişilik bir tiyatro, sanat galerisi, kütüphane ve kültür merkezi 
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bulunduğu görülmektedir. Fakat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bağlı 300 kişilik salon hem tiyatro 

hem de kültür merkezi olarak kullanıldığı gözden uzak tutulmamalıdır. Sayı açısından yeterli olmayan 

Kültürel Tesislerin özellikle üniversite öğrencilerinin sosyal ve kültürel hayatlarını olumsuz yönde 

etkileyeceği düşünülebilir.  

Tablo 32. Şehir Merkezindeki Spor Alanları ve Tesisler 

Cinsi  Nitelik Sayı Toplam 

Futbol Sahaları 
Çim Saha 4 

5 
Toprak Saha 1 

Basketbol Sahaları 
Kapalı 1 

11 
Açık 10 

Voleybol Sahaları 
Kapalı 1 

10 
Açık 9 

Tenis Kortları 
Kapalı  

3 
Açık 3 

Yüzme Havuzu 
Kapalı 1 

4 
Açık 3 

Halı Sahalar 
Kapalı 2 

8 
Açık 6 

Toplam   41 

Kaynak: Kırşehir Belediyesi İmar Müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir merkezinde 41 spor tesisi bulunmaktadır. İl merkezinde  4 tanesi çim, 1 tanesi de 

toprak olmak üzere toplam 5 futbol sahası, 11 basketbol, 10 voleybol sahası, 3 tenis kortu, 4 

yüzme havuzu ve 8 halı saha bulunmaktadır. Kırşehir’de kapalı bir spor kompleksi 

bulunmamaktadır. Bu eksiklik özellikle üniversite öğrencileri açısından oldukça olumsuz bir 

sonuç doğurabilir. Merkez ilçenin 101333 nüfusu olduğu düşünüldüğünde 2.471 kişiye bir 

spor tesisi düşmektedir. 

1.5.3. EKONOMİK DURUM 

Stratejik planlama açısından kentin istihdam yapısı, işgücü dağılımı, kişi başına düşen gayri 

safi milli hâsıla, gayrimenkul sahipliği, kira, yoksulluk düzeyi gibi veriler oldukça önemlidir. 

Belediye yönetimlerinin bu veriler ile alış-veriş, ticaret ve sanayi merkezleri gibi alanlara olan 

ihtiyaçları ve bu alanların kentin ekonomik gelişmesine etkisini analiz etmeleri mümkündür. 

Ayrıca, bu veriler ışığında kentin yerleşim ve iş alanları tespit edilebilir. Özellikle 

gayrimenkul sahipliği, kira durumu ve yoksulluk ve işsizlik düzeyi hakkındaki veriler, 

belediyelerin sosyal hizmet stratejilerini belirlemeleri açısından yardımcı olacaktır. 

    Tablo 33. İl Geneli İşgücü Durumu (12 ve daha yukarı yaştaki nüfus) 

 Toplam % Erkek % Kadın % 

Toplam  196.018 100 95.332 48,63 100.686 51,37 

İşgücü 

Toplam 103.815 100 62.965 60,65 40.850 39,35 

İstihdam 95.310 91,81 56.498 89,72 38.812 95,01 
İşsiz 8.505 8,19 6.467 10,28 2.038 4,99 

İşgücünde Olmayan  92.191 47,04 32.356 33,95 59.835 59,43 
Bilinmeyen  12  11  1  
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        Tablo34. Şehir Merkezi İşgücü Durumu (12 ve daha yukarı yaştaki nüfus) 

 Toplam % Erkek % Kadın % 

Toplam  69.090 100 33.538 48,54 35.552 51,46 

İşgücü 

Toplam 

işgücü 
22.380 100 18.823 84,10 3.557 15,90 

İstihdam 18.115 80,94 15.753 83,69 2.362 66,40 

İşsiz 4.265 19,06 3.070 16,31 1.195 33,60 

İşgücünde Olmayan  46.709 67,60 14.714 43,87 31.995 89,99 

Bilinmeyen  1  1    

Kaynak: Devlet İstatistik Enstitüsü, 2009 

İl genelinde işsizlik oranı, Devlet İstatistik Enstitüsü 2009 yılı verilerine göre toplam işgücü 

içinde %8,19 iken Kırşehir merkezde bu oran% 19,06 gibi çok yüksek bir orandadır. Kırşehir 

genelinde işsizlik oranı erkeklerde %10,27 iken kadın nüfusta bu oran %5 gibi bir değere 

karşılık gelmektedir. Kırşehir merkezde erkek nüfus işsiz oranı %19,06 iken kadınlarda bu 

oran (%33,60) erkeklerin iki katına ulaşmaktadır.  

Kırşehir il genelinde 12 ve daha yukarı yaştaki nüfus grubunun %53’ü iş gücüne katılırken bu 

oran Kırşehir Merkezde %32,39’dur. İl genelinin %47’si işgücünde bulunmamaktadır. Bu 

oran Kırşehir Merkezde %67,61’dir. Bu oran Kırşehir Merkezde çalışabilir nüfusun 2/3’ünün 

istihdam edilemediğini göstermektedir. Bu durum nüfusun öğrenci, emekli, ev hanımı vb. 

alanlarda yoğunlaştığını göstermektedir. Nitekim şehirde fakülteler, yüksekokullar ve meslek 

yüksekokulu bulunmaktadır. Ayrıca Kırşehir Merkezde kadınların %89,99’u işgücünde 

olmaması da ilginç bir veri olarak değerlendirilebilir. 

 

       Tablo 35.   İl Geneli Yapılan iş ve Cinsiyete Göre İstihdam Edilen Nüfus (12 ve daha yukarı     

yaştaki      nüfus) 

 Toplam % Erkek % Kadın % 

Toplam 95.310 100 56.498 100 38.812 100 

Ziraat, avcılık, ormancılık ve 

balıkçılık 
62.023 65,08 26.613 47,10 35.410 91,23 

Madencilik ve taş ocakçılığı 100 0,10 99 0,18 1 0,01 

İmalat sanayi 5.111 5,36 4.844 8,57 267 0,69 

Elektrik, gaz ve su 441 0,46 418 0,74 23 0,06 

İnşaat 4.070 4,27 4.046 7,16 24 0,06 

Toptan ve perakende ticaret, lokanta 

ve oteller 
5.566 5,85 5.265 9,33 301 0,77 

Ulaştırma, haberleşme ve depolama 2.254 2,36 2.165 3,83 89 0,23 

Mali kurumlar sigorta, taşınmaz 

mallara ait işler 
1.476 1,55 1.158 2,05 318 0,82 

Toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel 

hizmetler 
14.220 14,92 11.855 20,98 2.365 6,09 

İyi tanımlanmamış faaliyetler 49 0,05 35 0,06 14 0,04 

Kaynak: Devlet İstatistik Enstitüsü 
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    Tablo 36. Şehir Merkezi Yapılan İş ve Cinsiyete Göre İstihdam Edilen Nüfus (12 ve daha 

yukarı yaştaki nüfus) 

 Toplam % Erkek % Kadın % 

Toplam 18.115 100 15.753 100 2.362 100 

Ziraat, avcılık, ormancılık ve balıkçılık 627 3,46 565 3,59 62 2,62 

Madencilik ve taş ocakçılığı 47 0,26 47 0,30 -- -- 

İmalat sanayi 3.061 16,90 2.888 18,33 173 7,32 
Elektrik, gaz ve su 197 1,08 183 1,16 14 0,60 

İnşaat 1.470 8,11 1.459 9,26 11 0,47 

Toptan ve perakende ticaret, lokanta 

ve oteller 

3.135 17,31 2.921 18,54 214 9,06 

Ulaştırma, haberleşme ve depolama 1.068 5,90 996 6,33 72 3,05 

Mali kurumlar sigorta, taşınmaz 

mallara ait işler 

869 4,80 651 4,13 218 9,23 

Toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel 
hizmetler 

7.626 42,10 6.030 38,28 1.596 67,57 

İyi tanımlanmamış faaliyetler 15 0,08 13 0,08 2 0,08 

Kaynak: Devlet İstatistik Enstitüsü,  

İstihdam edilen 12 ve daha yukarı yaştaki nüfusun hangi mesleklerde faaliyette bulundukları 

kadın ve erkekler açısından tablo 35 ve 36’da değerlendirilmiştir. Buna göre şehir merkezinde 

toplam nüfusun %42’si "Toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel hizmetler" de istihdam 

edilmektedir. Bu oranı %17 ile "Toptan ve perakende ticaret, lokanta ve oteller" ile "İmalat 

Sanayi" meslekleri takip etmektedir. Bu üç alan şehir merkezinde toplam istihdamın %76’sını 

oluşturmaktadır. İnşaat sektöründe de istihdamın önemli sayılabilecek oranlarda olduğu 

söylenebilir. Ancak genelde toplam nüfusun büyük bölümü hizmet sektöründe faaliyette 

bulunmaktadır. Bu durum ülke geneli ile uyumlu olarak değerlendirilebilir. Zira ülkemizde de 

hizmet sektöründe istihdamın diğer sektörlere göre daha yüksek olduğu bilinmektedir. 

Kadın ve erkeklerin istihdam edildiği meslek grupları dikkate alındığında Kırşehir Merkezde 

kadınların en yüksek oranda (%68) "Toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel hizmetler" işlerinde 

görev aldıkları görülmektedir. Erkeklerde de sözü edilen kategorinin en yüksek (%38) olduğu 

görülmektedir. Kırşehir Merkezde kadın ve erkeklerin istihdam edildiği ikinci büyük meslek 

grupları; Kadınlarda %9 ile " Mali kurumlar sigorta, taşınmaz mallara ait işler" sınıfı, 

Erkeklerde ise (%19) "Toptan ve perakende ticaret, lokanta ve oteller" sınıfı olarak 

görülmektedir. "Madencilik ve taş ocaklığı" meslek grubunda ise kadınlardan çalışan bir grup 

bulunmamaktadır. 

Kırşehir il genelinde yapılan iş ve cinsiyete göre istihdam edilen 12 ve daha yukarı yaşta olan 

nüfus incelendiğinde büyük çoğunluğun (%65) "Ziraat, avcılık, ormancılık ve balıkçılık" 

meslek grubunda faaliyette bulunduğu görülmektedir. Kadın ve Erkekler açısından da sözü 

edilen kategorinin en yüksek düzeyde olduğu görülmektedir. İl genelinde en yüksek olan 

ikinci meslek grubu her üç kategoride de "Toplum hizmetleri, sosyal ve kişisel hizmetler" dir. 

Tablo 35’deki veriler dikkate alındığında Kırşehir ilinin tarıma dayalı bir istihdam nüfusuna 

sahip olduğu, tarım sektörünü hizmetler sektörünün takip ettiği söylenebilir. Büyüklük olarak 

kadın ve erkek cinsiyet gruplarında istihdam edilen sektörler değişmemekte ancak erkeklerin 

daha yüksek istihdam yüzdesine sahip olduğu görülebilmektedir. 
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Tablo 37 . İl Genelinde Faaliyet Gösteren Sanayi Tesisleri ve Sanayi Siteleri 

Sanayi Tesisleri Türleri Sayıları Çalışan Sayısı 

Madencilik Mermer,taş,kireç,maden,vb 21 344 

Gıda Sanayi Un şeker, içecek vb. 32 980 

Tekstil Perde,çorap konfeksiyon 7 316 

Makine ve 

Teçhizat 

Döküm makine parçası, 

araç lastiği vb. 

23 1653 

Kimya ve 

Plastik 

Lastik Boya, P.Şişe vb. 14 184 

Orman 

Ürünleri Sanayi 

Mobilya , kereste 11 207 

İnşaat 

Malzemeleri 

Sanayi 

Tuğla, beton, kapı pencere 

,cam 

15 179 

Hayvancılık Et, yumurta,yem             8           253 

 Toplam 121 4116 

Sanayi Siteleri 

(OSB/KSS) 
İşyeri Sayısı Çalışan Sayısı 

K.Organize 

Sanayi Bölgesi 

36 861 

Kaynak: Kırşehir Sanayi ve Ticaret il müdürlüğü, 2009. 

    Tablo 38. Kırşehir Merkez İlçede Faaliyet Gösteren Sanayi Tesisleri ve Sanayi Siteleri 

Sanayi Tesisleri Türleri Sayıları Çalışan Sayısı 

Madencilik Marmer, taş ,kireç,maden,vb 12 198 

Gıda Sanayi Un şeker, içecek vb. 19 683 

Tekstil Corap, konfeksiyon, perde  6 261 

Makine ve Teçhizat Döküm makine parçası, araç 

lastiği vb. 

19 1635 

Kimya ve Plastik Lastik boya, P.Şişe  12 170 

Orman Ürünleri Sanayi Mobilya 9 194 

İnşaat Malzemeleri Sanayi Tuğla, beton, kapı pencere 

,cam 

10 120 

Hayvancılık Et, yumurta,yem     6       78 

 Toplam 93 3339 

 

Sanayi Siteleri  İşyeri Sayısı Çalışan Sayısı 

Kılıçözü KSS 710 2.130 

 

Kaynak: Kırşehir Sanayi ve Ticaret il müdürlüğü, 2009. 

Kırşehir İl genelinde toplam 121 sanayi tesisi vardır. Sanayi tesislerinin büyük çoğunluğu 

Gıda Sanayi olmak üzere, Makine ve Teçhizat, İnşaat Malzemeleri Sanayi, Orman Ürünleri 

Sanayi, Kimya ve Plastik, Tekstil ve Madencilik sektörlerinde faaliyette bulunmaktadır. 

Kırşehir İl Merkezinde sanayi tesislerinde Gıda, İnşaat Malzemeleri, Makine ve Teçhizat, 

Kimya ve Plastik, Orman Ürünleri, Tekstil ve Madencilik sektörleri faaliyette bulunmakta 

olup toplam 3339 kişi çalışmaktadır. Kılıçözü sanayi bölgesi, Kırşehir merkez nüfusundan 

2.130 kişiyi 710 işyeri ile istihdam etmektedir. 
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1.5.4. SOSYO-KÜLTÜREL HAYAT 

Kırşehir ili Sosyo-Kültürel Hayatı, Eğitim, Sağlık, Turizm, Sivil Toplum Kuruluşları, Kamu 

Kurum ve Kuruluşları alt başlıkları altında incelenmiştir. Kente ilişkin sosyal, eğitim, sağlık 

ve turizme ilişkin verilerin değerlendirildiği bu bölüm dış çevre analizinin son aşamasını 

oluşturmaktadır. 

1.5.4..1.Eğitim 

Tablo 39. Kırşehir Merkez İlçe Okul-Derslik-Öğretmen-Öğrenci Durumu 

 Devlet Özel Toplam Öğrenci 

TOPLAM OKUL 71 2 73 26109 

 

Okul Öncesi 6 - 6 1827 

İlköğretim 51 2 53 16576 

Lise 8 - 8 5145 

Meslek Lisesi 6 - 6 2561 

YÜKSEKÖĞRENİM    7.528 

Kırşehir Eğitim Fakültesi 1 -- 

10 birim 

2.551 

Kırşehir Fen-Edebiyat Fakültesi 1 -- 1.739 

Kırşehir Sağlık Yüksekokulu 1 -- 279 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1  52 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 1  31 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1  159 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1  49 

Fen Bilimler Enstitüsü 1  39 

Kırşehir Meslek Yüksek Okulu 1 -- 2629 

Kaynak: Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ahi Evran Üniversitesi 2009 

Kırşehir İli genelinde, okul öncesi, ilköğretim ve lise seviyesinde toplam 162 okul 

bulunmaktadır. Bunlardan 73’ü yani %45’i merkezde yer almaktadır. İl genelinde bu 

okullarda toplam 1.976 derslik, 2115  şube, 44.099 öğrenci ve 2.895 öğretmen görev 

yapmaktadır. Kırşehir Merkeze bakıldığında 73 okulda 1013derslik, 1.161 şube, 26.109 

öğrenci ve 1.712 öğretmen görev yapmaktadır. Kırşehir’de sadece 2 adet özel okul 

bulunmaktadır. Bu veriler ışığında, Kırşehir il genelinde bir öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısı 15,23 iken, bu oran merkezde 15,25 öğrencidir.  

Görüldüğü üzere Kırşehir’de bir öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Türkiye ortalamasının 

bir hayli altındadır. Bu durum Kırşehir İli kapsamında öğretmen, okul ve derslik sayısının 

yeterli ve makul düzeyde olduğunu göstermektedir. 

Kırşehir merkezde  Ahi Evran Üniversitesine bağlı dört fakülte, üç yüksekokul ve birde de 

meslek yüksekokulu bulunmaktadır. İki Enstitü ile üç araştırma merkezide bulunmaktadır. 

Fakültelerden Tıp Fakültesi ve Ziraat Fakültesi kurulmalarına rağmen yerleşkelerinin 

olmamasından dolayı öğrenci almamaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Fizik 
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Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokuluna ilk kez bu yıl öğrenci alınacaktır. Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Yüksekokulu için Özel İdareye ait Otel tahsis edilmiştir. Toplam 7.095 

yükseköğrenim öğrencisi bu okullarda eğitim almaktadır. Ayrıca 375 öğretim elemanı ilde 

bulunan okullarda eğitim vererek hem ekonomik hem de bilimsel anlamda şehre önemli 

katkılarda bulunmaktadır. 

1.5.4..2. Sağlık 

     Tablo 40. Kırşehir İl Geneli Sağlık Kuruluşları, Yatak Kapasiteleri ve Doktor Sayısı 

 Sağlık Kuruluşu Doktor Yardımcı  Personel  

  

 Devlet  Özel  Devlet  Özel Devlet Özel Devlet  Özel 

Aile Hekimliği Birimi     62    0    62   0   1   0    24    0 
Toplum Sağlığı Merkezi      7    0    28   0   10   0    14    0 

Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezi 
     1    0    26   0        8   0     0    0 

Dispanser      1     0      0   0    3   0     0    0 

Hastaneler      6    1    99  16     194    13    113    4  
Tıp Merkezi      0    3    0  18    0   13     0    1 

Ana Çocuk Sağlığı 

Merkezi 
     1    0    2  0    6   0    6    0 

TOPLAM     78    4 217  34   222   26   157    5 

Eczaneler     0   73 
 

Ambulans    23   8 

     Kaynak: Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 2009. 

 

     Tablo 41. Kırşehir Merkez İlçe Sağlık Kuruluşları, Yatak Kapasiteleri ve Doktor Sayısı 

 Sağlık Kuruluşu  Doktor Yardımcı Personel 

Hemşire Ebe 

 Devlet Özel Devlet Özel Devlet  Özel Devlet Özel 

Aile Hekimliği Birimi       33     0 33     0      3    0 26 0 

Toplum Merkezi Birimi      1     0      2      0     11    0 27 0 

Ağız  ve Diş Sağlığı 
Merkezi 

     1     0     20     0      8    0  0 0 

Dispanser      1     0  0     0      3    0  0 0 

Hastaneler      2     1      71    16      140   13      94     4 

Tıp Merkezi      0     2       0    13       0    8       0     1 

Ana Çocuk Sağlığı Merk.      1     0   2 0 6    0       6 0 

TOPLAM 39 3 128 29 171 21 153 5 

Eczaneler 0 45 
 

Ambulans 11 4 

Kaynak: Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 2009. 

 

 

Kırşehir İli genelinde biri özel olmak üzere toplam 7 hastane bulunmakta, bunlardan özel olan 

hastane ile birlikte toplam 3 hastane Kırşehir Merkezde yer almaktadır. Kırşehir’deki 62 aile 

hekimliği biriminden 33 ‘ü, mevcut 1 dispanser, 3 tıp merkezinin 2 si ve 1 ana çocuk sağlığı 

http://ftryo.ahievran.edu.tr/
http://ftryo.ahievran.edu.tr/
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merkezi  Kırşehir Merkezde bulunmaktadır. Ayrıca 73 eczaneden 45’i , 31 adet ambulanstan 

4’ü özel olmak üzere 15’i de Kırşehir Merkezde bulunmaktadır. Bu durumda Kırşehir ili 

genelindeki sağlık kuruluşlarının %51,21’i, doktorların da %62,54’ü merkezde 

bulunmaktadır. 

Kırşehir genelinde 217’si devlet kurumlarında ve 34’ü de özel sağlık kuruluşlarında olmak 

üzere 251 doktordan 157’si (%62,54) Kırşehir Merkezde görev yapmaktadır. Kırşehir il 

genelinde 7 hastane 481 yatağa sahipken il merkezindeki 3 hastanenin yatak kapasiteleri 

toplamı ise 315’dir. 

İl genelinde yardımcı sağlık personeli olarak nitelendirilen hemşire ve ebenin toplamı 

410’dur. Kırşehir Merkezde 192 hemşire görev yapmaktadır. Bu hemşirelerin 21 tanesi özel 

hastanelerde görev yapmaktadır. İl genelinde 162 olan ebelerin de 158’i Kırşehir Merkezdeki 

sağlık kuruluşlarında çalışmaktadır. 

 

     Tablo 42. Sağlık Hizmetlerinin Kişi Başına Dağılımı 

 Merkez İlçe İl Türkiye İstanbul 

Yataklı Hastane Başına Düşen Kişi 39.471 31.819 93.000 244.176 

Yatak Başına Düşen Kişi 375 463 537 844 

Doktor Başına Düşen Kişi 754 887 662 1.517 

Yukarıdaki veriler dikkate alındığında, Kırşehir merkezde ve İl genelinde hastanelerde yatak 

başına düşen kişi sayısının Türkiye ve İstanbul ortalamalarının altında olduğunu görmek 

mümkün olmakla birlikte,  doktor başına düşen kişi sayısı   İl genelinde ve merkezde Türkiye 

ortalamasının üzerinde olduğundan olumsuz bir görüntü çizmektedir.Almanya'da doktor 

başına 282 kişi düşmektedir.  

 

1.5.4.4 Turizm 

Tablo 43. Kırşehir Merkez ilçe  Turistik Tesislerin Durumu 

Cinsi Yer/Nitelik Kapasite Sayı 

Oteller 
Grand Terme Otel (3 Yıldız) 132 Oda - 300 yatak 

2 
Temur  Otel (3 Yıldız) 47 Oda - 100 Yatak 

Moteller Şehir Merkezi 250 5 

Ev Pansiyonculuğu Şehir Merkezi 200 3 

Lokantalar Şehir Merkezi 2.000 15 

Kafeteryalar Şehir Merkezi 500 11 

Diskotek Şehir Merkezi 200 2 

Kaynak, Kırşehir Belediyesi Zabıta  Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir tarih, kültür ve doğal turizm açısından çok önemli avantajlara sahip iken şehir 

merkezinde bunu karşılayacak düzeyde turizm tesisi bulunmadığı söylenebilir. Sadece iki tane 

3 yıldızlı otel bulunmaktadır. Bu iki otelde toplam 179 oda ve 400 yatak kapasitesi 

bulunmaktadır. Yerli ve yabancı turistler için bu düzey Kırşehir için yeterli değildir. Motel ve 

ev pansiyonculuğu henüz gelişme aşamasındadır. 



Kırşehir Belediyesi Stratejik Planı 2010-2014 

 

 

 

96 

Tarih, kültür ve doğa turizmi açısından önemli bir potansiyele sahip olan Kırşehir İli’nin, bu 

potansiyelinin turistik tesislerle de desteklenmesi gerekmektedir. 

 

15.4.5 Sivil Toplum Kuruluşları 

Tablo 44. Merkez İlçe Sivil Toplum Kuruluşları 

Cinsi  Nitelik / İsim Sayı Toplam 

Dernekler 

Yöresel Dernekler 21 

160 

Okul Dernekleri 4 

Spor Kulübü Dernekleri 32 

Cami Derneği 34 

Sosyal Yardımlaşma Derneği 69 

Vakıflar Vakıf 14 14 

Kaynak, İl Dernekler Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir ilinde yöresel derneklerin çok fazla olmaması, dışarıdan göç alan bir şehir olmadığını 

ve buna bağlı olarak da alt kültürlerin fazla olmadığını ifade etmektedir. Alt kültürlerin 

olmayışı, Kırşehirlilik bilincinin yerleşmesine ve geliştirilmesine önemli katkı sağlamaktadır. 

Kuşkusuz kentsel gelişme açısından kentlilik bilinci çok önemli bir kavramdır. Diğer taraftan 

kültürel çeşitliliğin olmayışı sosyal hayatın renkliliğini azaltmaktadır. Kültürel bütünlük 

içinde, az da olsa farklı kültürlerin de zaman zaman kendilerini ifade edebileceği sosyal 

ortamların oluşturulmasına yönelik stratejilerin geliştirilmesinin ihtiyaç olduğu söylenebilir. 

Sosyal Yardımlaşma dernek sayısının 69 olması şehrin yardımlaşma kültürü açısından belli 

bir düzeye sahip olduğunu anımsatmaktadır. Anadolu kültürünü hemen her yönüyle yansıtan 

İlin, kimsesize yardım, sosyal dayanışma vb. özellikteki Anadolu Türk medeniyeti 

özelliklerini devam ettirdiği sonucuna varılabilir. 
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1.5.4.6. Kamu Kurum ve Kuruluşları 

Tablo 45. Kırşehir İli Merkezde Yer alan Kamu Kurum ve Kuruluşları 

KAMU KURUM 

ve 

KURULUŞLARI 

Kırşehir Valiliği 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Fakülte ve Yüksekokullar 

Müftülük 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Köy Hizmetler İl Müdürlüğü 

Emniyet Müdürlüğü 

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü 

İl Özel İdare Müdürlüğü 

İl Nüfus Müdürlüğü 

İl Sivil Savunma Müdürlüğü 

Defterdarlık  

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Kredi Yurtlar Müdürlüğü 

Bayındırlı ve İskan Müdürlüğü 

DSİ ve Karayolları Şeflikleri 

İl Sağlık Müdürlüğü 

Hastaneler 

Posta İşletmesi 

Türk Telekom 

Tarım İl Müdürü 

TMO Müdürlüğü 

İŞKUR 

SSK ve Bağ-Kur İl Müdürlükleri 

Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü 

Şeker Fabrikaları 

Organize Sanayi Bölgesi 

TEDAŞ 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Çevre ve Orman Müdürlüğü 

Banka Şubeleri 

BİRLİKLER Tarım Kredi 

Kaynak, Kırşehir Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 2009 

Kırşehir’in idari bölünüş açısından il olması ile tüm kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilikleri 

Merkezde toplanmıştır. Bu sebeple, şehir merkezinde yaşayan insanların bir çoğunun kamu hizmetleri 

sektöründe istihdam edildiği sonucuna varılabilir. Kırşehir’de tarım faaliyetlerinin yoğun olması tarım 

ile ilgili olan Tarım Kredi Birliğinin de olması sonucunu doğurmuştur. 

1.5.5 FIRSATLAR VE TEHDİTLER 

Belediyelerin dış çevresini oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel 

gelişme, Sosyo-kültürel hayat, ekonomik durum, turizm ve coğrafi bilgi sistemleri) doğrudan 
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veya dolaylı olarak onları etkiler. Dış çevrenin sürekli değişikliğe uğraması, belediyelerin bu 

çevreyi analiz ederek ortaya çıkacak fırsat ve tehditleri önceden tahmin etmesini 

sağlamaktadır. Dolayısıyla, dış çevrenin sürekli ve sistematik analizi, hem dış çevredeki 

değişimler, hem de ortaya çıkabilecek fırsat ve tehditlerin tahmin edilmesi açısından büyük 

önem taşımaktadır.Fırsatlar, dış çevrenin analizinde belediye için olumlu sonuçların ve 

stratejik amaçlarını uygulamak için elverişli şartların ortaya çıkması olarak tanımlanabilir. 

Bununla birlikte, tehditler, belediyenin stratejik amaçlarını gerçekleştirmesine engel teşkil 

eden, temel kentsel hizmetlerde başarısını engelleyen ve belediyeyi zarara uğratan 

unsurlardır.Bu aşamada şehrin ve belediyenin avantajları, eksiklikleri, potansiyel fırsatları, 

muhtemel tehditler, dış çevre analizinden elde edilen bilgilere dayalı olarak 

değerlendirilmiştir. 

                                             Fırsat – Tehdit Analizi Tablosu 

Fırsatlar Tehditler 

1- Tarihi ve Kültürel mekan sayısının fazla ve 

turizm açısından ilgi uyandıracak nitelikte 

olması.(cacabey….) 

1- Kent merkezinde nüfusun büyük çoğunluğunun 

(%67) işgücünde olmaması, bunlar içinde 

eğitimleri devam eden ve köyden kente göç eden 

gençlerin yakın gelecekte kent içinde iş talebinde 

bulunacak olması. 

2- Kırşehir’in Ahilik Kültürünün en önemli 

merkezlerinden biri olması. 

2- Kadın nüfusun hem okuma yazma 

bilmeyenlerin oranının yüksek olması (%10), hem 
de önemli bir düzeyinin (%90) işgücünde 

olmaması. 

3- Kapadokya gibi önemli bir turizm merkezinin 

içinde olması. 

3- Kentte çok önemli düzeyde genç ve 

yükseköğrenim öğrencisi bulunmakla birlikte 

sosyal tesis, spor alanı ve kültürel etkinliklerin az 

sayıda olması, gençlerin istenmeyen faaliyet ve 

etkinliklere yönelme riskini taşıması. 

4- Termal su kaynaklarının varlığı ve termal 

turizmin gelişimine açık olması 

5- Yıllık nüfus artış hızının büyük boyutlarda 

olmaması 

4- Kırşehir İli tarihi ve kültürel mirası ile turizm 

kenti olmaya aday bir il olmasına rağmen yeterli 

düzeyde turistik tesislerin olmaması ve termal su 

kaynaklarının yeterince kullanılamaması. 

6- Mahalle nüfuslarının, bir kaçı dışında hızlı bir 

artış içinde olmaması. 

5- İşsizlik oranının yüksek olması (%19). 

7- Kırşehir İl Merkezinin, yatak başına düşen kişi 

ve hastane başına düşen kişi sayısında İstanbul ve 

Türkiye ortalamalarından iyi durumda olması. 

6- Kentin kanalizasyon şebekesinin yeterli 

düzeyde olmaması (%78) ve bazı bölgelerde 

yenileme ihtiyacının olması. 

8-.ÖSS ve SBS sınavlarında Türkiye genelinde 
başarı ortalamasının üzerinde ve üst sıralarda 

olması 
7- Kişi başına düşen yeşil alanının oldukça az 

olması (3,47 m2). 

9- Yasal ve fiziksel olarak kentsel planlama 

açısından uygun koşulların var olması. 

8- Organize sanayi bölgesi olmasına rağmen 

yeterince tanıtılamaması,yatırımcıların 
getirilememesi ve gelen yatırımcının sürekliliğinin 

sağlanamaması 

10- Su kaynaklarının şehrin ihtiyacını 

karşılayacak seviyede olması 

9-Sanayi sektörüne yönelik yeterli kalifiye 

elemanın bulunmaması 

11-Üniversitenin kurulması ve yerleşke alanının 

belirlenerek çevresel gelişim sürecinin başlaması 

10- İlimizin 1 nci derece deprem bölgesinde 

bulunması 

12- Kaçak yapıların sayısının az ve kontrol 

edilebilir olması. 11- Altyapıda Kanalizasyon şebekesinin 

yakın gelecekte ihtiyaçları karşılayamayacak 

olması muhtemeldir. Bu çalışmaların da 

maliyetinin yüksek olması önemli bir 

dezavantajdır 

13- Kırşehir’in çevre illerle irtibatını sağlayan 

yolların duble yola dönüştürülmesi ve çevre 
yolunun yapım aşamasına gelişimi 

14-Şehrimizde kamu yatırımlarının 

artması(adliye sarayı,hastane,polis MYO ) 
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2. KATILIMCILIĞIN NASIL SAĞLANDIĞINA İLİŞKİN 

AÇIKLAMA  

Kırşehir Belediyesi stratejik planını yenilemeye karar verdiği andan itibaren yeni planın 

katılımcı anlayışla, her kademedeki personelin ve kurum dışında olup da kurumun 

hizmetlerinden  etkilenen bütün unsurların görüş ve katkıları alınarak hazırlanmasına gayret 

edilmiştir. 

Bu kapsamda öncelikle planın hazırlanması ile ilgili tüm belediye personeli içinden muhtelif 

branş ve kademelerde görev yapan 20 kişilik bir Stratejik Planlama ekibi oluşturulmuştur. 

Başkan yardımcısı Yaşar SULU Başkanlığında oluşturulan bu ekip Mali Hizmetler 

Müdürlüğü bünyesinde yeni kurulan 3 kişilik Stratejik Planlama şefliği personelinin 

koordinesi ve sekretaryası ile çalışmalarına devam etmiştir. Özellikle durum analizinin 

yapıldığı uzun periyotta planlama ekibi içinden görevlendirilen küçük gruplarla grup 

çalışmaları yapılmış, bu safhada gerek kurum içi gerekse çevre ile ilgili verileri elde etmek 

için belediye birimleri ile , Kırşehir’de bulunan resmi kurumlar, sivil toplum kuruluşları, 

öğrenciler,esnaf ve diğer vatandaşlarla ortak çalışmalar yapılmış ve görüş ve önerileri 

alınmıştır.   

Stratejik Planın en son ve en önemli safhası olan Stratejik alanların,amaçların ve hedeflerin 

tespiti ile bunlara nasıl ulaşılacağını gösteren stratejilerin ve son olarak tahmini maliyetlerin 

tespitinde ise Stratejik planlama ekibi içinden 5 kişilik bir komisyon görevlendirilmiştir. Bu 

komisyon belediye birimlerinin gerek idarecilerinden gerekse de diğer teknik personelinden 

belirlenen şahıslarla birlikte yapılan grup çalışmaları ile belediyenin tüm alanlardaki amaç ve 

hedefleri ile stratejileri tespit edilmiştir. 

Son olarak komisyon çalışmaları ile belirlenen amaç,hedef ve stratejiler üst yönetim ile de 

koordinesi yapılıp  nihai şekli verilerek planlama çalışmaları sona ermiştir. 
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3. MİSYON, VİZYON  VE İLKELER 

3.1. MİSYONUMUZ 

 Halkımızın müşterek ve yaşamsal alanlarını zamanında,adil ve toplam kalite hizmet 

anlayışıyla karşılamaktır..   

 

3.2 VİZYONUMUZ 

.  Kentlilik bilinci ile doğal zenginlikleri ve çevreyi koruyan,yapılaşmada çağdaş kentsel 

görünümü ön plana çıkaran ,sürdürülebilir kalkınma anlayışıyla tüm sektörlerin önünü açan, 

sağlıklı ve eğitimli toplumu amaçlayan ,kültürel mirasımıza sahip çıkan ,şeffaf ve hesap 

verebilir bir yönetim anlayışına sahip olmaktır. 

  

3.3. İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

Çalışanlarımız en önemli varlıklarımızdır 

Öğrenme,iyileştirme ve değişimin sürekliliğine inanırız 

Yönetimde açık ,tutarlı, ulaşılabilir liderlik anlayışını belirler ve uygularız 

Şehrin kaynaklarını en etkin ve en doğru alanda kullanmak 

Şeffaf ve hesap verebilir olarak yüksek düzeyde bir yaklaşım benimseyip toplumun 

beklentilerini anlamaya ve onlara karşılık vermeye uğraşan bir belediye olarak algılanmak 

istiyorum. 

 

 

4.STRATEJİK ALAN STRATEJİK AMAÇ VE STRATEJİK HEDEFLER 

 

4.1 STRATEJİK ALANLAR 

 

ü 1. YÖNETİM – ORGANİZASYON – İNSAN KAYNAKLARI 

ü 2. KÜLTÜR, SANAT VE DIŞ İLİŞKİLER  

ü 3. ÇEVRE  YÖNETİMİ 

ü 4. KENTSEL ALTYAPI VE ŞEHİRCİLİK 

ü 5. KAYNAK YÖNETİMİ 

ü 6. SOSYAL HİZMETLER  

ü 7. KORUMA VE KONTROL 
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4.2. STRATEJİK ALAN 1: YÖNETİM – ORGANİZASYON – İNSAN 

KAYNAKLARI 

 

SA-1. İnsan Kaynakları yönetiminin etkin olarak uygulanmasını sağlamak 

STRATEJİ: Personel Performans Değerlendirme Sistemini kurmak. 

STRATEJİ: Çalışanların Memnuniyetini sağlamak 

Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

SH-1.1. 2010 yılı sonuna kadar  tüm pozisyonların görev, yetki ve sorumluluklarının 

belirlenmesi 

STRATEJİ:İş analizi ve iş tanımlarının yapılması 

Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

SH-1.2. 2010 yılı başında İnsan Kaynakları tahakkuk sisteminin kurulması 

STRATEJİ: Personel Devam Kontrol Sisteminin etkinleştirilmesi 

Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

SH-1.3. 2010 yılı ortasına kadar İnsan Kaynakları eğitim sürecinin oluşturulması  

STRATEJİ:Eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi ve eğitim planlamasının yapılması 

Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

SH-1.4. 2011 yılına kadar işçi sağlığı ve iş güvenliği sisteminin oluşturulması 

STRATEJİ: İş güvenliğiyle ilgili deneyimli kuruluşlarla işbirliği yapılması 

STRATEJİ: Belediye iş güvenliği kurulunun oluşturularak prosedürlerin 

tamamlanması 

Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

SH-1.5. Yılda bir kez Çalışan Memnuniyeti ölçümleri yaparak sonuçlarına göre 

iyileştirme çalışmaları yapılması 

STRATEJİ:Anket uygulaması yapmak 

STRATEJİ:Çalışanların özel günlerini kutlamak 

STRATEJİ: 2010 yılı başında öneri sisteminin kurulmasını sağlamak 

            Sorumlu Birim : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

SH-1.6. 2010 yılı başında  Endüstriyel ilişkiler sürecinin oluşturulması 

STRATEJİ: Sendikalarla koordinasyon toplantılarının yapılması 

STRATEJİ1: 2010 yılından itibaren işçi sosyal haklarının maaş içinde 

düzenlenmesinin sağlanması. 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
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SA-2. Belediye işlemlerinin bilişim teknolojisinden en üst düzeyde yararlanılarak yerine                          

getirilmesi, e-belediyeciliğin geliştirilmesi 

SH-2.1 Planlama için gerekli olan lisanslı çizim ve animasyon programlarını 2010 yılı 

sonuna kadar temin edip 2011 yılı sonuna kadar kullanımını sağlamak 

STRATEJİ: ilgili programların aktif kullanımı için personelin eğitimi   

Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

SH-2.2 2014 yılı sonuna kadar vatandaşa sunulan hizmetleri kolaylaştırıcı teknolojik 

tedbirler almak 

STRATEJİ: Bilişim teknolojilerinden azami istifade etmek, e-belediyecilik 

STRATEJİ: 2011 sonuna kadar internet üzerinden tahsilat yapılabilmesini sağlamak 

Performans göstergesi: Vatandaşın belediye ile ilgili işlemlerini e-belediyecilikle 

halletme oranı 

Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü (Bilgi İşlem Servisi), Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

SH-2.3. 2010 ikinci yarısından itibaren Firma ve şahıs alacaklarının banka havalesiyle 

yapılabilmesini sağlamak  

STRATEJİ1: Ödeme yapılacak firma ve şahısların banka bilgilerinin kayıt altına 

alınması 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

4.3. STRATEJİK ALAN 2 : KÜLTÜR, SANAT,TURİZM VE DIŞ 

İLİŞKİLER 

 

SA-3. Kırşehir Belediyesi faaliyetlerinin kamuoyuna zamanında ve etkin  bir şekilde 

aktarılması 

STRATEJİ: Belediye faaliyetlerini tanıtan süreli yayın hazırlamak 

STRATEJİ:Belediyeye ait reklam ve ilan panolarını belediye bünyesine alarak bu maksatla 

kullanmak 

STRATEJİ:  Yerel ve ulusal basın kuruluşlarına belediye faaliyetleri ile ilgili günlük basın 

bülteni göndermek 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

SH-3.1. 2014 yılına kadar her yıl belediye’nin yıllık faaliyetlerini ve Kırşehir’i tanıtan  

kitapçık, broşür ve CD ler  hazırlamak 

STRATEJİ: Birimler arası iletişimin etkili bir şekilde kurulması 
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Performans göstergesi: Tanıtım maksatlı basılan kitap,cd miktarı 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

SH-3.2. Belediye faaliyetlerini ve duyurularının SMS ve e-mail yoluyla kamuoyuna 

aktarılmasını sağlamak. 

STRATEJİ: Gönderme yapılacak şahısların e-mail adresi ve telefon numaralarının 

tespiti 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

SH-3.3. 3 aylık periyotlar halinde kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik basın 

toplantıları düzenlemek 

STRATEJİ: Yerel ve ulusal basın temsilcileri ile koordinasyon 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

SA-4. Belediye vatandaş ilişkilerini en üst seviyede tutmak 

SH-4.1.Kırşehir halkının belediye hizmetleriyle ilgili talep ve şikayetlerini 

değerlendirerek çözüme yönelik çalışmalar yapmak, en geç iki gün içerisinde 

vatandaşa bilgi vermek 

STRATEJİ: Akmasa birimini 24 saat hizmet sunacak şekilde etkinleştirilmesi 

Performans göstergesi: Gelen ve çözüme kavuşturulan şikayet sayısı 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

SA-5. Kent Kimliği oluşturulması ve Kırşehirlilik bilincinin geliştirilmesi için gerekli  

çalışmaları yapmak. 

SH-5.1. 2014 yılına kadar Kırşehir’in sahip olduğu kültür ve tabiat varlıklarını 

tanıtmak amaçlı yayınlar hazırlamak. 

STRATEJİ: Konuyla ilgili uzman kuruluş ve kişilerle işbirliği yapılarak 

Performans göstergesi: Yıllık hazırlanan yayın sayısı 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

SH-5.2. Her yıl Kırşehirlilik bilincinin geliştirilmesine yönelik tanıtım faaliyetleri 

düzenlemek 

STRATEJİ:Her yıl en az 2 etkinliğe katılmak ve 2 televizyon programları düzenlemek 

Performans göstergesi:  Katılınan etkinlik ve yapılan televizyon  programı sayısı 

Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

SA-6. Kırşehir kültürüne sahip çıkmak ve gelecek nesillere aktarmak için gerekli            

çalışmaları yapmak  
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SH-6.1. 2014 sonuna kadar gün ışığına çıkarılmamış olan  kültür varlıklarımızın gün 

ışığına çıkarılması , mevcutların etkili tanıtımının yapılması ve muhafazası için 

tedbirlerin alınması 

STRATEJİ: Kültür ve tabiat varlıklarını koruma kurulu , İl kültür müdürlüğü ile 

işbirliği 

STRATEJİ: Her yıl Kırşehir kültürünü tanıtıcı yayınlar hazırlamak 

Performans göstergesi: Gün ışığına çıkarılan, korumaya alınan ve restorasyonu 

yapılan eser sayısı 

Performans göstergesi: Çıkarılan yayın sayısı 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

SH-6.2. 2014 sonuna kadar Kırşehir yöresi geleneklerinin yaşatılması ve tanıtımı ile 

ilgili çalışmalar yapmak 

STRATEJİ: Konuyla ilgili araştırma ekibinin kurulması ve uzman kişilerle işbirliği 

Performans göstergesi : Tespit edilen gelenek ve görenekler 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

SH-6.3. 2014 yılı sonuna kadar Ahi Evren Külliyesinin ve Meydanının  

düzenlenmesini tamamlamak. 

STRATEJİ1: Valilik, Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Kültür Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kurulu ile işbirliği içinde yapılması 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-6.4. 2014 yılı sonuna kadar termal turizmi artıracak tedbirler almak  

STRATEJİ1: Termal turizme hizmet verecek planlamalar yaparak yatırımcılara hazır 

termal alanlar sunmak. 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

SA-7. Kırşehir halkını bir araya getirmeye ve kentlilik bilincini yükseltmeye yönelik 

çalışmalar yapmak  

SH-7.1.  Her yıl Kırşehir halkını kültürel ve sanatsal aktiviteler ile bir araya getirmek   

STRATEJİ: Organizasyon şirketleri ile işbirliği 

Performans göstergesi: Düzenlenen kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

SH-7.2. 2014 sonuna kadar Kültürel ve sanatsal faaliyetlere uygun mekan teşkil 

edecek bir kültür ve sanat merkezinin kurulması 

STRATEJİ: Valilikle işbirliği ve öz kaynaklarla gerçekleştirmek 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 

Fen İşleri Müdürlüğü 
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4.4. STRATEJİK ALAN 3: ÇEVRE  YÖNETİMİ 

 

SA-8. Kırşehir halkına temiz, yaşanabilir ve sağlıklı bir çevre sunmak  

SH-8.1. 2010 yılı sonuna kadar düzenli katı atık depolama sistemine geçilmesi. 

STRATEJİ1:Çevre ve Orman Bakanlığı işbirliği 

Sorumlu Birim: Çevre Koruma Müdürlüğü 

SH-8.2. 2011 yılı sonuna kadar Vahşi depolama alanının ıslah edilmesi 

STRATEJİ1:Vatandaş,STK,Çevre ve Orman Bakanlığı işbirliği 

Sorumlu Birim: Çevre Koruma Müdürlüğü,   Fen İşleri    Müdürlüğü 

SH-8.3.  2010 yılı içerisinde  atık su arıtma tesisinin işletmeye alınması. 

STRATEJİ: Ankara Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği  

Sorumlu Birim: Çevre Koruma Müdürlüğü,  Fen İşleri Müdürlüğü 

SH-8.4. Süreç sonuna kadar çevre kirliliğine yol açan etkenleri minimize etmek 

STRATEJİ: Çevre kontrollerinde sürekliliğin sağlanması 

STRATEJİ: Vatandaşa,öğrencilere ve kurumlara yönelik bilinçlendirme faaliyetler 

Performans göstergesi:  1-Yapılan etkinlik sayısı     2-yapılan denetim sayısı 

Sorumlu Birim: Çevre Koruma Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Basın Yayın 

ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 

SA-9. Kent temizlik sürecini etkin olarak yönetmek 

           STRATEJİ: Kent temizlik hizmetlerini hizmet alım usulüyle yerine getirmek 

SH-9.1. 2012 yılı sonuna kadar toplanmayı bekleyen çöplerin sağlıklı muhafazasını 

sağlamak  

STRATEJİ: Varille yapılan çöp toplama ve muhafaza işinin çöp konteynırları ile 

yapılması 

Performans göstergesi: Konteynıra çevrilen varil sayısı 

Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

SH-9.2. Kırşehir’de çöplerin toplanmadan önce ayrıştırılması oranını 2014 yılına 

kadar %80 oranında gerçekleştirmek 

STRATEJİ: Apartman ve site sakinleri ile toplantılar düzenleyerek, 2010 yılında 1 

pilot mahallede çöplerin ayrıştırılmasına başlamak. 

Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

SH-9.3. 2014  yılı sonuna kadar düzenlenecek aktivitelerle Kırşehir halkının temizlik 

bilincinin arttırılması 

STRATEJİ: Temizlik kampanyaları,okullarda düzenlenecek seminerler ve afiş 

çalışması  
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Performans göstergesi:Düzenlenen kampanya,seminer ve dağıtılan afiş sayısı 

Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

SA-10. Mevcut yeşil alanların korunması ve model projelerle yaşanabilir mekanlar 

oluşturmak  

 

SH-10.1. Kırşehir’de kişi başına düşen yeşil alan miktarını 2014 yılına kadar %70 

oranında artırmak 

STRATEJİ: İmar planlarında yeşil alan miktarını artırmak 

STRATEJİ:Ağaç dikme kampanyaları düzenleyerek halkın gönüllü yeşillendirme 

faaliyetlerine katılımı 

STRATEJİ: 2014 yılı sonuna kadar 14 mahalleye 14 park yapılması 

Sorumlu Birim:Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-10.2. Her yıl 15 park ve 2013 yılı sonunda tüm mevcut parkların, yapısal ve 

bitkisel alanlarının revizesini tamamlamak 

STRATEJİ: Hizmet alım usulüyle yapılması 

Sorumlu Birim:Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

SH-10.3. 2014 yılı sonuna kadar Termal alan olarak belirlenen bölgede , içerisinde 

termal aqua park, rekreasyon alanları, açık hava tiyatrosu, yürüyüş alanları ve yeşil 

alanları olan  kent parkını kullanıma açmak 

STRATEJİ: Öz kaynaklar ile gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Birim:Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-10.4. 2014 yılı sonuna kadar Kılıç özü deresi ve etrafının ıslahı çalışmalarını 

yapmak.  

STRATEJİ:Öz kaynaklar ile gerçekleştirilmesi  

Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

SH-10.5. 2014 yılı sonuna kadar şehrin kuzeyindeki mülkiyeti belediyemize ait 131 

hektar kent ormanının halkın kullanımına açılarak içerisinde ,  yapay gölet ve seyir 

tepeleri, mesire alanları,ve sosyal tesisleri  bulunan kent ormanı yaşam alanı haline 

getirmek. 

STRATEJİ: Çevre ve orman bakanlığı ile işbirliği  

Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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4.5. STRATEJİK ALAN 4: KENTSEL ALTYAPI VE ŞEHİRCİLİK 

SA-11. Kırşehir’in altyapısını önümüzdeki 50 yıla hitap edecek şekilde geliştirmek ve 

revize etmek 

  

SH-11.1. 2011 yılına kadar il merkezi genelinde  kanalizasyon sorununun çözülmesi  

STRATEJİ: Kanalizasyon hattı ihtiyacının tespiti, projelendirilmesi, yapımı ve 

hizmete sunulması 

Performans göstergesi:Yapılan kanalizasyon hattı 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

SH-11.2. 2014 yılı sonuna  kadar il merkezi genelinde  yağmur suyu drenaj sorununun 

çözülmesi  

STRATEJİ: Yağmur suyu drenaj güzergahlarının tespiti, projelendirilmesi, yapımı ve 

hizmete sunulması 

STRATEJİ: Proje , kredi ve kontrolörlük konularında iller bankasıyla işbirliği yapmak 

Performans göstergesi:Yapımı tamamlanan drenaj hattı miktarı 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

 

SA-12. Kırşehir’de şehir içi yol ağını ve kaldırımları nitelik ve nicelik olarak vatandaşın 

sürekli ve sağlıklı ulaşımını sağlayacak şekilde geliştirmek 

 

SH-12.1. 2014 yılı sonuna kadar alt yapısı ve yol ıslahı tamamlanan imar yollarının 

hepsini bitümlü sıcak karışım(BSK) ile kaplamak. 

STRATEJİ: İhtiyaç duyulan BSK yı  belediye asfalt tesisinde üretmek 

Performans göstergesi: Üretilen BSK  miktarı, Kaplanan yol mesafesi 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

SH-12.2. Yol ıslah çalışmalarında ihtiyaç duyulan yerlerde istinat duvarı ve taş duvar 

ile menfez yapmak. 

STRATEJİ: Malzemenin piyasadan temini ile işçiliğin belediye bünyesinde 

yaptırılması 

Performans göstergesi: Yapılan istinat duvarı.taş duvar,menfez uzunluğu 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

SH-12.3. Kırşehir'in şehir içi yollarında  ihtiyaç duyulan orta refüj ve kaldırımları 

yapmak. 

STRATEJİ: Malzemenin piyasadan temini ile işçiliğin belediye bünyesinde 

yaptırılması  

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 
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SA-13. Kırşehir halkına hızlı, kaliteli, güvenli ve sürekli ulaşım hizmeti sağlamak 

 

SH-13.1. 2014 yılı sonuna kadar şehir trafik yoğunluğunu % 20 oranında azaltmak 

STRATEJİ: 2014 sonuna kadar köy ve ilçe toplu taşıma araçlarının şehir merkezine 

girişini önleyici tedbirler alınması 

STRATEJİ: Mevcut terminalin iki amaçlı kullanımının sağlanması ve batı yakasına 

yeni köy ve ilçe terminali kurulması. Şehir merkezinden Otogara ulaşım için ring 

seferleri düzenlenmesi 

STRATEJİ: Mahalle dolmuşlarının durak yerlerini değiştirip tamamının 1 merkezde 

toplanması. 

STRATEJİ: Kırşehir Belediyesine ait uygun alanların ve bir adet semt pazar yerinin 

açık otopark olarak kullanılması 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ,Fen İşleri Müdürlüğü, İmar 

Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-13.2. 2014 yılı sonuna kadar kentin sinyalizasyon sistemlerini tüm ihtiyaçlara 

cevap verecek şekilde modernize etmek  

STRATEJİ: Tüm sinyalizasyon sisteminin tek merkezden kontrolünü sağlamak 

Performans göstergesi: Merkezi kontrol kapsamına alınan kavşak sayısı 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-13.3. Aşıkpaşa türbesi kavşak düzenlemesi ve diğer trafik altyapısını 

(kavşak,levha,yol,..vb) dönem sonuna kadar değişen ihtiyaçlara cevap verecek şekilde 

geliştirmek    

STRATEJİ: İmar planlarında gerekli revizyonların yapılması 

STRATEJİ: İl trafik komisyonu ile işbirliği içinde ihtiyaçların tespiti 

STRATEJİ: Trafik altyapı çalışmalarını kolaylaştırıcı araç ve donanımın temin 

edilmesi 

STRATEJİ: Trafik altyapısını daha etkin oluşturabilmek ve arızalara daha kolay 

müdahale edebilmek için bakım ünitesi oluşturmak 

Performans göstergesi: Dönemsel yapılan altyapı çalışmaları 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, İmar 

Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-13.4. Kentin ihtiyaç duyulan noktalarında %80 tamamlanmış olan ara yolların araç 

trafiğine kapatılarak yayalaştırma işleminin, %20’lik kalan kısmını 2012 yılı sonuna 

kadar tamamlamak. 

STRATEJİ: İl trafik komisyonu kararı alınması 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-13.5. 2013 yılı sonuna kadar en az 15 yıllık trafik ağının etkin ve verimli olacak 

şekilde sorununu çözmek amacıyla ulaşım mastır planlaması yapmak ya da yaptırmak. 

STRATEJİ: Bu konuda uzman kişi ve kuruluşlarla işbirliği 
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Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-13.6. Her yıl mevcut okul çevreleri ve ihtiyaç gerektiren diğer bölgelerde trafik 

güvenliği ile  ilgili gerekli tedbirler almak, uygulamak 

STRATEJİ: İl Emniyet Trafik Şube Müdürlüğü ile işbirliği 

Performans göstergesi: Yapılan levhalandırma , işaretleme faaliyetleri 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-13.7. 2014 yılı sonuna kadar Şehir içi toplu taşıma araçları ile taşınan yolcu 

sayısını % 30 artırmak. 

STRATEJİ: Halkın toplu taşımaya özendirilmesi 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

SA-14. Sosyal, kültürel, turizm ve kentsel  teknik alt ve üst yapıları planlamak.  

STRATEJİ: 2010 yılı sonuna kadar plan revizyonunda muhtelif yerlerde düzeltme ve 

ilaveler yaparak, 2014 yılına kadar imar planının amacı doğrultusunda uygulanma 

çalışmalarını sağlamak 

SH-14.1 Yapılacak düzenlemeler ve yeni imar planı çerçevesinde gerekli 

kamulaştırma işlemlerini beş yıl içersinde tamamlamak. 

STRATEJİ1: Vatandaşla anlaşarak, resen 

Performans göstergesi: Yapılan kamulaştırma miktarı 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü,  Su İşleri 

Müdürlüğü. 

SH-14.2.2014 yılı sonuna kadar 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planını tamamlamak 

STRATEJİ1: Hizmet alım usulüyle yaptırmak 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

SH-14.3. 2014 yılı sonuna kadar Şehirlerarası ulaşımı kolaylaştıracak uygun  bir alana 

Cep  Otogarı yapmak. 

STRATEJİ1: Karayolları Genel Müdürlüğü ve Milli Emlak Müdürlüğü ile  işbirliği 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü , Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-14.4. İlimizdeki numarataj çalışmalarının 2014  sonuna kadar % 100 oranında 

tamamlamak 

STRATEJİ1: Yapılacak kontrollerle ihtiyaçların tespiti 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

SH-14.5.  Koruma altındaki bölgelerin koruma amaçlı planlarını yaptırmak. 

STRATEJİ1:Kültür ve tabiat varlıklarını koruma bölge kuruluyla işbirliği 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
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SA-15. İlimizdeki çarpık ve sağlıksız yapılaşmanın önüne geçilmesi için gerekli 

çalışmaları etkin bir şekilde yürütmek. 

STRATEJİ: İlimiz muhtelif bölgelerinde yenilemek ve şehirleşmeyi tamamlamak adına 

Kentsel Dönüşüm Projeleri hazırlamak, yapılaşmayı kontrol altında tutmak 

STRATEJİ: İl genelinde yapılan yeni binalar için herkesin anlayabileceği ve kolay 

ulaşabileceği imar yönetmeliği çıkartılarak kurallara uygun yapılaşmaya yönlendirmek. 

SH-15.1. 2014 yılı sonuna kadar imar planına aykırı ruhsatsız kaçak yapılaşmayı ve  

ruhsat ve eklerine aykırı yapılaşmayı önlemek  

STRATEJİ: Yapı Zabıtası ekibi ile günlük kontroller 

Performans göstergesi: Tespit edilen ve önlenen usulsüzlük sayısı 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

SH-15.2. 2012 yılı sonuna kadar mevcut Pazar alanımızı modern görünümlü kapalı 

Pazar haline getirerek altına da şehrin  otopark ihtiyacını gidermek için kapalı otopark 

yapmak. 

STRATEJİ: Belediye öz kaynakları ile yapılması  

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Zabıta 

Müdürlüğü 

SH-15.3. Şehrimizin 1. derece deprem bölgesinde olması nedeniyle 2014 yılına kadar 

gerekli önlemlerin alınmasını sağlamak. 

STRATEJİ: Yeni belirlenecek Termal ve Turizm alanları için jeolojik ve jeoteknik 

etütleri yaptırmak. 

STRATEJİ: İnşaat yapılacak her parselde jeolojik etütlerin yaptırılmasını sağlamak. 

Sorumlu Birim:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

4.6. STRATEJİK ALAN 5: KORUMA VE KONTROL 

 

SA-16. Kent genelinde yangın ve diğer afetlere karşı gerekli tedbirleri almak veya 

aldırmak 

 

SH-16.1. 2014 sonuna kadar tüm işyerleri ,apartman ve kamu kuruluşlarında gerekli 

yangın tedbirlerinin alınmasını sağlamak 

STRATEJİ: Ruhsat aşamasında yangın tedbirlerinin kontrolü, periyodik denetimler 

Performans göstergesi: Şehirde yıllara göre çıkan yangın sayısı 

Sorumlu Birim: İtfaiye Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü,Zabıta Müdürlüğü 

SH-16.2. 2014 sonuna kadar şehir acil durum barınma parkının oluşturulması 

STRATEJİ: İl Sivil Savunma Müdürlüğü ve Valilikle işbirliği 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 

Fen İşleri Müdürlüğü, Sivil Savunma Uzmanlığı 
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SA-17. Yangında , diğer afet ve kazalarda söndürme ve kurtarma faaliyetini en etkili 

şekilde yerine getirmek 

STRATEJİ: Yangın ulaşım planı hazırlamak ve şehirde uygun görülen yerlere yer üstü 

yangın hidrantlarının kurulmasını sağlamak 

SH-17.1. 2014 yılı sonuna kadar nüfusa göre gerekli olan araç ve ekipmanın temin 

edilmesi . 

STRATEJİ: Belediye öz kaynakları ile temin edilmesi 

Performans göstergesi: Yıllara göre temin edilen ekipman cinsi ve miktarı 

Sorumlu Birim: İtfaiye Müdürlüğü 

SH-17.2. 2014 sonuna kadar itfaiye personelinin mesleki becerisini  en üst seviyeye 

çıkarmak 

STRATEJİ:Modern itfaiye eğitimi için gerekli fiziki altyapı ve uzman eğitici temini 

Performans göstergesi: Tatbikat, eğitim ve uygulamalardaki başarılar 

Sorumlu Birim: İtfaiye Müdürlüğü 

 

 

 

SA-18. Kırşehir İli’nde hayvan sağlığını korumak ve hayvansal ürünlerin vatandaşa en 

sağlıklı şekilde ulaşımını sağlamak. 

STRATEJİ: Et ve et ürünleri satışı yapan işletmelerin zabıta eşliğinde periyodik denetimini 

yapmak. 

STRATEJİ: Ev ve süs hayvanı satışı yapılan işyerleri sahiplerine yönelik eğitim ve sertifika 

programları düzenlemek. 

STRATEJİ: Kurban bayramlarında sağlıklı ve hijyenik kontrollü kesimi sağlayacak tedbirler 

almak 

SH-18.1. 2011 sonuna kadar  Belediye sınırları içerisinden sevk edilen hayvan ve 

hayvansal kökenli gıdaların hareketlerini kontrol altına almak.  

STRATEJİ: Sevk işlemlerinde menşe-i şahadetnamesi aramak 

Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

SH-18.2. 2010 yılı sonuna  kadar Evcil hayvanların kayıt altına alınarak sahiplik 

belgesinin verilmesi 

STRATEJİ: Evcil hayvan sahiplerine ulaşacak yöntemlerin geliştirilmesi 

Performans göstergesi: Kayıt altına alınan evcil hayvan sayısı 

Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 
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SA-19. Hayvanlardan bulaşabilecek hastalıklara karşı mücadele etmek 

STRATEJİ: Kuş gribi, domuz gribi gibi güncel hastalıklarla ilgili etkili mücadele,müdahale 

ve bilinçlendirme usulleri geliştirmek 

SH-19.1. Her yıl  sinek, sivrisinek, kene ve diğer haşeratlarla mücadele konusunda 

gerekli ve etkin önlemleri almak  

STRATEJİ: Etkili zamanında ilaçlama  

Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü 

 

SA-20. Başıboş hayvanların ıslahı maksatlı hayvan barınağının kurulması ve işletilmesi 

SH-20.1. 2011 yılına kadar hayvan barınağının tesis edilmesi ve aktif hale getirilmesi 

STRATEJİ: Tarım il müdürlüğü ve çevre orman müdürlüğü ile işbirliği 

Performans göstergesi: Kısırlaştırılan ve aşılanan başıboş hayvan sayısı. 

Sorumlu Birim: Veteriner İşleri Müdürlüğü, , İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

SA-21. Belediye mücavir alanındaki işyerlerinin mevzuata uygun ruhsatlandırılmalarını 

ve çalışmalarını sağlamak 

STRATEJİ: Şehrimizde faaliyet gösteren gayri sıhhi ve umuma açık işyerlerinin ayda bir kez 

tamamının genel denetimini yapmak 

SH-21.1. Belediye sınırları içerisinde faaliyet gösteren iş yerlerinin %90’ının 2014 yılı 

sonuna kadar ruhsatlandırılmasını sağlamak. 

STRATEJİ: Periyodik ruhsat kontrollerini yapmak 

STRATEJİ: Esnaf odalarıyla ve maliye ile devamlı bilgi akışı tesis edilmesi 

Performans Göstergesi: Verilen ruhsat sayısı 

Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 

SH-21.2. İşyeri bilgilerinin 2011 yılına kadar tamamen bilgisayar ortamına aktarılması 

STRATEJİ:Esnaf odalarıyla devamlı bilgi akışı tesis edilmesi 

Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü (Bilgi 

İşlem Servisi) 

 

SA-22. Kent düzeni ve koruma faaliyetlerini etkili şekilde yerine getirmek 

 

SH-22.1. 2011 yılına kadar seyyar satıcı problemini ilgili tüm tarafları mağdur 

etmeyecek şekilde çözüme ulaştırmak 

STRATEJİ: STK’lar ve ilgili diğer kuruluşların katılımıyla alternatif çözüm yolları 

geliştirmek  
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Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 

SH-22.2. 2012 yılında gönüllü zabıta uygulamasına geçilmesi 

STRATEJİ: STK ‘ları ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 

Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

SH-22.3. Esnaflarla diyalogun güçlendirilmesi için 2014 yılı sonuna kadar on adet 

toplantı düzenlemek. 

STRATEJİ: Esnaf odalarıyla işbirliği 

Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 

 

SA-23. Vatandaşın sağlık ve huzurunun korunmasına katkıda bulunmak 

SH-23.1. 2011 yılına kadar mevcut pazaryerlerinin fiziki iyileştirmelerinin ve 

düzeninin sağlanması, yeni mahalle ve semt pazarları oluşturulması  

STRATEJİ: Pazaryeri esnafının kayıt altına alınması 

STRATEJİ:Belediye imkanlarıyla fiziki iyileştirmenin yapılması 

Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

SH-23.2. 2014 yılı itibarıyla vatandaş şikayetlerinin asgari seviyeye indirilmesi 

STRATEJİ: Bütün şikayetlerin değerlendirilerek günlük raporlanması 

Performans göstergesi: Aylık gelen şikayet miktarı 

Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 

 

SA-24. Kent içi ulaşımı sağlayan ticari araçların ve otoparkların yasalar çerçevesinde 

denetimlerini yapmak ve trafik düzenlemelerini sağlamak. 

 

SH-24.1. 2011 yılı sonuna kadar, ticari faaliyet gösteren taksilerin tamamını 

ruhsatlandırmak. Ruhsatı olup da faaliyette bulunmayanların tespitlerini yapıp 

durumlarını yeniden değerlendirmek. 

STRATEJİ: Periyodik denetimler ve ilgili meclis kararının alınması 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-24.2. 2010 yılı sonuna kadar belde genelinde faaliyet gösteren dolmuş hatlarının 

güzergahlarını ihtiyaca cevap verecek şekilde yeniden belirlemek. 

STRATEJİ:İl Şoförler Odası işbirliğiyle imzalanacak protokol 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-24.3. Her yıl düzenli olarak kapalı ve açık otoparkların ve toplu taşıma araçlarının 

denetimini yapmak. 

STRATEJİ: Zabıta personeli ile denetim formları esaslı denetim yapmak 

Performans göstergesi: Yapılan periyodik denetim sayısı ve denetim raporları 

Sorumlu Birim: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
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4.7. STRATEJİK ALAN 6: KAYNAK YÖNETİMİ 

 

SA-25. Belediye kaynaklarının en etkin,verimli ve şeffaf kullanımını sağlamak 

SH-25.1. Belediye taşınırlarını 2010 yılı sonuna kadar kayıt altına almak 

STRATEJİ: Sayım komisyonu oluşturup etkili bir zimmet sistemine geçilmesi 

Performans göstergesi: Kayıt altına alınan taşınır sayısı  

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

SH-25.2. 2012 sonuna kadar yapılan harcamaların en uygun yöntemler kullanılarak 

yapılmasını sağlamak 

STRATEJİ:Mümkün olduğunca açık ihale usulüyle ihaleler yapmak 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

SH-25.3. 2010 yılı ikinci yarısından itibaren ihalelerin belediye internet sitesinde 

yayımlanmasını sağlamak 

STRATEJİ1:Bilgi işlem altyapısının oluşturulması 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü,Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü (Bilgi İşlem Birimi) 

SH-25.4. 2014 yılına kadar kamu kurumlarına olan borçların % 30 azaltılması 

STRATEJİ1: 2010 yılından itibaren yeni bir ödeme planıyla borçların yeniden 

yapılandırılması 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

SH-25.5. Gider bütçesini her yıl %5  azaltmak 

STRATEJİ:Etkin piyasa fiyat araştırması yapmak 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

SA-26. Belediye gelirlerini artırıcı tedbirler almak 

SH-26.1. 2010 yılı sonuna kadar belediye gelirleri gerçekleşme oranını % 85 üzerine 

çıkarmak 

 STRATEJİ:Belediye mükellef ve aboneliklerinin tek sicil numarası altında 

birleştirilmesi   

 STRATEJİ:Öncelikle resmi kurumlar olmak üzere ön ödemeli sayaç kullanımını 

yaygınlaştırmak 

Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

SA-27. Belediye  makine ve araç parkını kent ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 

yönetmek  

STRATEJİ: Tüm Araçların ve makinelerin  periyodik bakımlarını yapmak 

SH-27.1. 2014 yılı sonuna kadar araçların amacı dışında  kullanılmamasını % 100 

oranında  sağlamak  

STRATEJİ: “Araç Takip Sistemi” kurularak araçların anlık takip edilmesi 
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Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

SH-27.2. 2014 yılı sonuna kadar aşamalı olarak ekonomik ömrünü tamamlamış  

otobüs, kamyon ve binek araçlarının hurdaya çıkarılarak daha yeni ve yakıt tasarrufu 

sağlayan araçlar almak. 

STRATEJİ: Ekonomik ömrünü tamamlamış  araçların tespiti ve yenileme planı 

oluşturulması 

Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

SA-28. İçme suyu şebeke kayıplarını en aza indirmek  

SH-28.1 2014 yılı sonuna kadar tüm şebekelerdeki kayıpları (%50) oranında azaltmak 

STRATEJİ: Ekonomik ömrünü tamamlamış ana isale hattı ve içme suyu şebekesini 

yenilemek 

STRATEJİ: Farklı bölgelerde, dağınık şekilde bulunan  su kuyusu ve depolarını tek 

bir merkezden izlemek ve denetlemek için skala (otomasyon) sistemi kurmak. 

Sorumlu Birim:Su İşleri Müdürlüğü 

 

 

 

 

4.8. STRATEJİK ALAN 7: SOSYAL HİZMETLER 

 

SA-29. Kırşehir halkının sosyal ihtiyaçlarına zamanında ve etkili cevap vermek 

SH-29.1. 2011 yılı sonuna kadar  Sosyal Paylaşım Merkezinin kurulması 

STRATEJİ: Belediye vatandaş işbirliği  

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-29.2. 2014 sonuna kadar gençlerin tüm sosyal ihtiyaçlarına cevap verecek gençlik 

merkezinin kurulması 

STRATEJİ: İl gençlik ve spor müdürlüğü ve üniversite  ile işbirliği 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, 

Fen İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-29.3. 2014 yılı sonuna kadar kadın ve çocuk sığınma evlerinin kurularak aktif hale 

getirilmesi 

STRATEJİ: İl sosyal hizmetler müdürlüğü ile işbirliği 

Sorumlu Birim: Kültür ve  Sosyal  İşler   Müdürlüğü,      Hukuk İşleri     Müdürlüğü, 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-29.4. 2014 sonuna kadar  meslek ve beceri edindirme kurslarının tertip edilmesi 

STRATEJİ: Kurs alanlarının tespiti ve İl Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 
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Performans göstergesi: Açılan kurs sayısı, yetiştirilen diplomalı kursiyer sayısı, 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

SH-29.5. 2010 yılı sonuna kadar kadın aktivite merkezinin geliştirilerek etkin 

kullanımının sağlanması 

STRATEJİ: Merkez bünyesinde Belediye çocuk kreşinin kurulması 

STRATEJİ: Bayanlara sosyal toplantı mekanlarının ve kadın meclisinin oluşturulması 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

SH-29.6. 2014 yılı sonuna kadar Engelli vatandaşlar için yaşam kolaylaştırıcı  
tedbirler almak 

STRATEJİ:İhtiyaçların tespiti için engelli dernekleri ile işbirliği 

Performans göstergesi: Engelli vatandaşlara yönelik yapılan iş ve işlem sayısı 

Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

 

SA-30. Kırşehir halkına  sağlıklı, sürekli ,ekonomik ve nitelikli su temin etmek.  

STRATEJİ:Kentteki su depoları , su kuyularını ve tüm içme suyu şebekesini  daha etkin ve 

verimli hale getirmek için çalışmalar yapmak. 

STRATEJİ: Farklı bölgelerde, dağınık şekilde bulunan  su kuyusu ve depolarını tek bir 

merkezden izlemek ve denetlemek için skada (otomasyon) sistemi kurmak. 

STRATEJİ: İşletme Müdürlüğü bünyesinde teknik personelden oluşan yeni bir ekip 

oluşturarak gerekli tüm bakım onarım hizmetlerini ifa etmek 

SH-30.1. 2012 yılı sonuna kadar,şehir genelinde  su verilemeyen bölge bırakmamak. 

STRATEJİ: İhtiyaç duyulan bölgelere yeni depo ve bağlantılar yapmak  

Sorumlu Birim: Su İşleri Müdürlüğü 

Performans göstergesi: Yeni yapılan depo ve bağlantı miktarı 

SH-30.2. İhtiyaç halinde   2014 yılı sonuna kadar yeni içme su kuyusu açmak. 

STRATEJİ: DSİ ve ilgili diğer kurumlarla işbirliği 

Performans göstergesi: İhtiyaca binaen yeni açılan kuyu miktarı 

Sorumlu Birim: Su İşleri Müdürlüğü 

 

SA-31. Okul öncesi ve okul çağındaki çocuklara trafik eğitimi vermek 

SH-31.1. 2013 yılı sonuna kadar 2 okulda trafik eğitim parkı yapmak. 

STRATEJİ: Emniyet Trafik Şube Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

işbirliği 

Sorumlu Birim: Ulaştırma Hizmetleri Müdürlüğü 

          SH-31.2 Her yıl  trafik haftasında pilot öğrenci gruplarına şehir trafik akışı içinde 

uygulamalar yaptırmak 
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STRATEJİ: Emniyet Trafik Şube Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

işbirliği 

Sorumlu Birim: Ulaştırma Hizmetleri Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

 

 

SA-32. Mezarlık ve cenaze hizmetlerinin geliştirilmesi 

STRATEJİ: ALO CENAZE  hattı uygulamasının kesintisiz işlemesi sağlanarak vatandaşa 

her türlü cenaze işlemlerinde yardımcı olmak  

 

SH-32.1.Mevcut 20 mezarlıktan her yıl 4  Mezarlığın  fiziki ve peyzaj 

düzenlenmelerinin yapılarak Kırşehir halkına daha nitelikli ve kaliteli hizmet 

sunulmasını sağlamak. 

STRATEJİ: Hizmet alımı usulüyle ve öz kaynaklarla yapılması. 

Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü Fen İşleri 

SH-32.2. 2013 yılı sonuna kadar Asri mezarlığın  hizmete açılarak mezarlık bilgi 

sisteminin oluşturulması 

STRATEJİ: Belediye öz kaynaklarıyla yaptırılması 

Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen 

İşleri Müdürlüğü,Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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5. TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

 

 2010 2011 2012 2013 2014 

SA-1   160.000 60.000 65.000 65.000   65.000 

SH-1.1      

SH-1.2 20.000     

SH-1.3 30.000     

SH-1.4 50.000 50.000 50.000 50.000   50.000 

SH-1.5 10.000 10.000 15.000 15.000   15.000 

SH-1.6 50.000     

SA-2   830.000   680.000   480.000   430.000   430.000 

SH-2.1   230.000    80.000    80.000    30.000    30.000 

SH-2.2   600.000   600.000   400.000   400.000   400.000 

SH-2.3      

SA-3   1.500.000   1.555.000   1.580.000   1.605.000 1.635.000 

SH-3.1   500.000   525.000   535.000   545.000   555.000 

SH-3.2   500.000   520.000   530.000   540.000   550.000 

SH-3.3   500.000  510.000   515.000   520.000   530.000 

SA-4   100.000   125.000   150.000   175.000   200.000 

SH-4.1   100.000   125.000   150.000   175.000   200.000 

 2010 2011 2012 2013 2014 

SA-5   545.000   630.000   650.000   635.000   695.000 

SH-5.1   530.000   605.000   615.000   590.000   635.000 

SH-5.2 15.000 25.000 35.000 45.000   60.000 
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SA-6   1.817.000   3.179.000   2.258.000   2.243.000 1.308.000 

SH-6.1   750.000    900.000   1.050.000   1.050.000 1.125.000 

SH-6.2 2.000 4.000 8.000 8.000 8.000 

SH-6.3   865.000   2.225.000   1.150.000   1.135.000   125.000 

SH-6.4   200.000 50.000 50.000 50.000    50.000 

SA-7   150.000   725.000    650.000   150.000   100.000 

SH-7.1 15.000     15.000    15.000    15.000   15.000 

SH-7.2   135.000   710.000   635.000   135.000   85.000 

SA-8   2.160.000   120.000   125.000   130.000   135.000 

SH-8.1      

SH-8.2   2.050.000     

SH-8.3      

SH-8.4   110.000   120.000   125.000   130.000   135.000 

SA-9   750.000   850.000   910.000   620.000   670.000 

SH-9.1   200.000   250.000   300.000   

SH-9.2     35.000     50.000    50.000     50.000    50.000 

SH-9.3   515.000   550.000   560.000   570.000   620.000 

SA-10   1.700.000   1.700.000   1.700.000   1.700.000 1.200.000 

SH-10.1   400.000   400.000   400.000   400.000   400.000 

SH-10.2   500.000   500.000   500.000   500.000  

      

SH-10.3   400.000   400.000   400.000   400.000   400.000 

SH-10.4   400.000   400.000   400.000   400.000   400.000 

SH-10.5      
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SA-11   2.000000   2.500.000    

SH-11.1   1.000000   1.500000    

SH-11.2   1.000000   1.000000    

SA-12   3.050.000   5.050.000   2.050.000   

SH-12.1   1.000.000   3.000.000   2.000.000   

SH-12.2 50.000 50.000 50.000   

SH-12.3   2.000.000   2.000.000    

SA-13   920.000   5.750.000   1.010.000   1.005.000 1.1.75000 

SH-13.1   580.000   500.000   600.000   600.000   800.000 

SH-13.2   150.000   150.000   150.000   150.000   150.000 

SH-13.3   100.000   5.010.000   150.000   150.000   150.000 

SH-13.4 15.000 15.000 15.000   

SH-13.5 20.000 20.000 30.000 30.000  

SH-13.6 50.000 50.000 60.000 70.000     70.000 

SH-13.7 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 

SA-14   2.020.000   2.02.0000   6.020.000   2.020.000 2.020.000 

SH-14.1   2.000.000   2.000.000   4.000.000   2.000.000 2.000.000 

SH-14.2      

SH-14.3     2.000.000   

SH-14.4 20.000 20.000    20.000    20.000    20.000 

 2010 2011 2012 2013 2014 

SH-14.5      

SA-15   2.000.000   2.000.000   2.000.000   1.000.000  

SH-15.1      
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SH-15.2   2.000.000   2.000.000   2.000.000   1.000.000  

SH-15.3      

SA-16    325.000   150.000   150.000   100.000 

SH-16.1      

SH-16.2    325.000   150.000   150.000   100.000 

SA-17   950.000   100.000   100.000   100.000   100.000 

SH-17.1   950.000   50.000   50.000   50.000   50.000 

SH-17.2    50.000    50.000   50.000   50.000 

SA-18   115.000   115.000    115.000   115.000   115.000 

SH-18.1   15.000   15.000   15.000   15.000   15.000 

SH-18.2   100.000   100.000   100.000    100.000   100.000 

SA-19   100.000   100.000   100.000   100.000   100.000 

SH-19.1   100.000   100.000   100.000  100.000   100.000 

SA-20   500.000     

SH-20.1   500.000     

SA-21   425.000   450.000   475.000   500.000   550.000 

SH-21.1      

SH-21.2   425.000   450.000   475.000   500.000   550.000 

      

      

 2010 2011 2012 2013 2014 

SA-22   500.000   500.000   500.000   500.000   500.000 

SH-22.1      

SH-22.2   500.000   500.000   500.000   500.000   500.000 
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SH-22.3      

SA-23   750.000   50.000    

SH-23.1   750.000   50.000    

SH-23.2      

SA-24      

SH-24.1      

SH-24.2      

SH-24.3      

SA-25   20.000   30.000   40.000   50.000   60.000 

SH-25.1      

SH-25.2      

SH-25.3   20.000   30.000   40.000   50.000   60.000 

SH-25.4      

SH-25.5      

SA-26   100.000   100.000   100.000 100.000 100.000 

SH-26.1   100.000   100.000   100.000   100.000   100.000 

SA-27   350.000   350.000   350.000   350.000   300.000 

SH-27.1   100.000   100.000   100.000   100.000   100.000 

SH-27.2   250.000   250.000   250.000   250.000   200.000 

      

 2010 2011 2012 2013 2014 

SA-28      

SH-28.1      

SA-29   635.000   690.000   735.000   785.000   835.000 
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SH-29.1   500.000   550.000 600.000   650.000   700.000 

SH-29.2 117.500   120.000   117.500   117.500   117.500 

SH-29.3 17.500 20.000 17.500 17.500   17.500 

SH-29.4      

SH-29.5      

SH-29.6      

       SH-29.7      

SA-30   2.000.000   2.000.000   2.000.000   2.050.000 2.050.000 

SH-30.1   2.000.000   2.000.000   2.000.000   2.000.000 2.000.000 

SH-30.2      50.000   50.000 

SA-31   565.000   615.000   665.000   715.000   700.000 

SH-31.1  50.000   50.000   50.000   50.000  

SH-31.2   515.000   565.000   615.000   665.000   700.000 

SA-32   280.000   280.000   280.000   280.000   30.000 

SH-32.1   30.000   30.000   30.000   30.000   30.000 

SH-32.2   250.000   250.000   250.000   250.000  

  

 

  

 


